

Evidenčné číslo Objednávateľa:

Evidenčné číslo Zhotoviteľa: 001/1801/INV2018

### **Dodatok č. 3**

#### **k Zmluve o dielo uzatvorenej dňa 10. 05. 2018**

v zmysle ustanovenia § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Názov:

**Bratislavský samosprávny kraj**

Sídlo:

Sabinovská 16, P. O. Box 106, 820 05 Bratislava 25

Zastúpený:

Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda BSK

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných:

JUDr. Matúš Šaray, vedúci právneho oddelenia BSK

IČO:

36063606

DIČ:

2021608369

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica

IBAN:

IBAN:

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

**DAG SLOV AKIA, a. s.**

Názov:

Volgogradská 9, 080 01 Prešov

Sídlo:

Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva

Štatutárny zástupca:

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach technických:

Ing. Róbert Mitterpach, Ing. Viliam Ruščanský

IČO:

44 886 021

DIČ:

2022857749

IČ DPH:

SK2022857749

Bankové spojenie:

Všeobecná úverová banka, a. s.

Číslo účtu:

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel: SA, Vložka číslo: 10421/P

(ďalej len „zhotoviteľ“)

### **PREAMBULA**

Vzájomnou dohodou oboch zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o dielo uzatvorená dňa 10. 05. 2018, zverejnená dňa 21. 05. 2018 a účinná dňa 22. 05. 2018, v znení Dodatku č. 1 zo dňa 21. 08. 2018 a Dodatku č. 2 zo dňa 21. 12. 2018 na realizáciu stavby „**Obnova strednej odbornej školy Hlinícka 1, Bratislava**“, kód projektu **302021K036** (ďalej len „ZoD“ alebo „Zmluva“). Zmluvné strany sa v zmysle čl. IV. bodu 4.6 ZoD dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 3, ktorým dochádza k zmene zmluvy v zmysle § 18 ods. 1 písm. b) a c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.



## **Článok I. PREDMET DODATKU**

- 1.1 Predmetom Dodatku k Zmluve je úprava doplňujúcich stavebných prác, ktoré sú nevyhnutné pre zhotovenie diela a nie sú zahrnuté do pôvodnej Zmluvy, poskytuje ich pôvodný Zhotoviteľ a zmena Zhotoviteľa nie je možná z ekonomických dôvodov, pričom by spôsobila verejnému obstarávateľovi ako Objednávateľovi významné ťažkosti alebo podstatnú duplicitu nákladov. Potreba vykonania niektorých prác vyplynula z okolností, ktoré Objednávateľ ako verejný obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať. Týmto Dodatkom č. 3 sa nemení charakter Zmluvy.
- 1.2 Rozsah doplňujúcich stavebných prác je zrejмый z Prílohy č. 1 tohto Dodatku, ktorá tvorí jeho neoddeliteľnú prílohu.
- 1.3 Doplňujúce stavebné práce, ktoré neboli predmetom ZoD:
- 1.3.1 Hliníkové rolety, nerezový rošt a úprava otvorov v jedálni
  - 1.3.2 ELI - Núdzové osvetlenie
  - 1.3.3 ELI - Úprava po zmene PD - Časť SO03
  - 1.3.4 ELI – Osvetlenie
  - 1.3.5 Vyspravenie rýh po ELI - Časť SO03
  - 1.3.6 Napojenie rozvodov UK v kotolni
  - 1.3.7 Úprava prierazov po VZT - Časť SO03
  - 1.3.8 Prípočet - WC pre imobilných
  - 1.3.9 Odpočet - WC pre imobilných - Odpočet položiek z Dodatku č. 2
  - 1.3.10 Zámok na dvere - východ na strechu vstupného vestibulu
  - 1.3.11 Doplnenie chýbajúceho množstva vonkajšej omietky
  - 1.3.12 Vyspravenie rýh po ELI - doplnenie, Oprava omietok - Časť SO01
  - 1.3.13 Kanalizačná šachta
  - 1.3.14 Doplnenie SDK kastlíka pre rozvody UK - Časť SO01 – Hala
  - 1.3.15 Dopolnenie VZT jednotky systémom UK
  - 1.3.16 Úprava omietky v miestnosti 1.05
  - 1.3.17 Vybúranie kovových prvkov so stien a ich úprava
  - 1.3.18 ELI - Miestnosť 2.02, K1.10, Rozvádzač
  - 1.3.19 Odpočet - Tepelná izolácia potrubí
  - 1.3.20 ZTI - Úprava rozvodov vo výdajni stravy na 2.NP + Odvod kondenzu z VZT jednotky na 1.NP
  - 1.3.21 Odpočet - Prietokové ohrievače
  - 1.3.22 Odpočet - PVC Podlaha v miestnostiach 3.27+3.28 a epoxidová podlaha v miestnosti 1,15
  - 1.3.23 Odpočet - Vonkajšia dlažba
  - 1.3.24 Dilatačné lišty na steny
  - 1.3.25 ZTI - Doplnenie ventilov na stúpacie potrubia
  - 1.3.26 Stavebné práce - NN prípojka
  - 1.3.27 Kazetový podhl'ad - Miestnosť 1.01
  - 1.3.28 Obsyp objektu štrkovým násypom
  - 1.3.29 ELI - Doplnenie chýbajúcich zásuviek
- 1.4 Všetky doplňujúce stavebné práce, ktoré sú predmetom tohto Dodatku, budú hradené výlučne z vlastných prostriedkov Objednávateľa a nebudú nárokováné z finančných prostriedkov Európskej únie, resp. z prostriedkov financovaných zo štrukturálnych fondov. Týmto nie sú dotknuté povinnosti Zhotoviteľa podľa bodu 8.12. Zmluvy, a to vo vzťahu k akejkoľvek časti diela.

## Článok II. CENA DIELA

Zmluvné strany sa dohodli na úprave čl. IV. bod 4.3 Zmluvy takto:

Pôvodné znenie:

4.3. Celková cena za vyhotovenie predmetu zmluvy je:

|                    |                           |
|--------------------|---------------------------|
| Cena bez DPH       | 1 011 997,01,- EUR        |
| DPH 20%            | 202 399,40,- EUR          |
| <b>Cena celkom</b> | <b>1 214 396,41,- EUR</b> |

Pôvodná zmluvná cena sa Dodatkom č. 3 navyšuje o cenu v rozsahu podľa Prílohy č. 1 Dodatku č. 3 a bod 4.3. ZoD sa mení nasledovne:

4.3. Celková cena za vyhotovenie predmetu zmluvy v znení Dodatkov č. 1, Dodatku č.2 a Dodatku č. 3 je:

|                    |                           |
|--------------------|---------------------------|
| Cena bez DPH       | 1 087 137,59,- EUR        |
| DPH 20%            | 217 427,52,- EUR          |
| <b>Cena celkom</b> | <b>1 304 565,11,- EUR</b> |

## III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Zmluvné strany uzavreli tento Dodatok slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, nekonali v omyle, tiesni, či za nápadne nevýhodných podmienok.
- 3.2 Zmluvné strany si Dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu Dodatok podpisujú.
- 3.3 Prílohu č.1 tohto Dodatku tvorí Celková rekapitulácia stavebných prác.
- 3.4 Dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých štyri dostane objednávateľ a dva zhotoviteľ.
- 3.5 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka deň nasledujúci po zverejnení Dodatku na webovom sídle objednávateľa.

15. 07. 2019

V Bratislave dňa .....

09. 07. 2019

V Prešove dňa.....

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

**DAG SLOVAKIA, a.s.**  
Voigbovská 49, 080 01 Prešov  
IČO: 44 808 021 IČDPH: SK2372557749 EU

Mgr. Juraj Droba MA, MBA  
predseda Bratislavského samosprávneho kraja  
Bratislavský samosprávny kraj

Ing. Tomáš Saloky  
predseda predstavenstva  
DAG SLOVAKIA, a. s.

23. 11. 2014  
10:00:00  
1. 2014

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Celková rekapitulácia stavebných prác  
Stavba: Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

JKSO:  
Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

KS:  
Dátum: 25.4.2019

Objednávateľ:  
Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 360 636 06  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO: 44 886 021  
IČ DPH: SK 2022857749

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Daniel Karkoška

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                         |             |             |            |
|-------------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |             | 75 140,58  |
| DPH základná<br>znižena | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|                         | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
|                         | 20,00%      | 75 140,58   | 15 028,12  |
| Cena s DPH v EUR        |             |             | 90 168,70  |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**DAG SLOVAKIA, a.s.**  
Vojvodárska 9, 080 01 Prešov  
IČO: 44 886 021 IČDPH: SK 2022857749 BT

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Celková rekapitulácia stavebných prác

Stavba: Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum: 25.04.2019

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Daniel Karkoška

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

|                            |                                                                                         |                  |                  |
|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                                                                                         | <b>75 140,58</b> | <b>90 168,70</b> |
| 003                        | Dodatok č. 3                                                                            | 75 140,58        | 90 168,70        |
| 31                         | Hliníkové rolety, nerezový rošt a úprava otvorov v jedálni                              | 7 392,49         | 8 870,99         |
| 32                         | ELI - Núdzové osvetlenie                                                                | 4 460,80         | 5 352,96         |
| 33                         | ELI - Úprava po zmene PD - Časť SO03                                                    | 10 142,97        | 12 171,56        |
| 34                         | ELI - Osvetlenie                                                                        | 8 790,03         | 10 548,04        |
| 35                         | Vyspravenie rýh po ELI - Časť SO03                                                      | 2 350,49         | 2 820,59         |
| 36                         | Napojenie rozvodov UK v kotolni                                                         | 2 764,02         | 3 316,82         |
| 38                         | Úprava prierazov po VZT - Časť SO03                                                     | 2 212,93         | 2 655,52         |
| 39                         | Prípočet - WC pre Imobilných                                                            | 6 640,89         | 7 969,07         |
| 40                         | Odpočet - WC pre Imobilných - Odpočet položiek z Dodatku č. 2                           | -1 363,25        | -1 635,90        |
| 41                         | Zámok na dvere - východ na strechu vstupného vestibulu                                  | 416,86           | 500,23           |
| 42                         | Doplnenie chýbajúceho množstva vonkajšej omietky                                        | 7 289,38         | 8 747,26         |
| 43                         | Vyspravenie rýh po ELI - doplnenie, Oprava omietok - Časť SO01                          | 4 797,28         | 5 756,74         |
| 44                         | Kanalizačná šachta                                                                      | 3 219,95         | 3 863,94         |
| 47                         | Doplnenie SDK kastlika pre rozvody UK - Časť SO01 - Hala                                | 913,02           | 1 095,62         |
| 48                         | Dopojenie VZT jednotky systémom UK                                                      | 4 889,10         | 5 866,92         |
| 49                         | Úprava omietky v miestnosti 1.05                                                        | 710,34           | 852,41           |
| 50                         | Vybúranie kovových prvkov so stien a ich úprava                                         | 4 913,46         | 5 896,15         |
| 51                         | ELI - Miestnosť 2.02, K1.10, Rozvádzač                                                  | 2 119,91         | 2 543,89         |
| 52                         | Odpočet - Tepelná izolácia potrubí                                                      | -2 272,77        | -2 727,32        |
| 53                         | ZTI - Úprava rozvodov vo výdajni stravy na 2.NP + Odvod kondenzu z VZT jednotky na 1.NP | 1 957,10         | 2 348,52         |
| 54                         | Odpočet - Príetokové ohrievače                                                          | -368,23          | -441,88          |
| 55                         | Odpočet - PVC Podlaha v miestnostiach 3.27+3.28 a epoxidová podlaha v miestnosti 1,15   | -2 696,16        | -3 235,39        |
| 56                         | Odpočet - Vonkajšia dlažba                                                              | -585,70          | -702,84          |
| 57                         | Dilatačné lišty na steny                                                                | 1 008,06         | 1 209,67         |
| 58                         | ZTI - Doplnenie ventilov na stúpacie potrubia                                           | 554,97           | 665,96           |
| 61                         | Stavebné práce - NN prípojka                                                            | 1 518,10         | 1 821,72         |
| 62                         | Kazetový podhľad - Miestnosť 1.01                                                       | 219,21           | 263,05           |
| 63                         | Obsyp objektu štrkovým násypom                                                          | 181,33           | 217,60           |
| 65                         | ELI - Doplnenie chýbajúcich zásuviek                                                    | 2 964,00         | 3 556,80         |

**DAG SLOVAKIA a.s.**  
 Volgogradská 9, 080 01 Prešov  
 IČO: 44 686 021 IČDPH: SK2022857749



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

### 31 - Hliníkové rolety, nerezový rošt a úprava otvorov v jedálni

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

KS:

Dátum: 25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 392,49

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 7 392,49    | 20,00%      | 1 478,50   |

Cena s DPH

v EUR

8 870,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

**31 - Hliníkové rolety, nerezový rošt a úprava otvorov v jedálni**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**7 392,49**

HSV - Práce a dodávky HSV

178,54

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

157,32

99 - Presun hmôt HSV

21,22

PSV - Práce a dodávky PSV

**7 213,95**

781 - Dokončovacie práce a obklady

75,89

767 - Rolety

3 820,52

D1 - Elektroinštalácia k roletám

1 744,47

N01 - Nerezové dráhy

1 573,07



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

31 - Hliníkové rolety, nerezový rošt a úprava otvorov v jedálni

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel  
Karkoška

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

7 392,49

|   |     |           |                                                                                                                                          |    |       |       |        |
|---|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| D | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                      |    |       |       | 178,54 |
| D | 9   |           | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                      |    |       |       | 157,32 |
| 1 | K   | 968061112 | Vyvesenie dreveného okenného kríca do sutí plochy do 1, 5 m2, -0,01200t                                                                  | ks | 1,000 | 0,38  | 0,38   |
|   | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL16: (Stavebné úpravy v jedálni)<br>Rozbor TOV položky 16 - 01                                        |    |       |       |        |
| 2 | K   | 968062356 | Vybúranie drevených rámov okien, plochy do 4 m2, -0,05400t                                                                               | m2 | 1,773 | 5,83  | 10,34  |
|   | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL16: (Stavebné úpravy v jedálni)<br>Rozbor TOV položky 16 - 02                                        |    |       |       |        |
|   | VV  |           | Vybúranie rámov okien (okno medzi miestnosťou 2 02 a 2 04)                                                                               |    | 1,773 |       |        |
|   | VV  |           | (1,28*1,385)                                                                                                                             |    | 1,773 |       |        |
|   | VV  |           | Súčet                                                                                                                                    |    |       |       |        |
| 3 | K   | 967031733 | Prikresanie muriva z akýchkoľvek tenál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t                                              | m2 | 0,800 | 16,35 | 13,08  |
|   | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL16: (Stavebné úpravy v jedálni)<br>Rozbor TOV položky 16 - 06                                        |    |       |       |        |
|   | VV  |           | Prikresanie ostění                                                                                                                       |    | 0,800 |       |        |
|   | VV  |           | ((1,28*2)+(1,385*2))*0,15                                                                                                                |    | 0,800 |       |        |
|   | VV  |           | Súčet                                                                                                                                    |    |       |       |        |
| 4 | K   | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                                                | t  | 0,328 | 7,10  | 2,33   |
|   | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 78 |    |       |       |        |
| 5 | K   | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                        | t  | 0,328 | 6,96  | 2,28   |
|   | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 80 |    |       |       |        |
| 6 | K   | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km- uvažovaný odvoz do 12km, dodávateľ nacení podľa svojich možností!         | t  | 3,608 | 0,24  | 0,86   |
|   | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 81 |    |       |       |        |
|   | VV  |           | 0,328*11 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                              |    | 3,608 |       |        |
| 7 | K   | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                              | t  | 0,328 | 7,17  | 2,35   |
|   | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 82 |    |       |       |        |
| 8 | K   | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                               | t  | 1,640 | 0,81  | 1,32   |
|   | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 83 |    |       |       |        |
|   | VV  |           | 0,328*5 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                               |    | 1,640 |       |        |
| 9 | K   | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné                                                                        | t  | 0,328 | 11,62 | 3,81   |
|   | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 84 |    |       |       |        |



| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                    | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 10 | K   | 612409991  | Lokálna oprava omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.                                                                       | m  | 11,680   | 8,45         | 98,73             |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01 1.1 Architektúra, statika, položka č. 22</i>    |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | Úprava ostení - Okno medzi miestnosťami 2.02 a 2.04 (1,385*2)+(1,28*2)                                                                                   |    | 5,330    |              |                   |
|    | VV  |            | Úprava ostení - Okno medzi miestnosťami 2.07 a 2.05 (1,79*2)+(1,385*2)                                                                                   |    | 6,350    |              |                   |
|    | VV  |            | Súčet                                                                                                                                                    |    | 11,680   |              |                   |
| 11 | K   | 952901111  | Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m                                                                                                                 | m2 | 86,340   | 0,25         | 21,84             |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01 1.1 Architektúra, statika, položka č. 55</i>    |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | 18,35+6,2+5,43+16,8+39,56                                                                                                                                |    | 86,340   |              |                   |
|    | VV  |            | Súčet                                                                                                                                                    |    | 86,340   |              |                   |
| D  | 99  |            | Presun hmôt HSV                                                                                                                                          |    |          |              | 21,22             |
| 12 | K   | 999281111  | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                                        | t  | 5,607    | 3,79         | 21,22             |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01 1.1 Architektúra, statika, položka č. 85</i>    |    |          |              |                   |
| D  | PSV |            | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                      |    |          |              | 7 213,95          |
| D  | 781 |            | Dokončovacie práce a obklady                                                                                                                             |    |          |              | 75,89             |
| 13 | K   | 781445068  | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore vef. 200x200 mm                                                    | m2 | 2,233    | 23,42        | 52,30             |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Rozbor TOV položky 31 - 13</i>                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | Doplnenie množstva obkladov ako parapet a ostenia do výdajných okien                                                                                     |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | Miestnosť 2.05                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | (5,845*0,15)+(1,5-0,765)*0,15*2)                                                                                                                         |    | 1,097    |              |                   |
|    | VV  |            | Miestnosť 2.07 a okno medzi miestnosťami 2.07 a 2.05                                                                                                     |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | (2,845*0,15)+(1,5-0,765)*0,15*2)+(1,79*0,15)+(1,5-0,765)*0,15*2)                                                                                         |    | 1,136    |              |                   |
|    | VV  |            | Súčet                                                                                                                                                    |    | 2,233    |              |                   |
| 14 | K   | 6124562120 | Vyspravenie povrchu pod obklad                                                                                                                           | m2 | 2,233    | 4,08         | 9,12              |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie, časť: SO 01 3.1 Architektúra, statika, položka č. 23</i>  |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | Doplnenie množstva obkladov ako parapet a ostenia do výdajných okien                                                                                     |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | Miestnosť 2.05                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | (5,845*0,15)+(1,5-0,765)*0,15*2)                                                                                                                         |    | 1,097    |              |                   |
|    | VV  |            | Miestnosť 2.07 a okno medzi miestnosťami 2.07 a 2.05                                                                                                     |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | (2,845*0,15)+(1,5-0,765)*0,15*2)+(1,79*0,15)+(1,5-0,765)*0,15*2)                                                                                         |    | 1,136    |              |                   |
|    | VV  |            | Súčet                                                                                                                                                    |    | 2,233    |              |                   |
| 15 | M   | 5978152000 | Keramický obklad 200x200mm                                                                                                                               | m2 | 2,456    | 5,24         | 12,88             |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie, časť: SO 01 3.1 Architektúra, statika, položka č. 184</i> |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | Dlažba v obmedzenom priestore (stranné 1,10)                                                                                                             |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | 2,233*1,1                                                                                                                                                |    | 2,456    |              |                   |
|    | VV  |            | Súčet                                                                                                                                                    |    | 2,456    |              |                   |
| 16 | K   | 998781202  | Presun hmôt pre obklady keramiky v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                         | %  | 0,722    | 2,20         | 1,59              |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie, časť: SO 01 3.1 Architektúra, statika, položka č. 185</i> |    |          |              |                   |
| D  | 767 |            | Rolety                                                                                                                                                   |    |          |              | 3 820,52          |
| 17 | K   | Pol01      | Montáž predokennej rolety                                                                                                                                | ks | 5,000    | 36,80        | 184,00            |
| 18 | M   | Pol02      | Predokenná roleta hliníková, šxl 1280x1385 mm                                                                                                            | ks | 1,000    | 350,75       | 350,75            |
| 19 | M   | Pol03      | Predokenná roleta hliníková, šxl 2922x1385 mm                                                                                                            | ks | 2,000    | 647,91       | 1 295,82          |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Okno s rozmermi 5645x1385 mm bude rozdelené na 2 ks rolet s rozmermi 2922x1385 mm</i>                                    |    |          |              |                   |
| 20 | M   | Pol04      | Predokenná roleta hliníková, šxl 2485x1385 mm                                                                                                            | ks | 2,000    | 477,60       | 955,20            |
| 21 | M   | Pol05      | Vypínač                                                                                                                                                  | s  | 5,000    | 21,85        | 109,25            |



| PČ                               | Typ | Kód       | Popis                                                               | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 22                               | M   | Pol06     | Motor                                                               | s  | 5,000    | 108,10       | 540,50            |
| 23                               | K   | Pol07     | Doprava na stavbu                                                   | ks | 1,000    | 385,00       | 385,00            |
| D D1 Elektroinštalácia k roletám |     |           |                                                                     |    |          |              | 1 744,47          |
| 24                               | K   | Pol       | Kábel uložený pevne medený 4x1,5                                    | m  | 25,000   | 0,84         | 21,00             |
| 25                               | M   | Pol       | Kábel CHKE-R-O4x1,5                                                 | m  | 25,000   | 0,82         | 20,50             |
| 26                               | K   | Pol.1     | Krabica prístrojová pod omietku                                     | ks | 5,000    | 1,30         | 6,50              |
| 27                               | M   | Pol25     | Krabica prístrojová KU68                                            | ks | 5,000    | 0,19         | 0,95              |
| 28                               | K   | Pol.2     | Krabica rozvodná pod omietku                                        | ks | 5,000    | 5,60         | 28,00             |
| 29                               | M   | Pol.1     | Krabica rozvodná                                                    | ks | 5,000    | 2,30         | 11,50             |
| 30                               | K   | Pol.3     | Montáž ističa                                                       | ks | 1,000    | 8,20         | 8,20              |
| 31                               | M   | Pol.2     | Istič B16                                                           | ks | 1,000    | 5,10         | 5,10              |
| 32                               | K   | Pol.4     | Vysekanie otvoru pre krabicu                                        | ks | 10,000   | 1,50         | 15,00             |
| 33                               | K   | Pol.5     | Spínač žaluziový vč. zapojenia                                      | ks | 5,000    | 8,20         | 41,00             |
| 34                               | K   | Pol.6     | Úprava zapojenia rozvádzača RK                                      | ks | 1,000    | 32,00        | 32,00             |
| 35                               | K   | Pol.7     | Podružné výkony                                                     | %  | 1,000    | 136,00       | 136,00            |
| 36                               | M   | Pol.3     | Drobný montážny materiál                                            | %  | 1,000    | 117,00       | 117,00            |
| 37                               | K   | Pol113    | Trubka ohybná elektroinštalácia                                     | m  | 52,000   | 1,29         | 67,08             |
| 38                               | M   | Pol71     | Trubka PVC                                                          | m  | 52,000   | 0,31         | 16,12             |
| 39                               | K   | Pol139    | Prierazy                                                            | ks | 12,000   | 2,50         | 30,00             |
| 40                               | K   | Pol49     | Kábel uložený pevne medený 3x2,5                                    | m  | 206,000  | 0,82         | 168,92            |
| 41                               | M   | Pol50     | Kábel CHKE-R-J3x2,5                                                 | m  | 206,000  | 0,83         | 170,98            |
| 42                               | K   | Pol63     | Zhotovenie káblovej drážky                                          | m  | 78,000   | 4,14         | 322,92            |
| 43                               | K   | 612423521 | Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou | m2 | 10,000   | 14,93        | 149,30            |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**32 - ELI - Núdzové osvetlenie**

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**4 460,80**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 4 460,80    | 20,00%      | 892,16     |

**Cena s DPH**

✓ EUR

**5 352,96**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**32 - ELI - Núdzové osvetlenie**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**4 460,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

4 460,80

D1 - Elektroinštalácia

4 460,80



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

32 - ELI - Núdzové osvetlenie

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Karkoška

| PČ                        | Typ | Kód      | Popis                                                          | M. | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|----------|----------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |          |                                                                |    |          |              | <b>4 460,80</b>   |
| D                         | PSV |          | Práce a dodávky PSV                                            |    |          |              | 4 460,80          |
| D                         | D1  |          | Elektroinštalácia                                              |    |          |              | 4 460,80          |
| 47                        | K   | Pol45    | Kábel uložený pevne medený 3x1,5                               | m  | 358,000  | 0,79         | 282,82            |
| 50                        | M   | Pol48    | Kábel NHXH FE180/E60 - J3x1,5                                  | m  | 358,000  | 0,81         | 289,98            |
| 46                        | K   | Pol44.2  | Montáž sledovača siete                                         | ks | 4,000    | 172,00       | 688,00            |
| 46                        | M   | Pol44.3  | Sledovač stavu siete                                           | ks | 4,000    | 275,00       | 1 100,00          |
| 46                        | K   | Pol44.4  | Montáž ističa pre sledovač                                     | ks | 4,000    | 8,20         | 32,80             |
| 46                        | M   | Pol44.5  | Istič B6/1, 10kA                                               | ks | 4,000    | 4,60         | 18,40             |
| 47                        | K   | Pol44.6  | Montáž ističa pre CBS                                          | ks | 1,000    | 8,20         | 8,20              |
| 47                        | M   | Pol44.7  | Istič B20/3, 10kA                                              | ks | 1,000    | 17,90        | 17,90             |
| 47                        | K   | Pol44.8  | Kábel uložený pevne medený J-H(S)H 4x2x0,8                     | m  | 282,000  | 0,79         | 222,78            |
| 47                        | M   | Pol44.9  | Kábel J-H(S)H 4x2x0,8                                          | m  | 282,000  | 1,10         | 310,20            |
| 46                        | K   | Pol44.10 | Kábel uložený pevne medený NHXH FE180/E60 - J5x4               | m  | 194,000  | 1,48         | 287,12            |
| 46                        | M   | Pol44.11 | Kábel NHXH FE180/E60 - J5x4                                    | m  | 194,000  | 3,90         | 756,60            |
| 46                        | K   | Pol44.12 | Podružné vykony                                                | ks | 1,000    | 231,00       | 231,00            |
| 46                        | M   | Pol44.13 | Podružný materiál (prichytky, pásky, pom. kontakty, svorky...) | ks | 1,000    | 215,00       | 215,00            |

P

Poznámka k položke:  
Položky z rozpočtu ZoD súbor SO\_01\_1\_Budova\_skoly\_zadanie, časť  
SO 01.1.3 - Položka č. 45, 48, 44  
Časť: 1NP, 2NP, 3NP, 4NP



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

**33 - ELI - Úprava po zmene PD - Časť SO03**

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 10 142,97 |
|--------------|-----------|

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 10 142,97   | 20,00%      | 2 028,59   |

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v EUR | 12 171,56 |
|------------|-------|-----------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

33 - ELI - Úprava po zmene PD - Časť SO03

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**10 142,97**

D1 - Elektroinštalácia

4 905,97

D2 - Rozvádzače

100,00

D3 - Prívod

4 532,00

D4 - HZS

605,00



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

**33 - ELI - Úprava po zmene PD - Časť SO03**

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum: 25.04.2019

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Daniel Karkoška

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**10 142,97**

|    |    |                   |                                                               |    |         |        |          |
|----|----|-------------------|---------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| D  | D1 | Elektroinštalácia |                                                               |    |         |        | 4 905,97 |
| 2  | K  | Pol1              | Domová zásuvka, 10/16 A 250 V 2P + zapojenie                  | ks | 5,000   | 6,23   | 31,15    |
| 3  | M  | Pol2              | Zásuvka 250V/16A,polozap. IP44                                | ks | 1,000   | 7,90   | 7,90     |
| 4  | M  | Pol3              | Zásuvka 250V/16A,povrchová, IP44                              | ks | 4,000   | 7,90   | 31,60    |
| 5  | K  | Pol4              | Spínač vč.zapojenia jednopólový - radenie 1                   | ks | 3,000   | 6,80   | 20,40    |
| 6  | M  | Pol5              | Spínač 250V/10A r.1 ,polzap, IP20                             | ks | 1,000   | 3,28   | 3,28     |
| 7  | M  | Pol6              | Spínač 250V/10A r.1 ,povrchový IP20                           | ks | 2,000   | 3,28   | 6,56     |
| 8  | K  | Pol7              | Spínač vč zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5          | ks | 1,000   | 7,10   | 7,10     |
| 9  | M  | Pol8              | Spínač 250V/10A r.5 ,polzap, IP20                             | ks | 1,000   | 4,44   | 4,44     |
| 10 | K  | Pol9              | Spínač vč zapojenia stried.prep.- radenie 6                   | ks | 4,000   | 7,10   | 28,40    |
| 11 | M  | Pol10             | Spínač 250V/10A r.6 ,polzap, IP20                             | ks | 4,000   | 3,51   | 14,04    |
| 12 | K  | Pol11             | Spínač 3-fáz. vč zapojenia - radenie 1                        | ks | 2,000   | 11,56  | 23,12    |
| 13 | M  | Pol12             | Spínač 400V/16A povrchový v krabici                           | ks | 2,000   | 23,04  | 46,08    |
| 14 | M  | Pol13             | Jednorámik                                                    | ks | 4,000   | 0,73   | 2,92     |
| 15 | M  | Pol14             | Dvojrámik                                                     | ks | 4,000   | 1,48   | 5,92     |
| 16 | M  | Pol15             | Elektroinštalčná krabica ku68                                 | ks | 17,000  | 0,10   | 1,70     |
| 17 | M  | Pol16             | Elektroinštalčná krabica ku68                                 | ks | 5,000   | 0,19   | 0,95     |
| 18 | M  | Pol17             | Svorky (napr. VAGO)                                           | ks | 150,000 | 0,10   | 15,00    |
| 19 | K  | Pol18             | Svietidlo nástenné prisadené, kompak. žiarivka, vr. zapojenia | ks | 3,000   | 12,48  | 37,44    |
| 20 | M  | Pol19             | Svietidlo nástenné, prisadené, kompak. žiarivka, IP44 (B)     | ks | 3,000   | 20,63  | 61,89    |
| 21 | K  | Pol20             | Svietidlo stropné prisadené, lin. žiarivka,vr. zapojenia      | ks | 12,000  | 17,22  | 206,64   |
| 22 | M  | Pol21             | Svietidlo stropné, prisadené, lin. žiarivka, 2x36W, IP44 (G)  | ks | 12,000  | 94,13  | 1 129,56 |
| 23 | K  | Pol22             | Svietidlo nůdzové, stropné, vr. zapojenia                     | ks | 2,000   | 11,93  | 23,86    |
| 24 | M  | Pol23             | Svietidlo nůdzové autonómne, 1x11W/1fod, IP20 (NO) (kuchyňa)  | ks | 2,000   | 102,61 | 205,22   |
| 25 | K  | Pol24             | Kábel uložený pevne medený 3 x 1,5                            | m  | 130,000 | 0,79   | 102,70   |
| 26 | M  | Pol25             | Kábel CHKE-R-J 3x1,5mm2                                       | m  | 110,000 | 0,56   | 61,60    |
| 27 | M  | Pol26             | Kábel CHKE-R-O 3x1,5mm2                                       | m  | 20,000  | 0,58   | 11,60    |
| 28 | K  | Pol27             | Kábel uložený pevne medený 3 x 2,5                            | m  | 80,000  | 0,82   | 65,60    |
| 29 | M  | Pol28             | Kábel CHKE-R-J 3x2,5mm2                                       | m  | 80,000  | 0,83   | 66,40    |
| 30 | K  | Pol29             | Kábel uložený pevne medený 5 x 6                              | m  | 135,000 | 1,48   | 199,80   |
| 31 | M  | Pol30             | Kábel CHKE-R-J 5x6mm2                                         | m  | 135,000 | 2,81   | 379,35   |
| 32 | K  | Pol31             | Kábel uložený pevne medený 5 x 16                             | m  | 25,000  | 2,37   | 59,25    |
| 33 | M  | Pol32             | Kábel CHKE-R-J 5x16mm2                                        | m  | 25,000  | 7,88   | 197,00   |
| 34 | K  | Pol33             | Vodič NN a VN pevne uložený CHKE-R 6x6mm2                     | m  | 150,000 | 0,45   | 67,50    |
| 35 | M  | Pol34             | Vodič CHKE-R 1x6mm2 ž/z                                       | m  | 150,000 | 0,68   | 102,00   |
| 36 | K  | Pol35             | Hlavné pospájanie CHKE-R 1x25mm2                              | m  | 30,000  | 0,98   | 29,40    |
| 37 | M  | Pol36             | Vodič CHKE-R 1x25mm2 ž/z                                      | m  | 30,000  | 2,54   | 76,20    |
| 38 | K  | Pol37             | Zhotovenie káblovej drážky                                    | m  | 200,000 | 4,14   | 828,00   |



| PČ              | Typ | Kód   | Popis                             | M.  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------|-----|-------|-----------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 39              | M   | Pol38 | Sadra                             | kg  | 160,000  | 0,38         | 60,80             |
| 40              | M   | Pol39 | Trubka PVC d=20mm                 | m   | 40,000   | 0,28         | 11,20             |
| 41              | M   | Pol40 | Trubka PVC d=32mm                 | m   | 40,000   | 0,31         | 12,40             |
| 42              | M   | Pol41 | Drobný montážny materiál          | %   | 2,000    | 330,00       | 660,00            |
| D D2 Rozvádzače |     |       |                                   |     |          |              | 100,00            |
| 48              | M   | Pol41 | Drobný montážny materiál          | %   | 5,000    | 20,00        | 100,00            |
| D D3 Prívod     |     |       |                                   |     |          |              | 4 532,00          |
| 51              | K   | Pol46 | Kábel medenný 4 x 35              | m   | 120,000  | 23,30        | 2 796,00          |
| 52              | M   | Pol47 | Kábel 1-CYKY-J 4x35mm2            | m   | 120,000  | 11,20        | 1 344,00          |
| 53              | M   | Pol49 | Istič 125A-B-3                    | ks  | 1,000    | 192,00       | 192,00            |
| 54              | M   | Pol41 | Drobný montážny materiál          | %   | 5,000    | 40,00        | 200,00            |
| D D4 HZS        |     |       |                                   |     |          |              | 605,00            |
| 57              | K   | Pol50 | Správa o OPaOS                    | hod | 20,000   | 17,25        | 345,00            |
| 58              | K   | Pol51 | Mimostavenisková doprava          | %   | 2,000    | 60,00        | 120,00            |
| 59              | K   | Pol52 | Inžinierske činnosti, koordinácia | %   | 2,000    | 70,00        | 140,00            |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

### 34 - ELI - Osvetlenie

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 790,03

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 8 790,03    | 20,00%      | 1 758,01   |

Cena s DPH

v EUR

10 548,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinčeka 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

34 - ELI - Osvetlenie

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

8 790,03

PSV - Práce a dodávky PSV

8 790,03

D1 - Elektroinštalácia

8 790,03



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

34 - ELI - Osvetlenie

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

| PČ                                                                                                                                                     | Typ | Kód     | Popis                                                        | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR]  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|--------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                                                                                                                              |     |         |                                                              |    |          |              | <b>8 790,03</b>    |
| D PSV Práce a dodávky PSV                                                                                                                              |     |         |                                                              |    |          |              | 8 790,03           |
| D D1 Elektroinštalácia                                                                                                                                 |     |         |                                                              |    |          |              | 8 790,03           |
| 0                                                                                                                                                      | K   | Pol53   | Demontáž svietidiel 2x14W, 4x14W                             | ks | 65,000   | 8,50         | 552,50             |
| 35                                                                                                                                                     | K   | Pol35   | Svietidlo stropné prisadené, lin. žiarivka, vr. zapojenia    | ks | 129,000  | 17,22        | 2 221,38           |
| P Poznámka k položke:<br>3NP, 4NP - učebne, kabinety, dielne 300lx(500lx)<br>VW Odpočet 9 ks 4x14W<br>VW 130-1<br>VW Súčet                             |     |         |                                                              |    |          |              | 129,000<br>129,000 |
| 36                                                                                                                                                     | M   | Pol36   | Svietidlo stropné prisadené, lin. žiarivka, 2x14W, IP20      | ks | 61,000   | 28,19        | 1 719,59           |
| P Poznámka k položke:<br>3NP, 4NP - učebne, kabinety, dielne 300lx(500lx)                                                                              |     |         |                                                              |    |          |              |                    |
| 37                                                                                                                                                     | M   | Pol37   | Svietidlo stropné prisadené, lin. žiarivka, 4x14W, IP20      | ks | 3,000    | 41,88        | 125,64             |
| P Poznámka k položke:<br>3NP, 4NP - učebne, kabinety, dielne 300lx(500lx)<br>VW Odpočet 1 ks<br>VW 4-1<br>VW Súčet                                     |     |         |                                                              |    |          |              | 3,000<br>3,000     |
| 47                                                                                                                                                     | K   | Pol45   | Kábel uložený pevne medený 3x1,5                             | m  | 195,000  | 0,79         | 154,05             |
| P Poznámka k položke:<br>3NP, 4NP - učebne, kabinety, dielne 300lx(500lx)                                                                              |     |         |                                                              |    |          |              |                    |
| 48                                                                                                                                                     | M   | Pol46   | Kábel CHKE-R-J3x1,5 mm2                                      | m  | 195,000  | 0,56         | 109,20             |
| P Poznámka k položke:<br>3NP, 4NP - učebne, kabinety, dielne 300lx(500lx)                                                                              |     |         |                                                              |    |          |              |                    |
| 35                                                                                                                                                     | K   | Pol35   | Svietidlo stropné prisadené, lin. žiarivka, vr. zapojenia    | ks | 69,000   | 17,22        | 1 188,18           |
| P Poznámka k položke:<br>1NP, 2NP - učebne, kabinety, dielne 300lx(500lx)<br>VW Doplnenie 15 ks 2x14W, Odpočet 8 ks 4x14W<br>VW 62-8+15<br>VW Súčet    |     |         |                                                              |    |          |              | 69,000<br>69,000   |
| 36                                                                                                                                                     | M   | Pol36   | Svietidlo stropné prisadené, lin. žiarivka, 2x14W, IP20      | ks | 69,000   | 28,19        | 1 945,11           |
| P Poznámka k položke:<br>1NP, 2NP - učebne, kabinety, dielne 300lx(500lx)<br>VW Doplnenie 15 ks<br>VW 54+15<br>VW Súčet                                |     |         |                                                              |    |          |              | 69,000<br>69,000   |
| 47                                                                                                                                                     | K   | Pol45   | Kábel uložený pevne medený 3x1,5                             | m  | 186,000  | 0,79         | 146,94             |
| P Poznámka k položke:<br>1NP, 2NP - učebne, kabinety, dielne 300lx(500lx)                                                                              |     |         |                                                              |    |          |              |                    |
| 48                                                                                                                                                     | M   | Pol46   | Kábel CHKE-R-J3x1,5 mm2                                      | m  | 186,000  | 0,56         | 104,16             |
| P Poznámka k položke:<br>1NP, 2NP - učebne, kabinety, dielne 300lx(500lx)                                                                              |     |         |                                                              |    |          |              |                    |
| 133                                                                                                                                                    | K   | Pol133  | Podružné výkony                                              | ks | 1,000    | 212,00       | 212,00             |
| 134                                                                                                                                                    | M   | Pol134  | Podružný materiál (prichytky, pásky, krabice, vrtáky,...)    | ks | 1,000    | 171,00       | 171,00             |
| 135                                                                                                                                                    | K   | Pol135  | Presuny                                                      | ks | 1,000    | 280,00       | 280,00             |
| 136                                                                                                                                                    | K   | Pol35.1 | Svietidlo stropné prisadené, lin. žiarivka, vr. zapojenia    | ks | 1,000    | 17,22        | 17,22              |
| P Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.3 Budova školy -- elektroinštalácia, položka č. 33 |     |         |                                                              |    |          |              |                    |
| 137                                                                                                                                                    | M   | Pol34   | Svietidlo stropné, podhľadové, kompaktné, žiarivka, IP44 (M) | ks | 1,000    | 35,88        | 35,88              |
| P Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.3 Budova školy -- elektroinštalácia, položka č. 34 |     |         |                                                              |    |          |              |                    |
| 138                                                                                                                                                    | K   | Pol39   | Svietidlo núdzové, stropné, vr. zapojenia                    | ks | -2,000   | 11,93        | -23,86             |



| PČ  | Typ | Kód   | Popis                                                                                                                                                  | MJ | Množstvo | J cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| P   |     |       | Poznámka k položke<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,<br>časť: SO 01.1.3 Budova školy -- elektroinštalácia, položka č. 39 |    |          |              |                   |
| 139 | M   | Pol40 | Svietidlo núdzové centálne napájané , 1x11W, IP20 (NO) (lkoľa)                                                                                         | ks | -2,000   | 84,48        | -168,96           |
| P   |     |       | Poznámka k položke<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,<br>časť: SO 01.1.3 Budova školy -- elektroinštalácia, položka č. 40 |    |          |              |                   |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

**35 - Vyspravenie rýh po ELI - Časť SO03**

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**2 350,49**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 2 350,49    | 20,00%      | 470,10     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 820,59**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

**35 - Vyspravenie rýh po ELI - Časť SO03**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**2 350,49**

HSV - Práce a dodávky HSV

**2 350,49**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 333,35

99 - Presun hmôt HSV

17,14



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

35 - Vyspravenie rýh po ELI - Časť SO03

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

2 350,49

D HSV Práce a dodávky HSV 2 350,49

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 333,35

|   |   |           |                                                                     |    |        |       |        |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 612423521 | Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou | m2 | 50,400 | 14,93 | 752,47 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

P

Poznámka k položke  
Položka zo ZLO5 (Vyspravenie rýh po ELI)  
Rozbor TOV položky 05 - 01

VV

Vyspravenie rýh po ELI - SO03

VV

420\*0,12

50,400

VV

Súčet

50,400

|   |   |           |                                                          |    |         |      |        |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 2 | K | 612460121 | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou | m2 | 168,000 | 1,72 | 288,96 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

P

Poznámka k položke  
Položka zo ZLO5 (Vyspravenie rýh po ELI)  
Rozbor TOV položky 05 - 02

VV

Vyspravenie rýh po ELI - SO03

VV

420\*0,4

168,000

VV

Súčet

168,000

|   |   |           |                                            |    |         |      |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 3 | K | 612467522 | Vnútorná sadrová omietka stien hr. do 6 mm | m2 | 168,000 | 7,69 | 1 291,92 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------|----|---------|------|----------|

P

Poznámka k položke  
Položka zo ZLO5 (Vyspravenie rýh po ELI)  
Rozbor TOV položky 05 - 03

VV

Vyspravenie rýh po ELI - SO03

VV

420\*0,4

168,000

VV

Súčet

168,000

D 99 Presun hmôt HSV 17,14

|   |   |           |                                                                                   |   |       |      |       |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|-------|
| 4 | K | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 4,529 | 3,79 | 17,14 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|-------|

P

Poznámka k položke  
Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO\_01\_1\_Budova\_školy\_zadanie, časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 85



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 04 - Budova internátu

Časť:

**36 - Napojenie rozvodov UK v kotolni**

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**2 764,02**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 2 764,02    | 20,00%      | 552,80     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 316,82**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 04 - Budova internátu

Časť:

36 - Napojenie rozvodov UK v kotolni

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**2 764,02**

PSV - Práce a dodávky PSV

**2 764,02**

713 - Izolácie tepelné

278,97

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

951,97

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

**1 533,08**



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 04 - Budova Internátu

Časť:

36 - Napojenie rozvodov UK v kotolni

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Karkoška

| PČ                        | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                   | M. | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |              |                                                                                                                                         |    |          |              | <b>2 764,02</b>   |
| D                         | PSV |              | Práce a dodávky PSV                                                                                                                     |    |          |              | 2 764,02          |
| D                         | 713 |              | Izolácie tepelné                                                                                                                        |    |          |              | 278,97            |
| 1                         | K   | 713400841    | Odstánenie tepelnej izolácie potrubia z vlák. materiálov s konštr. bez povrchovej úpravy, -0,02000t                                     | m  | 15,000   | 5,03         | 75,45             |
| P                         |     |              | Poznámka k položke<br>Rozbor TOV položky 36 - 01                                                                                        |    |          |              |                   |
| 2                         | K   | 713482134    | Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 96-133 mm                                                                                     | m  | 15,000   | 3,73         | 55,95             |
| P                         |     |              | Poznámka k položke<br>Rozbor TOV položky 36 - 02                                                                                        |    |          |              |                   |
| 3                         | M   | 283310007100 | Izolačná PE trubica 114x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná,                                                                   | m  | 15,300   | 9,27         | 141,83            |
| VV                        |     |              | 15*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                              |    | 15,300   |              |                   |
| 4                         | K   | 99871-3202   | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m                                                                              | %  | 4,098    | 1,40         | 5,74              |
| P                         |     |              | Poznámka k položke<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova školy, zadanie, časť: SO 01.1.4 Ústredné vykurovanie, položka č. 20 |    |          |              |                   |
| VV                        |     |              | 2,732*1,5 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                            |    | 4,098    |              |                   |
| D                         | 733 |              | Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie                                                                                                    |    |          |              | 951,97            |
| 5                         | K   | 733120832    | Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 89 do D 133, -0,01384t                                                                 | m  | 15,000   | 2,92         | 43,80             |
| P                         |     |              | Poznámka k položke<br>Rozbor TOV položky 36 - 05                                                                                        |    |          |              |                   |
| 6                         | K   | 733121128    | Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4,0                                                                     | m  | 15,000   | 43,81        | 657,15            |
| P                         |     |              | Poznámka k položke<br>Rozbor TOV položky 36 - 06                                                                                        |    |          |              |                   |
| 7                         | K   | 733124124    | Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 108/75                                                                           | ks | 3,000    | 39,53        | 118,59            |
| P                         |     |              | Poznámka k položke<br>Rozbor TOV položky 36 - 07                                                                                        |    |          |              |                   |
| 8                         | K   | 733124324    | Zhotovenie závitov na potrubie 3"                                                                                                       | ks | 4,000    | 27,87        | 111,48            |
| P                         |     |              | Poznámka k položke<br>Rozbor TOV položky 36 - 08                                                                                        |    |          |              |                   |
| 9                         | K   | 99873-3203   | Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m                                                                                   | %  | 13,965   | 1,50         | 20,95             |
| P                         |     |              | Poznámka k položke<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova školy, zadanie, časť: SO 01.1.4 Ústredné vykurovanie, položka č. 52 |    |          |              |                   |
| VV                        |     |              | 9,31*1,5 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                             |    | 13,965   |              |                   |
| D                         | 734 |              | Ústredné kúrenie - armatúry                                                                                                             |    |          |              | 1 533,08          |
| 10                        | K   | 734209119    | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2 1/2                                                                                           | ks | 14,000   | 7,58         | 106,12            |
| P                         |     |              | Poznámka k položke<br>Rozbor TOV položky 36 - 10                                                                                        |    |          |              |                   |
| 11                        | M   | 551210045200 | Guľový ventil 2 1/2", páčka                                                                                                             | ks | 4,000    | 78,89        | 315,56            |
| 12                        | M   | 552540035400 | Šróbenie liatinové čierne 2 1/2"                                                                                                        | ks | 4,000    | 9,16         | 36,64             |
| 13                        | M   | 197730026100 | T-kus, 2 1/2"x2"x2 1/2", mosadzná tvarovka                                                                                              | ks | 2,000    | 98,05        | 196,10            |
| 14                        | M   | 197730041500 | Tvarovka MUF 2"x2" CU                                                                                                                   | ks | 8,000    | 50,05        | 400,40            |
| 15                        | K   | 734209120    | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3                                                                                               | ks | 6,000    | 8,97         | 53,82             |
| P                         |     |              | Poznámka k položke<br>Rozbor TOV položky 36 - 15                                                                                        |    |          |              |                   |
| 16                        | M   | 551210045300 | Guľový ventil 3", páčka                                                                                                                 | ks | 3,000    | 112,40       | 337,20            |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                             | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 17 | M   | 552540035500 | Šróbenie oceľové čierne 3"                                                        | ks | 3,000    | 14,41        | 43,23             |
| 18 | K   | 734291114    | Ostané armatúry, kohúlik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4 | ks | 6,000    | 6,19         | 37,14             |
| P  |     |              | Poznámka k položke<br>Rozbor TOV položky 35 - 18                                  |    |          |              |                   |
| 19 | K   | 99873-4203   | Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m                             | %  | 22,893   | 0,30         | 6,87              |

P  
Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO\_01\_1\_Budova\_školy\_zadanie,  
časť: SO 01 1.4 Ústredné vykurovanie položka č. 62

VV 15,262\*1,5 'Přepočítané koeficientom množstva 22,893



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

**38 - Úprava prierazov po VZT - Časť SO03**

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**2 212,93**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 2 212,93    | 20,00%      | 442,59     |

**Cena s DPH**

**✓ EUR**

**2 655,52**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

38 - Úprava prierezov po VZT - Časť SO03

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

2 212,93

HSV - Práce a dodávky HSV

2 212,93

4 - Vodorovné konštrukcie - Betonáž otvorov v strope

190,15

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

585,61

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 420,72

99 - Presun hmôt HSV

16,45



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

38 - Úprava prierezov po VZT - Časť SO03

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel  
Karkoška

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

2 212,93

D HSV Práce a dodávky HSV 2 212,93

D 4 Vodorovné konštrukcie - Betonáž otvorov v strepe 190,15

|   |   |           |                                                           |    |       |        |       |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------|----|-------|--------|-------|
| 1 | K | 411321314 | Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25 | m3 | 0,750 | 102,60 | 76,95 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------|----|-------|--------|-------|

P  
Poznámka k položke  
Rozbor TOV položky 38 - 01  
(Betonáž stropných otvorov po demontáži pôvodných rozvodov VZT)  
VV 0,75 0,750  
VV Súčet 0,750

|   |   |           |                                              |    |       |      |       |
|---|---|-----------|----------------------------------------------|----|-------|------|-------|
| 2 | K | 411351101 | Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce | m2 | 2,000 | 9,73 | 19,46 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------|----|-------|------|-------|

P  
Poznámka k položke  
Rozbor TOV položky 38 - 02  
VV Debnenie stropu 2 2,000  
VV Súčet 2,000

|   |   |           |                                               |    |       |      |      |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------|----|-------|------|------|
| 3 | K | 411351102 | Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce | m2 | 2,000 | 4,01 | 8,02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------|----|-------|------|------|

P  
Poznámka k položke  
Rozbor TOV položky 38 - 03

|   |   |           |                                                                                      |   |       |          |       |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-------|
| 4 | K | 411361821 | Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505 | t | 0,041 | 1 486,94 | 60,96 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-------|

P  
Poznámka k položke  
Rozbor TOV položky 38 - 04  
(Betonáž stropných otvorov po demontáži pôvodných rozvodov VZT - výstuž)  
VV 0,75\*0,055 0,041  
VV Súčet 0,041

|   |   |           |                                                                              |    |       |      |       |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|-------|
| 5 | K | 411354175 | Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie | m2 | 2,000 | 9,00 | 18,00 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|-------|

P  
Poznámka k položke  
Položka zo ZL13: (Podporná konštrukcia pod lešenie)  
Rozbor TOV položky 13 - 01

|   |   |           |                                                                               |    |       |      |      |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|------|
| 6 | K | 411354176 | Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie | m2 | 2,000 | 2,38 | 4,76 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|------|

P  
Poznámka k položke  
Položka zo ZL13: (Podporná konštrukcia pod lešenie)  
Rozbor TOV položky 13 - 02

|   |   |           |                                               |    |        |      |      |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------|----|--------|------|------|
| 7 | K | 411354405 | Denný prenájom dodatočného podoprenia stropov | m2 | 40,000 | 0,05 | 2,00 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------|----|--------|------|------|

P  
Poznámka k položke  
Položka zo ZL13: (Podporná konštrukcia pod lešenie)  
Rozbor TOV položky 13 - 03  
VV Doba prenájmu 20 dní 40,000  
VV 20\*2

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 585,61

|   |   |           |                                                                          |    |       |      |      |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|------|
| 8 | K | 968061112 | Vývesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t | ks | 1,000 | 0,38 | 0,38 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|------|

P  
Poznámka k položke  
Položka zo ZL16: (Stavebné úpravy v jedálni)  
Rozbor TOV položky 16 - 01  
VV (Vývesenie okna z dôvodu manipulácie z VZT jednotkov)  
VV 1 1,000  
VV Súčet 1,000

|   |   |           |                                                             |    |       |      |       |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|-------|------|-------|
| 9 | K | 968062356 | Vybúranie drevených rámov okien, plochy do 4 m2, - 0,05400t | m2 | 3,000 | 5,83 | 17,49 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|-------|------|-------|

P  
Poznámka k položke  
Položka zo ZL16: (Stavebné úpravy v jedálni)  
Rozbor TOV položky 16 - 02  
VV (Vybúranie okného rámu z dôvodu manipulácie z VZT jednotkov)  
VV (2\*1,5) 3,000  
VV Súčet 3,000



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                    | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 10 | K   | 766694983 | Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t                                                          | m  | 2,000    | 2,14         | 4,28              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL16: (Stavebné úpravy v jedálni)<br>Rozbor TOV položky 16 - 04                                        |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (Vybúranie dreveného parapetu z dôvodu manipulácie z VZT jednotkov)                                                                      |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 2                                                                                                                                        |    | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Súčet                                                                                                                                    |    | 2,000    |              |                   |
| 11 | K   | 971033631 | Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t                                                                   | m2 | 2,000    | 4,51         | 9,02              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL16: (Stavebné úpravy v jedálni)<br>Rozbor TOV položky 16 - 05                                        |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (Vybúranie okenného rámu z dôvodu manipulácie z VZT jednotkov)                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 2*1                                                                                                                                      |    | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Súčet                                                                                                                                    |    | 2,000    |              |                   |
| 12 | K   | 967031733 | Prikresanie muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t                                              | m2 | 0,300    | 16,35        | 4,91              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL16: (Stavebné úpravy v jedálni)<br>Rozbor TOV položky 16 - 06                                        |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Prikresanie ostení                                                                                                                       |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (0,15*1*2)                                                                                                                               |    | 0,300    |              |                   |
|    | VV  |           | Súčet                                                                                                                                    |    | 0,300    |              |                   |
| 13 | K   | 340239212 | Zamurovanie otvoru tehlaní pálenými v stenách hr. nad 100 mm                                                                             | m2 | 7,800    | 30,52        | 238,06            |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL16: (Stavebné úpravy v jedálni)<br>Rozbor TOV položky 16 - 13                                        |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Spátné zamurovanie priečky                                                                                                               |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 2*2,5                                                                                                                                    |    | 5,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Zamurovanie otvorov v schodisku (miestnosť 1.05) po demontáži pôvodných rozvodov VZT                                                     |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | ((1*0,6)*2)+(1*1,1)                                                                                                                      |    | 2,300    |              |                   |
|    | VV  |           | Zamurovanie otvorov (miestnosť 2.05) po demontáži pôvodných rozvodov VZT                                                                 |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1*0,5)                                                                                                                                  |    | 0,500    |              |                   |
|    | VV  |           | Súčet                                                                                                                                    |    | 7,800    |              |                   |
| 14 | K   | 340291122 | Dodatočné ukotvenie priečok k tehotným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečok nad 100 mm                                   | m  | 17,600   | 8,30         | 146,08            |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL16: (Stavebné úpravy v jedálni)<br>Rozbor TOV položky 16 - 14                                        |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Ukotvenie novej priečky k pôvodnému murvu                                                                                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (2,5*2+2)                                                                                                                                |    | 7,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Ukotvenie muriva - miestnosť 1.05                                                                                                        |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | ((1+0,6)*2*2)+(1*1,1*2)                                                                                                                  |    | 8,600    |              |                   |
|    | VV  |           | Zamurovanie otvorov (miestnosť 2.05) po demontáži pôvodných rozvodov VZT                                                                 |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1+0,5*2)                                                                                                                                |    | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Súčet                                                                                                                                    |    | 17,600   |              |                   |
| 15 | K   | 612409991 | Lokálna oprava omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.                                                       | m  | 7,000    | 8,45         | 59,17             |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 22 |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Úprava ostení                                                                                                                            |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 2,5*2+2                                                                                                                                  |    | 7,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Súčet                                                                                                                                    |    | 7,000    |              |                   |
| 16 | K   | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                                                | t  | 0,813    | 7,10         | 5,77              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 73 |    |          |              |                   |
| 17 | K   | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na sklادku do 1 km                                                                                        | t  | 0,813    | 6,96         | 5,66              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 83 |    |          |              |                   |
| 18 | K   | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na sklادku za každý ďalší 1 km- uvažovaný odvoz do 12km, dodávateľ nacení podľa svojich možností!         | t  | 8,943    | 0,24         | 2,13              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 81 |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 0,813*11 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                              |    | 8,943    |              |                   |
| 19 | K   | 979082111 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                              | t  | 0,813    | 7,17         | 5,83              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 82 |    |          |              |                   |
| 20 | K   | 979082121 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                               | t  | 4,065    | 0,81         | 3,27              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 83 |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 0,813*5 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                               |    | 4,065    |              |                   |



| PČ   | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                          | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 21   | K   | 979089012    | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné                                                                                              | t  | 0,813    | 11,62        | 9,44              |
| P    |     |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,</i><br><i>časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 84</i>  |    |          |              |                   |
| 22   | K   | 952901111    | Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m                                                                                                                       | m2 | 292,946  | 0,25         | 74,12             |
| P    |     |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,</i><br><i>časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 55</i>  |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | 1.08A, 1.08B, 1.07, 1.04, 1.05, 2.07, 2.06, 2.05, 2.03, 2.04, 2.02                                                                                             |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | 93,61+62,7+29,49+4,95+4,92+39,56+10,93+16,8+5,436+6,2+18,35                                                                                                    |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | Súčet                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| D 6  |     |              | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                                                                             |    |          |              |                   |
|      |     |              | 1 420,72                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |
| 23   | K   | 612465114    | Príprava vnútorného podkladu stien ref.BAUMIT, Regulátor nasiakavosti                                                                                          | m2 | 68,054   | 0,72         | 48,86             |
| P    |     |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,</i><br><i>časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 24</i>  |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | Nová pnečka                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | (2*2,5*2)*1,2                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | Otvor v schodisku miestnosť 1.05                                                                                                                               |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | (((1*0,6)*2)+(1*1,1))*2*1,2                                                                                                                                    |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | Otvor v schodisku miestnosť 2.05                                                                                                                               |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | (1*0,5)*2*1,2                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | Otvory po betonáži                                                                                                                                             |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | 2*1,2                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | Otvory po VZT                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | 2,889*1,2*2                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | Oprava omietok v miestnostiach                                                                                                                                 |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | 40                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | Súčet                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
|      |     |              | 68,054                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |
| 24   | K   | 612465219    | Vnútorná omietka stien štuková ref.BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, stierka hr. 3 mm                                                                        | m2 | 68,054   | 10,51        | 715,38            |
| P    |     |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,</i><br><i>časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 25</i>  |    |          |              |                   |
| 25   | K   | 612481119    | Poliahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilpením                                                                                    | m2 | 68,054   | 4,81         | 327,34            |
| P    |     |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Rozbor TOV položky 38 - 25</i>                                                                                                 |    |          |              |                   |
| 26   | K   | 713510210    | Úprava prestupov VZT s montážou protipožiarneho nástreku na skáry, s vložením tepelnej izolácie                                                                | m2 | 2,889    | 104,50       | 301,90            |
| P    |     |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Rozbor TOV položky 38 - 26</i>                                                                                                 |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | Otvor medzi miestnosťami 1.08A - 1.09                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | (0,4*0,3)-(0,25*0,16)                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | Otvor medzi miestnosťami 1.08B - 1.09                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | (0,4*0,3)-(0,25*0,14)                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | Otvor medzi miestnosťami 1.08A - 1.08B                                                                                                                         |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | (2,1*0,6)-(0,63*0,45*2)                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | Otvor medzi miestnosťami 1.08B-1.07                                                                                                                            |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | (0,85*0,65)-(0,71*0,45)                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | (0,85*0,65)-(0,71*0,45)                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | Otvor medzi miestnosťami 1.06 - 1.07                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | (0,40*0,3)-(0,25*0,2)                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | Otvor medzi miestnosťami 1.07 - Exterier                                                                                                                       |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | (2,2*0,85)-(0,112*0,71)-(0,9*0,45)                                                                                                                             |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | Otvor medzi miestnosťami 2.05 - 2.07                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | (0,35*0,3)-(0,25*0,2)                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | Otvor medzi miestnosťami 2.06 - 2.07                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | (0,35*0,3)-(0,25*0,2)                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | Súčet                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
|      |     |              | 2,889                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| 27   | M   | 631440002900 | Doska NOBASIL MPE 100x600x1000 mm, čadičová, minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezažehné stropy, priečky, KNAUF                                            | m2 | 3,178    | 8,57         | 27,24             |
| VV   |     |              | 2,889*1,1                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |
| VV   |     |              | Súčet                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
|      |     |              | 3,178                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| D 99 |     |              | Presun hmôt HSV                                                                                                                                                |    |          |              |                   |
|      |     |              | 16,45                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| 28   | K   | 999281111    | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                                              | t  | 4,347    | 3,79         | 16,45             |
| P    |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,</i><br><i>časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 85</i> |    |          |              |                   |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

### 39 - Prípočet - WC pre imobilných

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 640,89

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 6 640,89    | 20,00%      | 1 328,18   |

Cena s DPH

v EUR

7 969,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**39 - Prípočet - WC pre imobilných**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel  
Karkoška

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**6 640,89**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

503,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

502,36

99 - Presun hmôt HSV

1,54

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**6 136,99**

771 - Podlahy z dlaždíc

212,28

781 - Dokončovacie práce a obklady

938,79

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

4 076,94

763 - Konštrukcie - drevostavby

281,90

784 - Dokončovacie práce - maľby

5,29

766 - Konštrukcie stolárske

235,51

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

360,09

783 - Nátery

26,19



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

39 - Prípočet - WC pre imobilných

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Karkoška

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

6 640,89

|   |     |           |                                                                                                        |    |        |       |        |
|---|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| D | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                                    |    |        |       | 503,90 |
| D | 9   |           | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                    |    |        |       | 502,36 |
| 1 | K   | 968072455 | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t                                         | m2 | 5,600  | 20,11 | 112,62 |
|   | P   |           | Poznámka k položke                                                                                     |    |        |       |        |
|   |     |           | Rozbor TOV položky 39 - 01                                                                             |    |        |       |        |
|   | VV  |           | Miestnosť 1.12                                                                                         |    |        |       |        |
|   | VV  |           | (0,7*2)*2                                                                                              |    | 2,800  |       |        |
|   | VV  |           | Miestnosť 2.05                                                                                         |    |        |       |        |
|   | VV  |           | (0,7*2)*2                                                                                              |    | 2,800  |       |        |
|   | VV  |           | Súčet                                                                                                  |    | 5,600  |       |        |
| 2 | K   | 962031132 | Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t                         | m2 | 11,781 | 2,02  | 23,84  |
|   | P   |           | Poznámka k položke                                                                                     |    |        |       |        |
|   |     |           | Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,                                           |    |        |       |        |
|   |     |           | časť: SO 01.1.1 Architektúra stavba, položka č. 63                                                     |    |        |       |        |
|   | VV  |           | Miestnosť 1.12                                                                                         |    |        |       |        |
|   | VV  |           | (1,46*2,1)+(1,92*2,1)-(0,6*2)                                                                          |    | 5,898  |       |        |
|   | VV  |           | Miestnosť 2.05                                                                                         |    |        |       |        |
|   | VV  |           | (1,5*2,1)+(1,873*2,1)-(0,6*2)                                                                          |    | 5,883  |       |        |
|   | VV  |           | Súčet                                                                                                  |    | 11,781 |       |        |
| 3 | K   | 967031733 | Prikresanie muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akýchkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t          | m2 | 1,890  | 16,35 | 30,90  |
|   | P   |           | Poznámka k položke                                                                                     |    |        |       |        |
|   |     |           | Položka zo ZL16 (Stavebné úpravy v jedálni)                                                            |    |        |       |        |
|   |     |           | Rozbor TOV položky 16 - 06                                                                             |    |        |       |        |
|   | VV  |           | Miestnosť 1.12: Prikresanie ostení                                                                     |    |        |       |        |
|   | VV  |           | (0,15*2,1*3)                                                                                           |    | 0,945  |       |        |
|   | VV  |           | Miestnosť 2.05: Prikresanie ostení                                                                     |    |        |       |        |
|   | VV  |           | (0,15*2,1*3)                                                                                           |    | 0,945  |       |        |
|   | VV  |           | Súčet                                                                                                  |    | 1,890  |       |        |
| 4 | K   | 965081712 | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t      | m2 | 6,211  | 1,73  | 10,71  |
|   | P   |           | Poznámka k položke                                                                                     |    |        |       |        |
|   |     |           | Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,                                           |    |        |       |        |
|   |     |           | časť: SO 01.1.1 Architektúra stavba, položka č. 65                                                     |    |        |       |        |
|   | VV  |           | Miestnosť 1.12 - Vybúranie časti už realizovanej dlažby                                                |    |        |       |        |
|   | VV  |           | (3,763*1)                                                                                              |    | 3,763  |       |        |
|   | VV  |           | Miestnosť 2.05 - Vybúranie časti už realizovanej dlažby                                                |    |        |       |        |
|   | VV  |           | (2*1,224)                                                                                              |    | 2,448  |       |        |
|   | VV  |           | Súčet                                                                                                  |    | 6,211  |       |        |
| 5 | K   | 340239212 | Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm                        | m2 | 3,457  | 30,52 | 105,51 |
|   | P   |           | Poznámka k položke                                                                                     |    |        |       |        |
|   |     |           | Položka zo ZL16 (Stavebné úpravy v jedálni)                                                            |    |        |       |        |
|   |     |           | Rozbor TOV položky 16 - 13                                                                             |    |        |       |        |
|   | VV  |           | Miestnosť 1.12: Zamurovanie pôvodných dverí                                                            |    |        |       |        |
|   | VV  |           | (1,92*2,1)-(0,8*2)                                                                                     |    | 2,432  |       |        |
|   | VV  |           | Miestnosť 2.05                                                                                         |    |        |       |        |
|   | VV  |           | (1,25*2,1)-(0,8*2)                                                                                     |    | 1,025  |       |        |
|   | VV  |           | Súčet                                                                                                  |    | 3,457  |       |        |
| 6 | K   | 340291122 | Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm | m  | 8,400  | 8,30  | 69,72  |
|   | P   |           | Poznámka k položke                                                                                     |    |        |       |        |
|   |     |           | Položka zo ZL16: (Stavebné úpravy v jedálni)                                                           |    |        |       |        |
|   |     |           | Rozbor TOV položky 16 - 14                                                                             |    |        |       |        |
|   | VV  |           | Ukotvenie na existujúce priečky                                                                        |    |        |       |        |
|   | VV  |           | 2,1*4                                                                                                  |    | 8,400  |       |        |
|   | VV  |           | Súčet                                                                                                  |    | 8,400  |       |        |
| 7 | K   | 317165101 | Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm                                      | ks | 2,000  | 13,21 | 26,42  |
|   | P   |           | Poznámka k položke                                                                                     |    |        |       |        |
|   |     |           | Rozbor TOV položky 39 - 07                                                                             |    |        |       |        |



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                    | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 8  | K   | 612409991 | Lokálna oprava omlietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.                                                      | m  | 8,000    | 8,45         | 67,62             |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_C1_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01 1 1 Architektúra, statika, položka č. 22 |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Miestnosť 1.12                                                                                                                           |    | 4,000    |              |                   |
|    | VV  |           | (2*2)                                                                                                                                    |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Miestnosť 2.05                                                                                                                           |    | 4,000    |              |                   |
|    | VV  |           | (2*2)                                                                                                                                    |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Súčet                                                                                                                                    |    | 8,000    |              |                   |
| 9  | K   | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                                                | t  | 0,945    | 7,10         | 6,71              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_C1_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01 1 1 Architektúra, statika, položka č. 78 |    |          |              |                   |
| 10 | K   | 979011121 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie                                                                         | t  | 2,835    | 4,98         | 14,10             |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_C1_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01 1 1 Architektúra, statika, položka č. 79 |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 0,945*3 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                               |    | 2,835    |              |                   |
| 11 | K   | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                        | t  | 0,945    | 6,96         | 6,58              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_C1_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01 1 1 Architektúra, statika, položka č. 80 |    |          |              |                   |
| 12 | K   | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km- uvažovaný odvoz do 12km, dodávateľ nacení podľa svojich možností          | t  | 10,395   | 0,24         | 2,47              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01 1 1 Architektúra, statika, položka č. 81 |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 0,945*11 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                              |    | 10,395   |              |                   |
| 13 | K   | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                              | t  | 0,945    | 7,17         | 6,77              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01 1 1 Architektúra, statika, položka č. 82 |    |          |              |                   |
| 14 | K   | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                               | t  | 0,945    | 0,81         | 0,76              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01 1 1 Architektúra, statika, položka č. 83 |    |          |              |                   |
| 15 | K   | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné                                                                        | t  | 0,945    | 11,62        | 10,98             |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01 1 1 Architektúra, statika, položka č. 84 |    |          |              |                   |
| 16 | K   | 952901111 | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m                                                                                                 | m2 | 26,270   | 0,25         | 6,65              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01 1 1 Architektúra, statika, položka č. 55 |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Miestnosť 1.12                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 15,98+10,29                                                                                                                              |    | 26,270   |              |                   |
|    | VV  |           | Súčet                                                                                                                                    |    | 26,270   |              |                   |
|    | D   | 99        | Presun hmôt HSV                                                                                                                          |    |          |              | 1,54              |
| 17 | K   | 999211111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                        | t  | 0,407    | 3,79         | 1,54              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01 1 1 Architektúra, statika, položka č. 85 |    |          |              |                   |
|    | D   | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                                                                      |    |          |              | 6 136,99          |
|    | D   | 771       | Podlahy z dlaždíc                                                                                                                        |    |          |              | 212,28            |
| 18 | K   | 632470001 | Nivelačná stierka podlahová, hrúbka stierky sa upresní podľa skutočného stavu po vybúraní pôvodných vrstiev podlahy                      | m2 | 0,725    | 6,79         | 4,92              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01 1 1 Architektúra, statika, položka č. 47 |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Miestnosť 1.12                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (0,15*1,46)                                                                                                                              |    | 0,219    |              |                   |
|    | VV  |           | Miestnosť 2.05                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (0,15*(1,873+1,5))                                                                                                                       |    | 0,506    |              |                   |
|    | VV  |           | Súčet                                                                                                                                    |    | 0,725    |              |                   |
| 19 | K   | 771571270 | Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore veľ. 400 x 400 mm                                                    | m2 | 6,829    | 16,42        | 112,13            |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 39 - 19                                                                                        |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Miestnosť 1.12                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (0,15*1,46)+(3,763*1)                                                                                                                    |    | 3,982    |              |                   |
|    | VV  |           | Miestnosť 2.05                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (0,15*(1,873+1,5))+(1,873*1,25)                                                                                                          |    | 2,847    |              |                   |
|    | VV  |           | Súčet                                                                                                                                    |    | 6,829    |              |                   |



| PČ | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                       | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 20 | M   | 5978651030    | Dlažba keramická svetlo sivá 400x400mm                                                                                                      | m2 | 7,512    | 11,04        | 82,93             |
|    | P   |               | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,<br>časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 177  |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | 6,829*1,10                                                                                                                                  |    | 7,512    |              |                   |
|    | VV  |               | Súčet                                                                                                                                       |    | 7,512    |              |                   |
| 21 | K   | 998771203     | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad I2 do 24 m                                                                          | %  | 3,000    | 4,10         | 12,30             |
|    | P   |               | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,<br>časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 181  |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | 2*1,5 'Prepočítané koeficientom množstva                                                                                                    |    | 3,000    |              |                   |
|    | D   | 781           | Dokončovacie práce a obklady                                                                                                                |    |          |              | 938,79            |
| 22 | K   | 6124562120    | Vyspravenie povrchu pod obklad                                                                                                              | m2 | 28,333   | 4,08         | 115,68            |
|    | P   |               | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,<br>časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 23   |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | Miestnosť 1.01                                                                                                                              |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | (2,35*2*2,1)+(1,873*2*2,1)-(1,8*2)                                                                                                          |    | 14,137   |              |                   |
|    | VV  |               | Miestnosť 2.05                                                                                                                              |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | (1,46*2*2,1)+(1,92*2*2,1)-(0,8*2)+(0,8*2)                                                                                                   |    | 14,196   |              |                   |
|    | VV  |               | Súčet                                                                                                                                       |    | 28,333   |              |                   |
| 23 | K   | 781445068     | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x250 mm                                       | m2 | 28,333   | 22,57        | 639,48            |
|    | P   |               | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL12 (Obklady do hygienických priestorov)<br>Rozbor TOV položky 12 - 12                                   |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | Miestnosť 1.01                                                                                                                              |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | (2,35*2*2,1)+(1,873*2*2,1)-(1,8*2)                                                                                                          |    | 14,137   |              |                   |
|    | VV  |               | Miestnosť 2.05                                                                                                                              |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | (1,46*2*2,1)+(1,92*2*2,1)-(0,8*2)+(0,8*2)                                                                                                   |    | 14,196   |              |                   |
|    | VV  |               | Súčet                                                                                                                                       |    | 28,333   |              |                   |
| 24 | M   | 5978152000    | Keramický obklad 200x250mm                                                                                                                  | m2 | 31,163   | 5,24         | 163,42            |
|    | P   |               | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,<br>časť SO 01.3.1 Architektúra, statika, položka č. 84 |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | Položka bez zmeny ceny                                                                                                                      |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | Položka so zmeneným rozmerom                                                                                                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | 28,33*1,1                                                                                                                                   |    | 31,163   |              |                   |
|    | VV  |               | Súčet                                                                                                                                       |    | 31,163   |              |                   |
| 25 | K   | 998781202     | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                           | %  | 9,186    | 2,20         | 20,21             |
|    | P   |               | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,<br>časť SO 01.3.1 Architektúra, statika, položka č. 85 |    |          |              |                   |
|    | D   | 725           | Zdravotechnika - zariadenie, predmety                                                                                                       |    |          |              | 4 076,94          |
| 26 | K   | 725219201     | Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry                                                                                          | ks | 2,000    | 26,33        | 52,66             |
|    | P   |               | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL14 (Výmena sanitárnych zariadení v hygienických priestoroch)<br>Rozbor TOV položky 14 - 44              |    |          |              |                   |
| 27 | M   | 642110004600  | Umývadlo keramické pre imobilných                                                                                                           | ks | 2,000    | 94,93        | 189,86            |
| 28 | K   | 725829201     | Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej                                                                    | ks | 2,000    | 6,18         | 12,36             |
|    | P   |               | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL14 (Výmena sanitárnych zariadení v hygienických priestoroch)<br>Rozbor TOV položky 14 - 46              |    |          |              |                   |
| 29 | M   | 551450003600  | Batéria umývadlová pre imobilných                                                                                                           | ks | 2,000    | 108,20       | 216,40            |
| 30 | K   | 725119308     | Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom                                                                                       | ks | 2,000    | 27,53        | 55,06             |
|    | P   |               | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL14 (Výmena sanitárnych zariadení v hygienických priestoroch)<br>Rozbor TOV položky 14 - 31              |    |          |              |                   |
| 31 | M   | 642340000200  | Kombinované WC keramické pre imobilných, biele                                                                                              | ks | 2,000    | 174,11       | 348,22            |
| 32 | K   | 725291113     | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, mydelnička, vešiaky)                                     | ks | 2,000    | 6,48         | 12,96             |
|    | P   |               | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 39 - 32                                                                                           |    |          |              |                   |
| 33 | M   | 5906976020361 | Vešiak jednoduchý                                                                                                                           | ks | 2,000    | 24,00        | 48,00             |
| 34 | K   | 01            | Montáž zrkadla pre telesne postihnuté osoby                                                                                                 | ks | 2,000    | 40,00        | 80,00             |
| 35 | M   | 634650000700  | Zrkadlo sklopné pre telesne postihnuté osoby                                                                                                | ks | 2,000    | 295,21       | 590,42            |
| 36 | K   | 725291114     | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá                                                                                         | ks | 16,000   | 4,61         | 73,76             |
|    | P   |               | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 39 - 36                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | Sklopné madlo k WC                                                                                                                          |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | 4                                                                                                                                           |    | 4,000    |              |                   |



| PČ | Typ | Kód              | Popis                                                                                                                                     | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |                  | Madlo na dvere                                                                                                                            |    |          |              |                   |
|    | VV  |                  | 12                                                                                                                                        |    | 12,000   |              |                   |
|    | VV  |                  | Súčet                                                                                                                                     |    | 16,000   |              |                   |
| 58 | M   | 552380010700     | Držadlo sklápňé pre telesne postihnutých, dĺžka 600 - 700 mm                                                                              | ks | 4,000    | 294,07       | 1 176,28          |
| 38 | M   | 552380008500     | Madlo nerezové pevné na dvere                                                                                                             | ks | 12,000   | 99,72        | 1 196,64          |
|    | VV  |                  | Šikmé                                                                                                                                     |    |          |              |                   |
|    | VV  |                  | 10                                                                                                                                        |    | 10,000   |              |                   |
|    | VV  |                  | Vodorovné                                                                                                                                 |    |          |              |                   |
|    | VV  |                  | 2                                                                                                                                         |    | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |                  | Súčet                                                                                                                                     |    | 12,000   |              |                   |
| 39 | K   | 998725202        | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                       | %  | 40,526   | 0,30         | 12,16             |
|    | P   |                  | Poznámka k položke<br>Položka zo ZL14 (Výmena sanitárnych zariadení v hygienických priestoroch)<br>Položka č. 52                          |    |          |              |                   |
| 40 | K   | 998725293        | Zariadenie predmety, prípl. za presun nad vmedz najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m                                                   | %  | 40,526   | 0,30         | 12,16             |
|    | P   |                  | Poznámka k položke<br>Položka zo ZL14 (Výmena sanitárnych zariadení v hygienických priestoroch)<br>Položka č. 53                          |    |          |              |                   |
|    | D   | 763              | Konštrukcie - drevostavby                                                                                                                 |    |          |              | 281,90            |
| 41 | K   | 763120011        | Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm                                     | m2 | 6,997    | 37,38        | 261,55            |
|    | P   |                  | Poznámka k položke<br>Rozbor TOV položky 39 - 41                                                                                          |    |          |              |                   |
|    | VV  |                  | Miestnosť 2.05                                                                                                                            |    |          |              |                   |
|    | VV  |                  | (1,873*3,25)+(0,28*3,25)                                                                                                                  |    | 6,997    |              |                   |
|    | VV  |                  | Súčet                                                                                                                                     |    | 6,997    |              |                   |
| 42 | K   | 763190010        | Úprava spojov medzi sdk konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a premeľovaním                                       | m  | 10,246   | 1,49         | 15,27             |
|    | P   |                  | Poznámka k položke<br>Rozbor TOV položky 39 - 42                                                                                          |    |          |              |                   |
|    | VV  |                  | 1,873*2+3,25*2                                                                                                                            |    | 10,246   |              |                   |
|    | VV  |                  | Súčet                                                                                                                                     |    | 10,246   |              |                   |
| 43 | K   | 998763403        | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m                                                       | %  | 4,232    | 1,20         | 5,08              |
|    | P   |                  | Poznámka k položke<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie, časť SO 01.3.1 Architektúra, statika, položka č. 138 |    |          |              |                   |
|    | VV  |                  | 2,82133333333333*1,5 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                   |    | 4,232    |              |                   |
|    | D   | 784              | Dokončovacie práce - maľby                                                                                                                |    |          |              | 5,29              |
| 44 | K   | 784410100        | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m                                                                         | m2 | 3,064    | 0,35         | 1,06              |
|    | P   |                  | Poznámka k položke<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 195   |    |          |              |                   |
|    | VV  |                  | (1,873*3,25+0,28*3,25)-(1,873*2,1)                                                                                                        |    | 3,064    |              |                   |
|    | VV  |                  | Súčet                                                                                                                                     |    | 3,064    |              |                   |
| 45 | K   | 784410101        | Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m                                     | m2 | 3,064    | 1,38         | 4,23              |
|    | P   |                  | Poznámka k položke<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 196   |    |          |              |                   |
|    | VV  |                  | (1,873*3,25+0,28*3,25)-(1,873*2,1)                                                                                                        |    | 3,064    |              |                   |
|    | VV  |                  | Súčet                                                                                                                                     |    | 3,064    |              |                   |
|    | D   | 766              | Konštrukcie stolárske                                                                                                                     |    |          |              | 235,51            |
| 46 | K   | 766662112        | Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania                                   | ks | 2,000    | 25,71        | 51,42             |
|    | P   |                  | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL11. (Dvere do hygienických hygienických priestorov)<br>Rozbor TOV položky 11 - 09                     |    |          |              |                   |
| 47 | M   | 549150000600     | Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený                                                                 | ks | 2,000    | 19,07        | 38,14             |
|    | P   |                  | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL11. (Dvere do hygienických hygienických priestorov)<br>Položka č. 10                                  |    |          |              |                   |
| 48 | M   | KLASIK80X197F OL | Dvere plné biele, hladké, šxv 800x1970 mm, výplň voština, fóliované                                                                       | ks | 2,000    | 69,90        | 139,80            |
|    | P   |                  | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL11. (Dvere do hygienických hygienických priestorov)<br>Položka č. 12                                  |    |          |              |                   |
| 49 | K   | 766664915        | Oprava dverného kridla, zrezanie kridiel kompletizovaných                                                                                 | ks | 2,000    | 2,14         | 4,28              |
|    | P   |                  | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL11. (Dvere do hygienických hygienických priestorov)<br>Položka č. 14                                  |    |          |              |                   |
| 50 | K   | 998766202        | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                     | %  | 2,336    | 0,80         | 1,87              |



| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                           | MJ             | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------------|-------------------|
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_&lt;uchyne_zadanie&gt;, časť: SO 01.3.1 Architektúra, statika, položka č. 164</i> |                |          |              |                   |
| D  |     | 767          | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                                                                                    |                |          |              | 360,09            |
| 51 | K   | 642942111    | Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy olvoru do 2,5 m <sup>2</sup>                                                                              | ks             | 2,000    | 40,56        | 81,12             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Rozbor TOV položky 39 - 51</i>                                                                                                  |                |          |              |                   |
| 52 | M   | 553310005100 | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970±60 mm L                                                                                                                     | ks             | 2,000    | 21,04        | 42,08             |
| 53 | K   | 642940010    | Začistenie zárubne                                                                                                                                              | m              | 9,800    | 15,95        | 156,31            |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Rozbor TOV položky 39 - 53</i>                                                                                                  |                |          |              |                   |
| VV |     |              | (2+2+0,9)*2                                                                                                                                                     |                | 9,800    |              |                   |
| VV |     |              | Súčet                                                                                                                                                           |                | 9,800    |              |                   |
| 54 | K   | 767649195    | Montáž doplnkov dverí - zámok                                                                                                                                   | ks             | 2,000    | 19,30        | 38,60             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka zo ZL11: (Dvere do hygienických priestorov)</i><br><i>Rozbor TOV položky 11 - 19</i>                                    |                |          |              |                   |
| 55 | M   | 549260000100 | Zámok zadlábavací vložkový pre obojstranné otváranie                                                                                                            | ks             | 2,000    | 19,03        | 38,06             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka zo ZL11: (Dvere do hygienických priestorov)</i><br><i>Rozbor TOV položky 11 - 20</i>                                    |                |          |              |                   |
| 56 | K   | 998767203    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                                                          | %              | 3,562    | 1,10         | 3,92              |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_&lt;kaly_zadanie&gt;, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 174</i>   |                |          |              |                   |
| D  |     | 783          | Nátery                                                                                                                                                          |                |          |              | 26,19             |
| 57 | K   | 783225100    | Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm                                                                     | m <sup>2</sup> | 3,000    | 6,48         | 19,44             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka zo ZL11: (Dvere do hygienických priestorov)</i><br><i>Rozbor TOV položky 11 - 26</i>                                    |                |          |              |                   |
| VV |     |              | Náter zárubní                                                                                                                                                   |                |          |              |                   |
| VV |     |              | 2*1,5                                                                                                                                                           |                | 3,000    |              |                   |
| VV |     |              | Súčet                                                                                                                                                           |                | 3,000    |              |                   |
| 58 | K   | 783226100    | Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm                                                                                    | m <sup>2</sup> | 3,000    | 2,25         | 6,75              |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka zo ZL11: (Dvere do hygienických priestorov)</i><br><i>Rozbor TOV položky 11 - 25</i>                                    |                |          |              |                   |
| VV |     |              | Náter zárubní                                                                                                                                                   |                |          |              |                   |
| VV |     |              | 2*1,5                                                                                                                                                           |                | 3,000    |              |                   |
| VV |     |              | Súčet                                                                                                                                                           |                | 3,000    |              |                   |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

40 - Odpočet - WC pre imobilných - Odpočet položiek z Dodatku č. 2

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

KS:

Dátum: 25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                           |             |             |            |
|---------------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH              |             | -1 363,25   |            |
| DPH základná<br>znižovaná | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|                           | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
|                           | -1 363,25   | 20,00%      | -272,65    |
| Cena s DPH                |             | v EUR       | -1 635,90  |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**40 - Odpočet - WC pre imobilných - Odpočet položiek z Dodatku č. 2**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**-1 363,25**

PSV - Práce a dodávky PSV

**-1 363,25**

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

-739,40

766 - Konštrukcie stolárske

-469,52

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

-154,33



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

40 - Odpočet - WC pre imobilných - Odpočet položiek z Dodatku č. 2

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

-1 363,25

D PSV

Práce a dodávky PSV

-1 363,25

D 725

Zdravotechnika - zariadenia, predmety

-739,40

|   |   |           |                                                       |    |        |       |         |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|
| 1 | K | 725119308 | Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom | ks | -4,000 | 27,53 | -110,12 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|

P

Poznámka k položke:  
Položka zo ZL14: (Výmena sanitárnych zariadení v hygienických priestoroch)  
Rozbor TOV položky 14 - 31

|   |   |              |                                                  |    |        |       |         |
|---|---|--------------|--------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|
| 2 | M | 642340001100 | Kombinované WC keramické + sedátko termoplastové | ks | -4,000 | 96,22 | -384,88 |
|---|---|--------------|--------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|

P

Poznámka k položke:  
Položka zo ZL14: (Výmena sanitárnych zariadení v hygienických priestoroch)  
Položka 14 - 32

|   |   |           |                                                   |    |        |       |        |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 3 | K | 725219201 | Montáž umývadla na konzoly bez výtokovej armatúry | ks | -2,000 | 26,33 | -52,66 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

P

Poznámka k položke:  
Položka zo ZL14: (Výmena sanitárnych zariadení v hygienických priestoroch)  
Rozbor TOV položky 14 - 44

|   |   |              |                                                   |    |        |       |        |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 4 | M | 642110002300 | Umývadlo keramické, rozmer 500x410x180 mm, biela, | ks | -2,000 | 38,67 | -77,34 |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

P

Poznámka k položke:  
Položka zo ZL14: (Výmena sanitárnych zariadení v hygienických priestoroch)  
Položka 14 - 45

|   |   |           |                                 |    |        |      |       |
|---|---|-----------|---------------------------------|----|--------|------|-------|
| 5 | K | 725819202 | Montáž ventilu nástenného G 3/4 | ks | -2,000 | 4,82 | -9,64 |
|---|---|-----------|---------------------------------|----|--------|------|-------|

P

Poznámka k položke:  
Položka zo ZL14: (Výmena sanitárnych zariadení v hygienických priestoroch)  
Rozbor TOV položky 14 - 33

|   |   |              |                             |    |        |      |        |
|---|---|--------------|-----------------------------|----|--------|------|--------|
| 6 | M | 551110020200 | Guľový ventil rohový, chróm | ks | -2,000 | 6,02 | -12,04 |
|---|---|--------------|-----------------------------|----|--------|------|--------|

P

Poznámka k položke:  
Položka zo ZL14: (Výmena sanitárnych zariadení v hygienických priestoroch)  
Položka 14 - 34

|   |   |           |                                                                           |    |        |      |        |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 7 | K | 725829201 | Montáž batérie umývadlovej a výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej | ks | -2,000 | 6,18 | -12,36 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

P

Poznámka k položke:  
Položka zo ZL14: (Výmena sanitárnych zariadení v hygienických priestoroch)  
Rozbor TOV položky 14 - 46

|   |   |              |                                               |    |        |       |        |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 8 | M | 5514500035#a | Batéria umývadlová nástenná kohútiková, chróm | ks | -2,000 | 29,82 | -59,64 |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

P

Poznámka k položke:  
Položka zo ZL14: (Výmena sanitárnych zariadení v hygienických priestoroch)  
Položka 14 - 47

|   |   |              |                                                                              |    |        |      |        |
|---|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 9 | M | 552270000400 | Hadica FLEXI nerezová 12 mm, dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre sanitu | ks | -2,000 | 9,03 | -18,06 |
|---|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

P

Poznámka k položke:  
Položka zo ZL14: (Výmena sanitárnych zariadení v hygienických priestoroch)  
Položka 14 - 43

|    |   |           |                                                                     |   |        |      |       |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|
| 10 | K | 998725202 | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | -4,420 | 0,30 | -1,33 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|

P

Poznámka k položke:  
Položka zo ZL14: (Výmena sanitárnych zariadení v hygienických priestoroch)  
Položky 14 - 52

VV

-7,367\*0,6'Přepočítané koeficientom množstva

-4,420

|    |   |           |                                                                                          |   |        |      |       |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|
| 11 | K | 998725293 | Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m | % | -4,420 | 0,30 | -1,33 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|

P

Poznámka k položke:  
Položka zo ZL14: (Výmena sanitárnych zariadení v hygienických priestoroch)  
Položky 14 - 53



| PČ | Typ | Kód              | Popis                                                                                                     | MJ | Množstvo | J. cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------------|-------------------|
|    | vv  |                  | -7,367*0,6 Prepočítané koeficientom množstva                                                              |    | -4,420   |               |                   |
|    | D   | 766              | Konštrukcie stolárske                                                                                     |    |          |               | -469,52           |
| 12 | K   | 766662112        | Montáž dverového kridla oločného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania   | ks | -4,000   | 25,71         | -102,84           |
|    | P   |                  | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL11: (Dvere do hygienických priestoroch)<br>Položka 11 - 09            |    |          |               |                   |
| 13 | M   | 549150000600     | Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený                                 | ks | -4,000   | 19,07         | -76,28            |
|    | P   |                  | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL11: (Dvere do hygienických priestoroch)<br>Položka 11 - 10            |    |          |               |                   |
| 14 | M   | KLASIK60X197F OL | Dvere plné, biele, hladké, šxv 600x1970 mm, výplň voština, fóliované                                      | ks | -4,000   | 69,90         | -279,60           |
|    | P   |                  | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL11: (Dvere do hygienických priestoroch)<br>Položka 11 - 11            |    |          |               |                   |
| 15 | K   | 766664915        | Oprava dverného kridla, zrezanie kridiel kompletizovaných                                                 | ks | -4,000   | 2,14          | -8,56             |
|    | P   |                  | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL11: (Dvere do hygienických priestoroch)<br>Rozbor TOV položky 11 - 14 |    |          |               |                   |
| 16 | K   | 998766202        | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                     | %  | -2,804   | 0,80          | -2,24             |
|    | P   |                  | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL11: (Dvere do hygienických priestoroch)<br>Rozbor TOV položky 11 - 18 |    |          |               |                   |
|    | vv  |                  | -4,673*0,6 Prepočítané koeficientom množstva                                                              |    | -2,804   |               |                   |
|    | D   | 767              | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                              |    |          |               | -154,33           |
| 17 | K   | 767649195        | Montáž doplnkov dverí - zámok                                                                             | ks | -4,000   | 19,30         | -77,20            |
|    | P   |                  | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL11: (Dvere do hygienických priestoroch)<br>Rozbor TOV položky 11 - 19 |    |          |               |                   |
| 18 | M   | 549260000100     | Zámok zadlábavací vložkový pre obojsmerné otváranie                                                       | ks | -4,000   | 19,03         | -76,12            |
|    | P   |                  | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL11: (Dvere do hygienických priestoroch)<br>Položka 11 - 20            |    |          |               |                   |
| 19 | K   | 998767203        | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m                    | %  | -0,920   | 1,10          | -1,01             |
|    | P   |                  | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL11: (Dvere do hygienických priestoroch)<br>Rozbor TOV položky 11 - 21 |    |          |               |                   |
|    | vv  |                  | -1,533*0,6 Prepočítané koeficientom množstva                                                              |    | -0,920   |               |                   |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odborrej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

**41 - Zámok na dvere - východ na strechu vstupného vestibulu**

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

|                     |                    |                    |                   |
|---------------------|--------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |                    |                    | <b>416,86</b>     |
|                     | <b>Základ dane</b> | <b>Sadzba dane</b> | <b>Výška dane</b> |
| DPH základná        | 0,00               | 20,00%             | 0,00              |
| DPH znížená         | 416,86             | 20,00%             | 83,37             |
| <b>Cena s DPH</b>   | <b>v EUR</b>       |                    | <b>500,23</b>     |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

**41 - Zámok na dvere - východ na strechu vstupného vestibulu**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**416,86**

PSV - Práce a dodávky PSV

416,86

766 - Konštrukcie stolárske

416,86



## ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinícka 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

41 - Zámok na dvere - východ na strechu vstupného vestibulu

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

| PČ                        | Typ | Kód       | Popis                                                                 | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |           |                                                                       |    |          |              | <b>416,86</b>     |
| D                         | PSV |           | Práce a dodávky PSV                                                   |    |          |              | 416,86            |
| D                         | 766 |           | Konštrukcie stolárske                                                 |    |          |              | 416,86            |
| 1                         | K   | 766641912 | Oprava balkónových dverí obložených s výmenou čiastkových prvkov      | m2 | 8,511    | 48,59        | 413,55            |
| P                         |     |           | <i>Poznámka k položke</i>                                             |    |          |              |                   |
|                           |     |           | <i>Rozbor TOV položky 41 - 01</i>                                     |    |          |              |                   |
| vv                        |     |           | O10                                                                   |    |          |              |                   |
| vv                        |     |           | (1,325*2,84)+(3,570*1,33)                                             |    |          |              |                   |
| vv                        |     |           | Súčet                                                                 |    |          |              |                   |
|                           |     |           |                                                                       |    | 8,511    |              |                   |
|                           |     |           |                                                                       |    | 8,511    |              |                   |
| 2                         | K   | 998766202 | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | %  | 4,136    | 0,80         | 3,31              |
| P                         |     |           | <i>Poznámka k položke</i>                                             |    |          |              |                   |
|                           |     |           | <i>Položka z rozpočtu ZoD: subor SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,</i>  |    |          |              |                   |
|                           |     |           | <i>časť SO 01 3.1 Architektúra, statická položka č. 164</i>           |    |          |              |                   |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou, SO 01 - Budova školy

Časť:

### 42 - Doplnenie chýbajúceho množstva vonkajšej omietky

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

KS:

Dátum: 25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|              |             |                |            |
|--------------|-------------|----------------|------------|
| Cena bez DPH |             | 7 289,38       |            |
|              | Základ dane | Sadzba dane    | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%         | 0,00       |
| znižená      | 7 289,38    | 20,00%         | 1 457,88   |
| Cena s DPH   |             | v EUR 8 747,26 |            |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou, SO 01 - Budova školy

Časť:

**42 - Doplnenie chýbajúceho množstva vonkajšej omietky**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**7 289,38**

HSV - Práce a dodávky HSV

**7 289,38**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**7 276,73**

99 - Presun hmôt HSV

**12,65**



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou, SO 01 - Budova školy

Časť:

**42 - Doplnenie chýbajúceho množstva vonkajšej omietky**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**7 289,38**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**7 289,38**

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**7 276,73**

|   |    |            |                                                                                                                                                                |    |         |       |          |
|---|----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1 | K  | 6224642931 | Vonkajšia omietka ostenia vysoko paropriepustná štruktúrovaná škrábaná, ref. Baumit oper-Top                                                                   | m2 | 458,926 | 10,99 | 5 041,76 |
|   | P  |            | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,</i><br><i>časť: SO 01.1.1 Architektúra statická položka č. 23</i> |    |         |       |          |
|   | VV |            | SO01 - Škola - DOPLNENIE CHÝBAJÚCEJ OMIETKY                                                                                                                    |    |         |       |          |
|   | VV |            | Rohy objektu: (výška * počet ks * šírka omietky)                                                                                                               |    |         |       |          |
|   | VV |            | (12,12+3,83)*4*0,15                                                                                                                                            |    | 9,570   |       |          |
|   | VV |            | Stĺpy širšie: (výška * počet ks * šírka omietky) - Pohľad SZ +                                                                                                 |    |         |       |          |
|   | VV |            | (12,240*60*0,15)                                                                                                                                               |    | 110,160 |       |          |
|   | VV |            | Stĺpy užšie: (výška * počet ks * šírka omietky) - Pohľad SZ +                                                                                                  |    |         |       |          |
|   | VV |            | JV - 2.NP + 3.NP + 4.NP                                                                                                                                        |    |         |       |          |
|   | VV |            | ((0,89+2,11)*56*0,15)+((0,94+2,11)*56*0,15)+((0,87+2,11)*56*0,15)                                                                                              |    | 75,852  |       |          |
|   | VV |            | Horná hrana okna: (šírka zostavy okien * počet ks na podlaží * počet ks podlaží * šírka omietky) - Pohľad SZ + JV - 2.NP + 3.NP + 4.NP                         |    |         |       |          |
|   | VV |            | ((1,17+2,375)*(14*2)*3*0,15)                                                                                                                                   |    | 44,667  |       |          |
|   | VV |            | Ostenia + horná hrana okna 1.NP - (Výška okien+ šírka zostavy okien * počet ks na podlaží * šírka omietky) - Pohľad SZ + JV - 1.NP                             |    |         |       |          |
|   | VV |            | ((1,82*4)+(2,347+1,23))*26*0,15)+((1,82*2+2,369)*6*0,15)                                                                                                       |    | 47,750  |       |          |
|   | VV |            | Loggia ostenia + horná hrana - (výška ostenia * počet ks * počet ks podlaží * šírka omietky) - Pohľad JV - 2.NP + 3.NP + 4.NP                                  |    |         |       |          |
|   | VV |            | ((2,6*4)*3*0,15)+((5,26-0,38)*3*0,15)                                                                                                                          |    | 6,876   |       |          |
|   | VV |            | Priebežné ostenia - Pohľad JZ + SV - 2.NP + 3.NP + 4.NP - (výška * počet ks * šírka omietky)                                                                   |    |         |       |          |
|   | VV |            | ((15,39-3,005)*4*0,15)                                                                                                                                         |    | 7,431   |       |          |
|   | VV |            | Horná hrana okien z čelných strán - Pohľad JZ + SV - 2.NP + 3.NP + 4.NP - (šírka okna * počet ks * šírka omietky)                                              |    |         |       |          |
|   | VV |            | (2,67*6*0,15)                                                                                                                                                  |    | 2,403   |       |          |
|   | VV |            | Vodorovné hrany medzi 1.NP a 2.NP + hrana medzi 3.NP a strechou - (dĺžka * šírka omietky)                                                                      |    |         |       |          |
|   | VV |            | ((66,087*2)+((66,087-0,934-0,934)*2)+7,477+7,470+7,475+7,470)*0,15                                                                                             |    | 43,576  |       |          |
|   | VV |            | Okná - schodisko - Pohľad SZ - 2.NP + 3.NP - 4.NP - (výška ostení + šírka zostavy * počet ks * šírka omietky)                                                  |    |         |       |          |
|   | VV |            | (1,33*2+3,435+1,71)*6*0,15                                                                                                                                     |    | 7,025   |       |          |
|   | VV |            | SO01 - Škola (Vstupný vestibul) - DOPLNENIE CHÝBAJÚCEJ OMIETKY                                                                                                 |    |         |       |          |
|   | VV |            | Okná (ostenia + horné hrany) + Dvere (ostenia - horné hrany) - Pohľad JV + SZ - 1.NP - (výška + šírka * počet ks * šírka omietky)                              |    |         |       |          |
|   | VV |            | (((((2,75-0,54)*2)+1,16)*14*0,15) + (2,75*6+2,52+2,52+2,49)*0,15                                                                                               |    | 15,323  |       |          |
|   | VV |            | Spodná hrana medzi 1.NP a strechou                                                                                                                             |    |         |       |          |
|   | VV |            | 15,635*2*0,15                                                                                                                                                  |    | 4,691   |       |          |
|   | VV |            | Medzisúččet                                                                                                                                                    |    | 375,324 |       |          |
|   | VV |            | SO03 - Kuchyňa - DOPLNENIE CHÝBAJÚCEJ OMIETKY                                                                                                                  |    |         |       |          |
|   | VV |            | Rohy objektu: (výška * šírka omietky)                                                                                                                          |    |         |       |          |
|   | VV |            | (9,54+9,54+10,94+11,055)*0,15                                                                                                                                  |    | 6,161   |       |          |
|   | VV |            | Okná 2.NP - Pohľad JZ + SV - 2.NP - (výška ostení + šírka * počet ks * šírka omietky)                                                                          |    |         |       |          |
|   | VV |            | (2,83*2+2,635)*19*0,15                                                                                                                                         |    | 23,641  |       |          |
|   | VV |            | Okná 1.NP - Pohľad JZ + SV - 2.NP - (výška ostení + šírka * počet ks * šírka omietky)                                                                          |    |         |       |          |
|   | VV |            | ((2,14*2+2,375)*18*0,15)+((2,14*2+1,18)*2*0,15)                                                                                                                |    | 19,607  |       |          |
|   | VV |            | Terasové dvere - Pohľad JZ + SV - 2.NP - (výška ostení + šírka * počet ks * šírka omietky)                                                                     |    |         |       |          |
|   | VV |            | (2,83+3+2,655)*0,15                                                                                                                                            |    | 1,273   |       |          |



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                | MJ | Množstvo | J cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    | vv  |           | Okná - Prechodová chodba) - (výška osteni + šírka * počet ks<br>* šírka omietky)     |    |          |              |                   |
|    | vv  |           | (1,89*2+1,166)*10*0,15                                                               |    | 7,419    |              |                   |
|    | vv  |           | Dvere - Pohľad JV - 1NP - (výška osteni + šírka * šírka<br>omietky)                  |    |          |              |                   |
|    | vv  |           | (2,59*2+1,855)+(2,1*2+1,76)*0,15                                                     |    | 7,929    |              |                   |
|    | vv  |           | Prechodová chodba - Spodné hrany (šírka * počet ks * šírka<br>omietky)               |    |          |              |                   |
|    | vv  |           | 7,512*2*0,15                                                                         |    | 2,254    |              |                   |
|    | vv  |           | Hrana medzi 1.NP a 2.NP                                                              |    |          |              |                   |
|    | vv  |           | (37,584+16,61+16,61+37,584-6,27)*0,15                                                |    | 15,318   |              |                   |
|    | vv  |           | Medz. sučet                                                                          |    | 83,602   |              |                   |
|    | vv  |           | Sučet                                                                                |    | 458,926  |              |                   |
| 2  | K   | 622481119 | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s<br>celoplošným prilepením      | m2 | 458,926  | 4,87         | 2 234,97          |
|    | P   |           | Poznámka k položke                                                                   |    |          |              |                   |
|    | vv  |           | Rozbor TOV položky 37 - 07                                                           |    | 458,926  |              |                   |
|    | vv  |           | Sučet                                                                                |    | 458,926  |              |                   |
|    | D   | 99        | Presun hmôt HSV                                                                      |    |          |              | 12,65             |
| 3  | K   | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane<br>vonkajších plášťov výšky do 25 m | t  | 3,341    | 3,79         | 12,65             |
|    | P   |           | Poznámka k položke                                                                   |    |          |              |                   |
|    |     |           | Položka z rozpočtu ZoD súbor SO_01_1_Budova_skoly_zadanie                            |    |          |              |                   |
|    |     |           | časť SO 01.1.1 Architektúra statická, položka č. 85                                  |    |          |              |                   |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**43 - Vyspravenie rýh po ELI - doplnenie, Oprava omietok - Časť SO01**

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

KS:

Dátum: 25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

**4 797,28**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 4 797,28    | 20,00%      | 959,46     |

Cena s DPH

**v EUR**

**5 756,74**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**43 - Vyspravenie rýh po ELI - doplnenie, Oprava omietok - Časť SO01**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**4 797,28**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**4 609,40**

6 - Úpravy omietok pôvodných

3 614,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

528,36

002 - Omietky na nové konštrukcie

433,08

99 - Presun hmôt HSV

33,92

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**187,88**

784 - Dokončovacie práce - maľby

46,58

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

141,30



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

43 - Vyspravenie rýh po ELI - doplnenie, Oprava omietok - Časť SO01

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Karkoška

| PČ                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                 | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |           |                                                                                                                       |    |          |              | <b>4 797,28</b>   |
| D                         | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                   |    |          |              | 4 609,40          |
| D                         | 6   |           | Úpravy omietok pôvodných                                                                                              |    |          |              | 3 614,04          |
| 1                         | K   | 612423521 | Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou                                                   | m2 | 30,600   | 14,93        | 456,86            |
|                           | P   |           | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka zo ZL05: (Vyspravenie rýh po ELI)</i><br><i>Rozbor TOV položky 05 - 01</i>    |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | Dielne - doplnujúce množstvo výpravok - SO01                                                                          |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | 17*15*0,12                                                                                                            |    | 30,600   |              |                   |
|                           | VV  |           | Súčet                                                                                                                 |    | 30,600   |              |                   |
| 2                         | K   | 612460212 | Vnútoraná omietka stien jadrová, do hr. 15 mm                                                                         | m2 | 88,000   | 15,56        | 1 369,28          |
|                           | P   |           | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka zo ZL07: (Vyspravenie soklov)</i><br><i>Rozbor TOV položky 07 - 02</i>        |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | Rozvádzače 60 ks/1m2 - SO01                                                                                           |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | 60*1                                                                                                                  |    | 60,000   |              |                   |
|                           | VV  |           | Úprava omietky po vybúraní tabúl - 14 ks/2m2 - SC01                                                                   |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | 14*2                                                                                                                  |    | 28,000   |              |                   |
|                           | VV  |           | Súčet                                                                                                                 |    | 88,000   |              |                   |
| 3                         | K   | 612460121 | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou                                                              | m2 | 190,000  | 1,72         | 326,80            |
|                           | P   |           | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka zo ZL05: (Vyspravenie rýh po ELI)</i><br><i>Rozbor TOV položky 05 - 02</i>    |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | Dielne - doplnujúce množstvo výpravok - SO01                                                                          |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | 17*15*0,4                                                                                                             |    | 102,000  |              |                   |
|                           | VV  |           | Rozvádzače 60 ks - SO01                                                                                               |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | 60*1                                                                                                                  |    | 60,000   |              |                   |
|                           | VV  |           | Úprava omietky po vybúraní tabúl - 14 ks/2m2 - SC01                                                                   |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | 14*2                                                                                                                  |    | 28,000   |              |                   |
|                           | VV  |           | Súčet                                                                                                                 |    | 190,000  |              |                   |
| 4                         | K   | 612467522 | Vnútoraná sadrová omietka stien hr. do 6 mm                                                                           | m2 | 190,000  | 7,69         | 1 461,10          |
|                           | P   |           | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka zo ZL05: (Vyspravenie rýh po ELI)</i><br><i>Rozbor TOV položky 05 - 03</i>    |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | Dielne - doplnujúce množstvo výpravok - SO01                                                                          |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | 17*15*0,4                                                                                                             |    | 102,000  |              |                   |
|                           | VV  |           | Rozvádzače 60 ks - SO01                                                                                               |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | 60*1                                                                                                                  |    | 60,000   |              |                   |
|                           | VV  |           | Úprava omietky po vybúraní tabúl - 14 ks/2m2 - SC01                                                                   |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | 14*2                                                                                                                  |    | 28,000   |              |                   |
|                           | VV  |           | Súčet                                                                                                                 |    | 190,000  |              |                   |
| D                         | 9   |           | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                   |    |          |              | 528,36            |
| 5                         | K   | 968072455 | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t                                                        | m2 | 1,600    | 20,11        | 32,18             |
|                           | P   |           | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Rozbor TOV položky 39 - 01</i>                                                        |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | Vymurovanie nového otvoru po vybúraní pôvodného z dôvodu manipulácie investora so zariadením - 1NP - SO01             |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | 0,8*2                                                                                                                 |    | 1,600    |              |                   |
|                           | VV  |           | Súčet                                                                                                                 |    | 1,600    |              |                   |
| 6                         | K   | 971033631 | Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t                                                | m2 | 1,500    | 4,51         | 6,77              |
|                           | P   |           | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka zo ZL16: (Stavebné úpravy v jedálni)</i><br><i>Rozbor TOV položky 16 - 05</i> |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | Vymurovanie nového otvoru po vybúraní pôvodného z dôvodu manipulácie investora so zariadením - 1NP - SO01             |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | 1,5                                                                                                                   |    | 1,500    |              |                   |
|                           | VV  |           | Súčet                                                                                                                 |    | 1,500    |              |                   |



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                    | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 7  | K   | 967031733 | Prikresanie muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t                                              | m2 | 0,450    | 16,35        | 7,36              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL16 (Slavebné úpravy v jedálni)<br>Rozbor TOV položky 16 - 06                                         |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Přikresanie oslení                                                                                                                       |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1,5*2*0,15                                                                                                                               |    | 0,450    |              |                   |
|    | VV  |           | Súčet                                                                                                                                    |    | 0,450    |              |                   |
| 8  | K   | 340239212 | Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm                                                           | m2 | 10,000   | 30,52        | 305,20            |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL16 (Slavebné úpravy v jedálni)<br>Rozbor TOV položky 16 - 13                                         |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Vymurovanie novej priečky pre rozvádzač - 4 NP - SO01                                                                                    |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 8,5                                                                                                                                      |    | 8,500    |              |                   |
|    | VV  |           | Vymurovanie nového otvoru po vybúraní pôvodného z dôvodu manipulácie investora so zariadením - 1NP - SO01                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1,5                                                                                                                                      |    | 1,500    |              |                   |
|    | VV  |           | Súčet                                                                                                                                    |    | 10,000   |              |                   |
| 9  | K   | 340291122 | Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm                                   | m  | 9,000    | 8,30         | 74,70             |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL16 (Slavebné úpravy v jedálni)<br>Rozbor TOV položky 16 - 14                                         |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Vymurovanie novej priečky pre rozvádzač - 4 NP - SO01                                                                                    |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 3+3                                                                                                                                      |    | 6,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Vymurovanie nového otvoru po vybúraní pôvodného z dôvodu manipulácie investora so zariadením - 1NP - SO01                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1,5+1,5                                                                                                                                  |    | 3,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Súčet                                                                                                                                    |    | 9,000    |              |                   |
| 10 | K   | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                                                | t  | 0,665    | 7,10         | 4,72              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 78 |    |          |              |                   |
| 11 | K   | 979011111 | Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                        | t  | 0,665    | 6,96         | 4,63              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 80 |    |          |              |                   |
| 12 | K   | 979081121 | Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - uvažovaný odvoz do 12km, dodávateľ nacení podľa svojich možností         | t  | 7,315    | 0,24         | 1,74              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 81 |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 0,665*11 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                              |    | 7,315    |              |                   |
| 13 | K   | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                              | t  | 0,665    | 7,17         | 4,76              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 82 |    |          |              |                   |
| 14 | K   | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                               | t  | 3,325    | 0,81         | 2,68              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 83 |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 0,665*5 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                               |    | 3,325    |              |                   |
| 15 | K   | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné                                                                        | t  | 0,665    | 11,62        | 7,72              |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 84 |    |          |              |                   |
| 16 | K   | 952901111 | Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m                                                                                                 | m2 | 300,000  | 0,25         | 75,90             |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 55 |    |          |              |                   |
|    | D   | 002       | Omičky na nové konštrukcie                                                                                                               |    |          |              | 433,08            |
| 17 | K   | 612465114 | Príprava vnútorného podkladu stien ref.BAUMIT, Regulátor nasiakavosti                                                                    | m2 | 27,000   | 0,72         | 19,39             |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 24 |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Vymurovanie novej priečky pre rozvádzač - 4 NP - SO01                                                                                    |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 8,5*2                                                                                                                                    |    | 17,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Vymurovanie nového otvoru po vybúraní pôvodného z dôvodu manipulácie investora so zariadením - 1NP - SO01                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1,5*2                                                                                                                                    |    | 3,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Domurovanie otvoru 1.NP - oproti schodisku                                                                                               |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 7                                                                                                                                        |    | 7,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Súčet                                                                                                                                    |    | 27,000   |              |                   |
| 18 | K   | 612481119 | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením                                                             | m2 | 27,000   | 4,81         | 129,87            |
|    | P   |           | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 38 - 25                                                                                        |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Vymurovanie novej priečky pre rozvádzač - 4.NP - SO01                                                                                    |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 8,5*2                                                                                                                                    |    | 17,000   |              |                   |



| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |              | Vymurovanie nového otvoru po vybúraní pôvodného z dôvodu manipulácie investora so zariadením - 1NP - SO01                                            |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 1,5*2                                                                                                                                                |    | 3,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Domurovanie otvoru 1.NP - oproti schodisku                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 7                                                                                                                                                    |    | 7,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet                                                                                                                                                |    | 27,000   |              |                   |
| 19 | K   | 612465219    | Vnútorná omietka stien štuková ref. BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, stierka hr. 3 mm                                                             | m2 | 27,000   | 10,51        | 283,82            |
|    | P   |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 25</i>  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | Vymurovanie novej priečky pre rozvádzač - 4 NP - SO01                                                                                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 8,5*2                                                                                                                                                |    | 17,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Vymurovanie nového otvoru po vybúraní pôvodného z dôvodu manipulácie investora so zariadením - 1NP - SO01                                            |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 1,5*2                                                                                                                                                |    | 3,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Domurovanie otvoru 1.NP - oproti schodisku                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 7                                                                                                                                                    |    | 7,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet                                                                                                                                                |    | 27,000   |              |                   |
| D  | 99  |              | Presun hmôt HSV                                                                                                                                      |    |          |              | 33,92             |
| 20 | K   | 999281111    | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                                    | t  | 8,962    | 3,79         | 33,92             |
|    | P   |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 55</i>  |    |          |              |                   |
| D  | PSV |              | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                  |    |          |              | 187,88            |
| D  | 784 |              | Dokončovacie práce - maľby                                                                                                                           |    |          |              | 46,58             |
| 21 | K   | 784410100    | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                                                                                     | m2 | 27,000   | 0,35         | 9,32              |
|    | P   |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 195</i> |    |          |              |                   |
| 22 | K   | 784410101    | Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m                                                 | m2 | 27,000   | 1,38         | 37,26             |
|    | P   |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 196</i> |    |          |              |                   |
| D  | 767 |              | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                                                                         |    |          |              | 141,30            |
| 23 | K   | 642940010    | Začistenie zárubne                                                                                                                                   | m  | 4,900    | 15,95        | 78,16             |
|    | P   |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Rozbor TOV položky 39 - 53</i>                                                                                       |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2+2+0,9                                                                                                                                              |    | 4,900    |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet                                                                                                                                                |    | 4,900    |              |                   |
| 24 | K   | 642942111    | Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2                                                                               | ks | 1,000    | 40,56        | 40,56             |
|    | P   |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Rozbor TOV položky 39 - 51</i>                                                                                       |    |          |              |                   |
| 25 | M   | 553310005100 | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x60 mm L                                                                                                          | ks | 1,000    | 21,04        | 21,04             |
| 26 | K   | 998767203    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                                               | %  | 1,398    | 1,10         | 1,54              |
|    | P   |              | <i>Poznámka k položke</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 174</i> |    |          |              |                   |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

### 44 - Kanalizačná šachta

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karčoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 219,95

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 3 219,95    | 20,00%      | 643,99     |

Cena s DPH

v EUR

3 863,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

**44 - Kanalizačná šachta**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**3 219,95**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

388,93

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

388,93

HSV - Práce a dodávky HSV

2 831,02

5 - Komunikácie

120,53

8 - Rúrové vedenie

2 686,98

99 - Presun hmôt HSV

23,51



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

**44 - Kanalizačná šachta**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Karkoška

| PČ                        | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                            | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |            |                                                                                                                                                  |    |          |              | <b>3 219,95</b>   |
| D                         | D1  |            | <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>                                                                                                                       |    |          |              | <b>388,93</b>     |
| D                         | D2  |            | <b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>                                                                                                                           |    |          |              | <b>388,93</b>     |
| 1                         | K   | 965042141  | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t                        | m3 | 0,200    | 64,51        | 12,90             |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:<br/>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie, časť SO 01 3.1 Architektúra, statika, položka č. 72</i> |    |          |              |                   |
| 2                         | K   | 11310-7331 | Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm                                                                                     | m2 | 2,000    | 16,14        | 32,29             |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:<br/>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie, časť SO 01 3.3 Lapač tuku, položka č. 02</i>            |    |          |              |                   |
| 3                         | K   | 132201101  | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                                                                    | m3 | 3,150    | 26,75        | 84,26             |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:<br/>Rozbor TOV 44 - 03</i>                                                                                                |    |          |              |                   |
| 4                         | K   | 132201109  | Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3                               | m3 | 3,150    | 7,72         | 24,32             |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:<br/>Rozbor TOV 44 - 04</i>                                                                                                |    |          |              |                   |
| 5                         | K   | 133211101  | Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2                                                                 | m3 | 0,750    | 51,54        | 38,66             |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:<br/>Rozbor TOV 44 - 05</i>                                                                                                |    |          |              |                   |
| 6                         | K   | 133211109  | Priplatok za lepiivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3                                                    | m3 | 0,750    | 9,47         | 7,10              |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:<br/>Rozbor TOV 44 - 06</i>                                                                                                |    |          |              |                   |
| 7                         | K   | 16270-1105 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4                                                                                          | m3 | 2,835    | 7,70         | 21,82             |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:<br/>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie, časť SO 01 3.3 Lapač tuku, položka č. 09</i>            |    |          |              |                   |
| 8                         | K   | 16270-1109 | Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4                                                                                    | m3 | 2,835    | 0,56         | 1,57              |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:<br/>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie, časť SO 01 3.3 Lapač tuku, položka č. 10</i>            |    |          |              |                   |
| 9                         | K   | 16710-1102 | Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4                                                                                                    | m3 | 2,835    | 2,14         | 6,07              |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:<br/>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie, časť SO 01 3.3 Lapač tuku, položka č. 11</i>            |    |          |              |                   |
| 10                        | K   | 17120-1201 | Uloženie sypaniny na skládku                                                                                                                     | m3 | 2,835    | 1,10         | 3,10              |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:<br/>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie, časť SO 01 3.3 Lapač tuku, položka č. 12</i>            |    |          |              |                   |
| 11                        | K   | 17120-1202 | Poplatok za uloženie sypaniny na skládku                                                                                                         | m3 | 2,835    | 18,55        | 52,60             |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:<br/>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie, časť SO 01 3.3 Lapač tuku, položka č. 13</i>            |    |          |              |                   |
| 12                        | K   | 17410-1101 | Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu                                                                                             | m3 | 2,835    | 3,05         | 8,63              |



| PČ                                                                                                                             | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                     | MJ | Množstvo | J cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| Poznámka k položke<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,<br>časť SO 01.3.3 Lapač tuk, položka č. 14 |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 13                                                                                                                             | K   | 17510-1101   | Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny                                                                                    | m3 | 2,835    | 9,80         | 27,79             |
| Poznámka k položke<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,<br>časť SO 01.3.3 Lapač tuk, položka č. 15 |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 14                                                                                                                             | K   | 17510-1109   | Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny                                                                           | m3 | 2,835    | 15,61        | 44,25             |
| Poznámka k položke<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,<br>časť SO 01.3.3 Lapač tuk, položka č. 16 |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 15                                                                                                                             | K   | 215901101    | Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných                       | m2 | 2,000    | 0,20         | 0,40              |
| Poznámka k položke<br>Položka zo ZL18 (Vonkajšia kanalizácia)<br>Rozbor TOV položky 18 - 10                                    |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 16                                                                                                                             | K   | 45157-3111   | Ložko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku                                                       | m3 | 1,065    | 21,76        | 23,17             |
| Poznámka k položke<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,<br>časť SO 01.3.3 Lapač tuk, položka č. 19 |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| D HSV                                                                                                                          |     |              | Práce a dodávky HSV                                                                                                       |    |          |              |                   |
| D 5                                                                                                                            |     |              | Komunikácie                                                                                                               |    |          |              |                   |
|                                                                                                                                |     |              |                                                                                                                           |    |          |              | 120,53            |
| 17                                                                                                                             | K   | 566902132    | Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení do hr. 150 mm | m2 | 2,000    | 8,80         | 17,60             |
| Poznámka k položke<br>Položka zo ZL18 (Vonkajšia kanalizácia)<br>Rozbor TOV položky 18 - 15                                    |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 18                                                                                                                             | K   | 566902162    | Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom C 20/25 do hr. 150 mm           | m2 | 2,000    | 23,69        | 47,38             |
| Poznámka k položke<br>Položka zo ZL18 (Vonkajšia kanalizácia)<br>Rozbor TOV položky 18 - 16                                    |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 19                                                                                                                             | K   | 57293-1121   | Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch OK asfaltom hr. 50 mm                                                              | m2 | 2,000    | 27,28        | 54,55             |
| Poznámka k položke<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,<br>časť SO 01.3.3 Lapač tuk, položka č. 22 |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 20                                                                                                                             | K   | 573231111    | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2                       | m2 | 2,000    | 0,50         | 1,00              |
| Poznámka k položke<br>Položka zo ZL18 (Vonkajšia kanalizácia)<br>Rozbor TOV položky 18 - 17                                    |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| D 8                                                                                                                            |     |              | Rúrové vedenie                                                                                                            |    |          |              |                   |
|                                                                                                                                |     |              |                                                                                                                           |    |          |              | 2 686,98          |
| 21                                                                                                                             | K   | 831379011    | Demontáž kanalizačného potrubia -0,230 l                                                                                  | m  | 3,000    | 13,51        | 40,53             |
| Poznámka k položke<br>Rozbor TOV 44 - 21                                                                                       |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 22                                                                                                                             | K   | 894810009    | Montáž filtračnej kanalizačnej šachty €00 do výšky šachty 2 m                                                             | ks | 1,000    | 43,69        | 43,69             |
| Poznámka k položke<br>Rozbor TOV 44 - 22                                                                                       |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 23                                                                                                                             | M   | 612.15.600   | Filter šachty DN600, vtok, výtok do DN250                                                                                 | ks | 1,000    | 1 365,00     | 1 365,00          |
| 24                                                                                                                             | K   | 871366008    | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkeho viacvrstvého DN 250                                                          | m  | 3,000    | 0,75         | 2,25              |
| Poznámka k položke<br>Rozbor TOV 44 - 24                                                                                       |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 25                                                                                                                             | M   | 286110007600 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 250, dl. 1 m                                      | ks | 3,000    | 18,18        | 54,54             |
| 26                                                                                                                             | K   | 877366008    | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 250                                                                                  | ks | 4,000    | 3,76         | 15,04             |
| Poznámka k položke<br>Rozbor TOV 44 - 26                                                                                       |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 27                                                                                                                             | M   | 286510005400 | Koleno PVC-U, DN 250x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia                                                    | ks | 4,000    | 16,80        | 67,20             |
| 28                                                                                                                             | K   | 877366032    | Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 250                                                                                  | ks | 1,000    | 3,76         | 3,76              |
| Poznámka k položke<br>Rozbor TOV 44 - 28                                                                                       |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 29                                                                                                                             | M   | 286510014500 | Odbočka 45° PVC-U, DN 250/250 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia                                               | ks | 1,000    | 37,30        | 37,30             |
| 30                                                                                                                             | K   | 877364244    | Montáž kanalizačného PP prechodu korugovaného DN 250                                                                      | ks | 1,000    | 5,10         | 5,10              |
| Poznámka k položke<br>Rozbor TOV 44 - 30                                                                                       |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                       | MJ              | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|--------------|-------------------|
| 31 | M   | 172509       | Prechodka DN300 - napojenie na kameninové vedenie                                                                           | ks              | 1,000    | 121,00       | 121,00            |
| 32 | K   | 877444254    | Montáž kanalizačného PP prechodu korugovaného DN 600                                                                        | ks              | 3,000    | 7,83         | 23,49             |
| P  |     |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV 44 - 32                                                                                   |                 |          |              |                   |
| 33 | M   | 286540131900 | Prechodka KG, DN 600/160 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu                                                              | ks              | 3,000    | 240,65       | 721,95            |
| 34 | K   | 892361000    | Skúška tesnosti kanalizácie D 250                                                                                           | m               | 3,000    | 1,80         | 5,40              |
| P  |     |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV 44 - 34                                                                                   |                 |          |              |                   |
| 35 | K   | 899102111    | Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg                                               | ks              | 1,000    | 18,87        | 18,87             |
| P  |     |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV 44 - 35                                                                                   |                 |          |              |                   |
| 36 | M   | 286610046202 | Plastový roznášací prstenec D 600 kN, ku kanalizačnej šachte                                                                | ks              | 1,000    | 64,77        | 64,77             |
| 37 | M   | 286620001100 | Plastový poklop A15 DN 600 na šachtu                                                                                        | ks              | 1,000    | 86,42        | 86,42             |
| 38 | K   | 963015131    | Demontáž pôvodnej šachty                                                                                                    | ks              | 1,000    | 10,67        | 10,67             |
| P  |     |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV 44 - 38                                                                                   |                 |          |              |                   |
| D  |     |              | 99                                                                                                                          | Presun hmôt HSV |          |              | 23,51             |
| 39 | K   | 998276101    | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope                              | t               | 1,377    | 17,08        | 23,51             |
| P  |     |              | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie, časť SO 01 3 3 Lapač tuku položka č 33 |                 |          |              |                   |

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**47 - Doplnenie SDK kastlíka pre rozvody UK - Časť SO01 - Hala**

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**913,02**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 913,02      | 20,00%      | 182,60     |

Cena s DPH

**v EUR**

**1 095,62**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

47 - Doplnenie SDK kastlíka pre rozvody UK - Časť SO01 - Hala

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**913,02**

PSV - Práce a dodávky PSV

913,02

763 - Konštrukcie - drevostavby

845,59

784 - Dokončovacie práce - maľby

67,43

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

47 - Doplnenie SDK kastlika pre rozvody UK - Časť SO01 - Hala

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum: 25.04.2019

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Daniel Karkoška

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **913,02**

**D PSV Práce a dodávky PSV** **913,02**

**D 763 Konštrukcie - drevostavby** **845,59**

|   |   |            |                                                                                                          |    |        |       |        |
|---|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 7631111110 | M+D SDK kastlík pre prekrytie vedenia UK pod stropom, dosky RB 1x12,5mm, na oceľovú konštrukciu - t.N.K. | m2 | 39,087 | 24,15 | 943,95 |
|---|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

P *Poznámka k položke*  
*Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO\_01\_2\_Budova\_telocvicne\_zadanie,*  
*časť: SO 01.2.1 Architektúra statika, položka č.4*

|    |                                        |        |
|----|----------------------------------------|--------|
| VV | Vodorovná časť cez halu                |        |
| VV | (4,715+2,190+2,7)*1,3                  | 12,487 |
| VV | Zvislá časť cez halu                   |        |
| VV | (4,715+2,190+2,7)*0,65                 | 6,243  |
| VV | Vodorovná časť na kastlík k telocvični |        |
| VV | 1,915*2,5                              | 4,788  |
| VV | Napojenie na kastlík k telocvični      |        |
| VV | (1,915*0,6)+(0,6*0,7)                  | 1,569  |
| VV | Miestnosť 1.04                         |        |
| VV | (0,6*0,6*2)+(0,4*0,6)+(0,6*0,4)        | 1,200  |
| VV | Miestnosť 1.23                         |        |
| VV | 4*1,2*2+4*0,8                          | 12,800 |
| VV | Súčet                                  | 39,087 |

|   |   |            |                                 |    |         |       |         |
|---|---|------------|---------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 2 | K | 7631322201 | SDK kazellový podhľad 600x600mm | m2 | -12,487 | 16,68 | -208,22 |
|---|---|------------|---------------------------------|----|---------|-------|---------|

P *Poznámka k položke*  
*Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO\_01\_1\_Budova\_skoly\_zadanie,*  
*časť: SO 01.1.1 Architektúra statika, položka č. 131*

|    |                         |         |
|----|-------------------------|---------|
| VV | Vodorovná časť cez halu |         |
| VV | (4,715+2,190+2,7)*1,3   | -12,487 |
| VV | Súčet                   | -12,487 |

|   |   |           |                                                                 |    |       |       |       |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 3 | K | 763170021 | Montáž revízných dverí pre sdk podhľady veľkosti 0,10 - 0,25 m2 | ks | 3,000 | 12,81 | 38,43 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

P *Poznámka k položke*  
*Rozbor TOV 47 - 03*

|   |   |              |                                                                           |    |       |       |       |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 4 | M | 590160002300 | Dvierka revízne, šxl 300x300 mm, G125 do sadrokartónových systémov RIGIPS | ks | 3,000 | 22,13 | 66,39 |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

|   |   |           |                                                                              |   |       |      |      |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|
| 5 | K | 998763401 | Presun hmôl pre sadrokartónové konštrukcie v stĺbách(objektoch) výšky do 7 m | % | 8,406 | 0,60 | 5,04 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|

P *Poznámka k položke*  
*Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO\_01\_2\_Budova\_telocvicne\_zadanie,*  
*časť: SO 01.2.1 Architektúra, statika, položka č.5*

**D 784 Dokončovacie práce - maľby** **67,43**

|   |   |           |                                                                  |    |        |      |       |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|
| 6 | K | 784410100 | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m | m2 | 39,087 | 0,35 | 13,49 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|

P *Poznámka k položke*  
*Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO\_01\_2\_Budova\_telocvicne\_zadanie,*  
*časť: SO 01.2.1 Architektúra, statika, položka č.6*

|   |   |           |                                                                                                      |    |        |      |       |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|
| 7 | K | 784410101 | Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 39,087 | 1,38 | 53,94 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|

P *Poznámka k položke*  
*Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO\_01\_2\_Budova\_telocvicne\_zadanie,*  
*časť: SO 01.2.1 Architektúra, statika, položka č.7*



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

**48 - Dopojenie VZT jednotky systémom UK**

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**4 889,10**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 4 889,10    | 20,00%      | 977,82     |

**Cena s DPH**

**▼ EUR**

**5 866,92**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

**48 - Dopojenie VZT jednotky systémom UK**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel  
Karkoška

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom (EUR)

### Náklady z rozpočtu

**4 889,10**

#### D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

**4 425,29**

D2 - 713 - Izolácie tepelné

341,70

D3 - 733 - Rozvod potrubia

2 995,50

D4 - 734 - Armatúry

366,81

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

721,28

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**435,35**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

433,11

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

2,24

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**28,46**

784 - Dokončovacie práce - maľby

28,46



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

48 - Dopojenie VZT jednotky systémom UK

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel  
Karkoška

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

4 889,10

|   |    |            |                                                                                                                                               |     |         |       |          |
|---|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|----------|
| D | D1 |            | PRÁCE A DODÁVKY PSV                                                                                                                           |     |         |       | 4 425,29 |
| D | D2 |            | 713 - Izolácie tepelné                                                                                                                        |     |         |       | 341,70   |
| 1 | K  | 71346-2133 | Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 25                                                                            | m   | 120,000 | 1,81  | 216,60   |
|   | P  |            | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka zo ZoD rozpočtu:</i><br><i>SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie</i><br><i>Položka č. 3</i>  |     |         |       |          |
|   | VV |            | Vykurovací okruh privodný                                                                                                                     |     | 60,000  |       |          |
|   | VV |            | 60                                                                                                                                            |     |         |       |          |
|   | VV |            | Vykurovací okruh vratný                                                                                                                       |     | 60,000  |       |          |
|   | VV |            | 60                                                                                                                                            |     |         |       |          |
|   | VV |            | Súčet                                                                                                                                         |     | 120,000 |       |          |
| 2 | M  | 283 772040 | Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.28mm                                                                                              | m   | 120,000 | 1,01  | 120,72   |
|   | P  |            | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka zo ZoD rozpočtu:</i><br><i>SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie</i><br><i>Položka č. 9</i>  |     |         |       |          |
|   | VV |            | Vykurovací okruh privodný                                                                                                                     |     | 60,000  |       |          |
|   | VV |            | 60                                                                                                                                            |     |         |       |          |
|   | VV |            | Vykurovací okruh vratný                                                                                                                       |     | 60,000  |       |          |
|   | VV |            | 60                                                                                                                                            |     |         |       |          |
|   | VV |            | Súčet                                                                                                                                         |     | 120,000 |       |          |
| 3 | K  | 99871-3201 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m                                                                                     | %   | 3,373   | 1,30  | 4,38     |
|   | P  |            | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka zo ZoD rozpočtu:</i><br><i>SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie</i><br><i>Položka č. 12</i> |     |         |       |          |
| D | D3 |            | 733 - Rozvod potrubia                                                                                                                         |     |         |       | 2 995,50 |
| 4 | K  | 73319-1112 | Manžety prestupové pre rúrky do DN 32                                                                                                         | kus | 22,000  | 6,37  | 140,18   |
|   | P  |            | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka zo ZoD rozpočtu:</i><br><i>SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie</i><br><i>Položka č. 17</i> |     |         |       |          |
|   | VV |            | Prestupy cez steny                                                                                                                            |     | 22,000  |       |          |
|   | VV |            | 11*2                                                                                                                                          |     | 22,000  |       |          |
|   | VV |            | Súčet                                                                                                                                         |     | 22,000  |       |          |
| 5 | K  | 73322-3205 | Potrubie Cu tvrdé-tvrde pájkovanie d 28                                                                                                       | m   | 120,000 | 20,20 | 2 423,40 |
|   | P  |            | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka zo ZoD rozpočtu:</i><br><i>SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie</i><br><i>Položka č. 21</i> |     |         |       |          |
|   | VV |            | Vykurovací okruh privodný                                                                                                                     |     | 60,000  |       |          |
|   | VV |            | 60                                                                                                                                            |     |         |       |          |
|   | VV |            | Vykurovací okruh vratný                                                                                                                       |     | 60,000  |       |          |
|   | VV |            | 60                                                                                                                                            |     |         |       |          |
|   | VV |            | Súčet                                                                                                                                         |     | 120,000 |       |          |
| 6 | K  | 73329-1101 | Tlaková skúška potrubia Cu do d 35                                                                                                            | m   | 120,000 | 0,45  | 54,24    |
|   | P  |            | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka zo ZoD rozpočtu:</i><br><i>SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie</i><br><i>Položka č. 24</i> |     |         |       |          |
|   | VV |            | Vykurovací okruh privodný                                                                                                                     |     | 60,000  |       |          |
|   | VV |            | 60                                                                                                                                            |     |         |       |          |
|   | VV |            | Vykurovací okruh vratný                                                                                                                       |     | 60,000  |       |          |
|   | VV |            | 60                                                                                                                                            |     |         |       |          |
|   | VV |            | Súčet                                                                                                                                         |     | 120,000 |       |          |
| 7 | K  | 73329-3905 | Pripojenie odbočky-Cu potrubie d 28                                                                                                           | kus | 4,000   | 2,43  | 9,72     |



| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                             | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZsD rozpočtu:<br>SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie<br>Položka č. 28 |     |          |              |                   |
| 8  | K   | 73339-3040   | Upevňovacie prvky pre potrubie                                                                                    | kus | 40,000   | 1,73         | 69,00             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZsD rozpočtu:<br>SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie<br>Položka č. 30 |     |          |              |                   |
| 9  | K   | 73399-9904   | Rozvod potrubia, vysekanie dier v priečkach                                                                       | hod | 20,000   | 8,05         | 161,00            |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZsD rozpočtu:<br>SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie<br>Položka č. 31 |     |          |              |                   |
| 10 | K   | 73399-9905   | Rozvod potrubia, napojenie na existujúci rozvod                                                                   | hod | 12,000   | 8,05         | 96,60             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZsD rozpočtu:<br>SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie<br>Položka č. 32 |     |          |              |                   |
| 11 | K   | 99873-3201   | Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m                                                              | %   | 29,541   | 1,40         | 41,36             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZsD rozpočtu:<br>SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie<br>Položka č. 33 |     |          |              |                   |
| D  | D4  |              | 734 - Armatúry                                                                                                    |     |          |              | 366,81            |
| 12 | K   | 73420-9113   | Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2                                                                              | kus | 2,000    | 2,07         | 4,13              |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZsD rozpočtu:<br>SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie<br>Položka č. 36 |     |          |              |                   |
| 13 | M   | 551210036500 | Vypúšťací guľový ventil DN 15                                                                                     | ks  | 2,000    | 5,93         | 11,86             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKOS 4                                                                   |     |          |              |                   |
| 14 | K   | 734209115    | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1                                                                         | ks  | 8,000    | 2,81         | 22,48             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV 48 - 14                                                                         |     |          |              |                   |
| 15 | M   | 197730042100 | Vsuvka redukovaná, 1"x3/4"                                                                                        | ks  | 2,000    | 3,71         | 7,42              |
| 16 | M   | 551240001900 | Guľový kohút DN 25                                                                                                | ks  | 2,000    | 43,73        | 87,46             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKOS 4                                                                   |     |          |              |                   |
| 17 | M   | 551 2D1783   | Šroubovanie priame Oventrop Combi 2, 109 11 62                                                                    | kus | 4,000    | 5,75         | 22,99             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZsD rozpočtu:<br>SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie<br>Položka č. 38 |     |          |              |                   |
| 18 | M   | 197730041100 | Vsuvka, 1"x1", mosadz                                                                                             | ks  | 2,000    | 2,81         | 5,62              |
| 19 | K   | 734223010    | Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4                                                                       | ks  | 1,000    | 2,82         | 2,82              |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV 48 - 19                                                                         |     |          |              |                   |
| 20 | M   | 551210005700 | Ventil regulačný DN 20                                                                                            | ks  | 1,000    | 106,46       | 106,46            |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKOS 4                                                                   |     |          |              |                   |
| 21 | K   | 734213250    | Montáž ventilu odzdušňovacieho závitového automatického G 1/2                                                     | ks  | 2,000    | 1,64         | 3,28              |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV 48 - 21                                                                         |     |          |              |                   |
| 22 | M   | 551210010500 | Ventil odzdušňovací automatický 1/2", PN 10                                                                       | ks  | 2,000    | 17,52        | 35,03             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKOS 4                                                                   |     |          |              |                   |
| 23 | K   | 73499-9906   | Armatúry, nastavenie regulácie                                                                                    | hod | 7,000    | 8,05         | 56,35             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZsD rozpočtu:<br>SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie<br>Položka č. 42 |     |          |              |                   |
| 24 | K   | 99873-4201   | Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m                                                              | %   | 3,659    | 0,25         | 0,91              |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZsD rozpočtu:<br>SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie<br>Položka č. 43 |     |          |              |                   |
| D  | 732 |              | Ústredné kúrenie - strojovne                                                                                      |     |          |              | 721,28            |
| 25 | K   | 732491030    | Montáž normovaného čerpadla                                                                                       | ks  | 1,000    | 15,43        | 15,43             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV 48 - 25                                                                         |     |          |              |                   |
| 26 | M   | 97924251     | Čerpadlo MAGNA3 25-80 180 1x230V 50Hz PN16, č. 97924251, GRUNDFOS                                                 | ks  | 1,000    | 698,00       | 698,00            |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKOS 4                                                                   |     |          |              |                   |



| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                 | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 998732201 | Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m                                                    | %  | 7,134    | 1,10         | 7,85              |
| Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKOS 4                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |
| D HSV Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |                                                                                                       |    |          |              | 435,35            |
| D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |           |                                                                                                       |    |          |              | 433,11            |
| 28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 612460121 | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou                                              | m2 | 11,000   | 1,72         | 18,92             |
| Poznámka k položke:<br>Položka zo ZLO5 (Vyspravenie rýh po ELI)<br>Rozbor TOV položky 05 - 02<br>11 prestupov - Obojstranná úprava<br>11*0,5*2 11,000<br>Súčet 11,000                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |
| 29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 612460212 | Vnútorňá omietka stien jadrová, do hr. 15 mm                                                          | m2 | 11,000   | 15,56        | 171,16            |
| Poznámka k položke:<br>Položka zo ZLO7 (Vyspravenie soklov)<br>Rozbor TOV položky 07 - 02<br>11 prestupov - Obojstranná úprava<br>11*0,5*2 11,000<br>Súčet 11,000                                                                                                                                                                     |     |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |
| 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 612481119 | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením                          | m2 | 11,000   | 4,81         | 52,91             |
| Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL38: (Úprava prierezov po VZT - Časť SO03)<br>Rozbor TOV položky 38 - 25<br>11 prestupov - Obojstranná úprava<br>11*0,5*2 11,000<br>Súčet 11,000                                                                                                                                                   |     |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |
| 31                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 612465219 | Vnútorňá omietka stien štuková ref.BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, stierka hr. 3 mm               | m2 | 11,000   | 10,51        | 115,63            |
| Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD: súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 25<br>11 prestupov - Obojstranná úprava<br>11*0,5*2 11,000<br>Súčet 11,000                                                                                                                      |     |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |
| 32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 952901111 | Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m                                                              | m2 | 294,420  | 0,25         | 74,49             |
| Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD: súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 55<br>Zasahujúce miestnosti:<br>(1,18+1,24+1,17+1,16+1,15+1,14+1,13+1,11+1,10+1,09+1,08 B+1,07)<br>(15,01+35,42+2,9+4,23+13,95+19,16+29,71+11,62+21,38+25,81+23,04+62,7+29,49)<br>Súčet 294,420 |     |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |
| D 9 Oslatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |                                                                                                       |    |          |              | 0,00              |
| D 99 Presun hmôt HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |           |                                                                                                       |    |          |              | 2,24              |
| 33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                     | t  | 0,593    | 3,79         | 2,24              |
| Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD: súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 85                                                                                                                                                                                              |     |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |
| D PSV Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |                                                                                                       |    |          |              | 28,46             |
| D 784 Dokončovacie práce - maľby                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                       |    |          |              | 28,46             |
| 34                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 784410100 | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m                                     | m2 | 16,500   | 0,35         | 5,69              |
| Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD: súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 195<br>11 prestupov - Obojstranná úprava - cca 50% prekrytie<br>(11*0,5*2)*1,5 16,500<br>Súčet 16,500                                                                                           |     |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |
| 35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 784410101 | Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m | m2 | 16,500   | 1,38         | 22,77             |
| Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD: súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SC 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 196<br>11 prestupov - Obojstranná úprava - cca 50% prekrytie<br>(11*0,5*2)*1,5 16,500<br>Súčet 16,500                                                                                           |     |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

## 49 - Úprava omietky v miestnosti 1.05

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

710,34

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 710,34      | 20,00%      | 142,07     |

Cena s DPH

v EUR

852,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**49 - Úprava omietky v miestnosti 1.05**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**710,34**

HSV - Práce a dodávky HSV

**710,34**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

577,63

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

130,69

99 - Presun hmôt HSV

2,02

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

49 - Úprava omietky v miestnosti 1.05

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

| PC                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                           | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |           |                                                                                                                                                 |    |          |              | <b>710,34</b>     |
| D                         | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                             |    |          |              | 710,34            |
| D                         | 6   |           | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                                                              |    |          |              | 577,63            |
| 13                        | K   | 612460121 | Priprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou                                                                                        | m2 | 20,784   | 1,72         | 35,75             |
|                           | P   |           | <i>Poznámka k položke:</i><br>Položka zo ZL07 (Vyspravenie soklov)<br>Rozbor TOV položky 07 - 01                                                |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | Miestnosť 1.05                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | (6,095+0,3)*3,25                                                                                                                                |    | 20,784   |              |                   |
|                           | VV  |           | Súčet                                                                                                                                           |    | 20,784   |              |                   |
| 18                        | K   | 612460212 | Vnútorná omietka stien jadrová, do hr. 15 mm                                                                                                    | m2 | 20,784   | 15,56        | 323,40            |
|                           | P   |           | <i>Poznámka k položke:</i><br>Položka zo ZL07 (Vyspravenie soklov)<br>Rozbor TOV položky 07 - 02                                                |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | Miestnosť 1.05                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | (6,095+0,3)*3,25                                                                                                                                |    | 20,784   |              |                   |
|                           | VV  |           | Súčet                                                                                                                                           |    | 20,784   |              |                   |
| 17                        | K   | 612465219 | Vnútorná omietka stien štuková ref.BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, stierka hr. 3 mm                                                         | m2 | 20,784   | 10,51        | 218,48            |
|                           | P   |           | <i>Poznámka k položke:</i><br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 25 |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | Miestnosť 1.05                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | (6,095+0,3)*3,25                                                                                                                                |    | 20,784   |              |                   |
|                           | VV  |           | Súčet                                                                                                                                           |    | 20,784   |              |                   |
| D                         | 9   |           | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                             |    |          |              | 130,69            |
| 16                        | K   | 978021191 | Otlčenie omietok stien vnútorných v rozsahu do 100 %, 0,06100t                                                                                  | m2 | 9,747    | 6,41         | 62,48             |
|                           | P   |           | <i>Poznámka k položke:</i><br>Položka zo ZL15: (Úprava podkladu pod obklad)<br>Rozbor TOV položky 15 - 04                                       |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | Miestnosť 1.05                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | (3,25-1,7)*6,095+0,3                                                                                                                            |    | 9,747    |              |                   |
|                           | VV  |           | Súčet                                                                                                                                           |    | 9,747    |              |                   |
| 1                         | K   | 978059531 | Odseskanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t                                                                       | m2 | 10,872   | 2,30         | 25,01             |
|                           | P   |           | <i>Poznámka k položke:</i><br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 76 |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | Miestnosť 1.05                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | (6,095+0,3)*1,7                                                                                                                                 |    | 10,872   |              |                   |
|                           | VV  |           | Súčet                                                                                                                                           |    | 10,872   |              |                   |
| 2                         | K   | 979081111 | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                                | t  | 1,334    | 6,96         | 9,29              |
|                           | P   |           | <i>Poznámka k položke:</i><br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 80 |    |          |              |                   |
| 3                         | K   | 979081121 | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km- uvazovaný odvoz do 12km, dodávateľ nacerení podľa svojich možností!               | t  | 14,674   | 0,24         | 3,49              |
|                           | P   |           | <i>Poznámka k položke:</i><br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 81 |    |          |              |                   |
|                           | VV  |           | 1,334*11 *Přepočítané koeficientom množstva                                                                                                     |    | 14,674   |              |                   |
| 4                         | K   | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m                                                                                      | t  | 1,334    | 7,17         | 9,56              |
|                           | P   |           | <i>Poznámka k položke:</i><br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 82 |    |          |              |                   |
| 5                         | K   | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                                       | t  | 6,670    | 0,81         | 5,37              |



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                           | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena cel'kom [EUR] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|--------------------|
| P  |     |           | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,</i><br><i>časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 83</i> |    |          |              |                    |
| VV |     |           | 1,334*5 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                                                      |    |          |              |                    |
| 6  | K   | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné                                                                                               | t  | 1,334    | 11,62        | 15,49              |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zndanie,</i><br><i>časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 84</i> |    |          |              |                    |
| D  | 99  |           | Presun hmôt HSV                                                                                                                                                 |    |          |              | 2,02               |
| 8  | K   | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                                               | t  | 0,533    | 3,79         | 2,02               |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,</i><br><i>časť SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 85</i> |    |          |              |                    |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

50 - Vybúranie kovových prvkov so stien a ich úprava

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

|              |          |
|--------------|----------|
| Cena bez DPH | 4 913,46 |
|--------------|----------|

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 4 913,46    | 20,00%      | 982,69     |

|            |       |          |
|------------|-------|----------|
| Cena s DPH | v EUR | 5 896,15 |
|------------|-------|----------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

50 - Vybúranie kovových prvkov so stien a ich úprava

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel  
Karkoška

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**4 913,46**

HSV - Práce a dodávky HSV

**4 913,46**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 168,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 731,45

99 - Presun hmôt HSV

13,11

# ROZPOČET

Slavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

50 - Vybúranie kovových prvkov so stien a ich úprava

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Karkoška

| PČ                        | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                  | MJ             | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |             |                                                                                                                                        |                |          |              | <b>4 913,46</b>   |
| D                         | HSV |             | Práce a dodávky HSV                                                                                                                    |                |          |              | 4 913,46          |
| D                         | 6   |             | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                                                     |                |          |              | 3 168,90          |
| 1                         | K   | 612401191   | Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0,09 m <sup>2</sup>                                            | ks             | 970,000  | 2,42         | 2 347,40          |
|                           | P   |             | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV 50 - 01                                                                                              |                |          |              |                   |
| 2                         | K   | 612460121   | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou                                                                               | m <sup>2</sup> | 87,300   | 1,72         | 150,16            |
|                           | P   |             | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL07 (Vyspravenie sôdirov)<br>Rozbor TOV položky 07 - 01                                             |                |          |              |                   |
|                           | VV  |             | Miestnosť 1.05                                                                                                                         |                |          |              |                   |
|                           | VV  |             | 0,09*97,3                                                                                                                              |                | 87,300   |              |                   |
|                           | VV  |             | Súčet                                                                                                                                  |                | 87,300   |              |                   |
| 3                         | K   | 612467522   | Vnútorná sadrová omietka stien hr. do 3 mm                                                                                             | m <sup>2</sup> | 87,300   | 7,69         | 671,34            |
|                           | P   |             | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL05 (Vyspravenie rýh po ELI)<br>Rozbor TOV položky 05 - 03                                          |                |          |              |                   |
|                           | VV  |             | Vyspravenie rýh po ELI - SO03                                                                                                          |                |          |              |                   |
|                           | VV  |             | 970*0,09                                                                                                                               |                | 87,300   |              |                   |
|                           | VV  |             | Súčet                                                                                                                                  |                | 87,300   |              |                   |
| D                         | 9   |             | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                    |                |          |              | 1 731,45          |
| 4                         | K   | 976082131   | Vybúranie objímky, klincov, konzol, držiaka vešiaka, záclonovej konzoly, z muriva tehlového, -0 001001                                 | ks             | 970,000  | 1,79         | 1 731,45          |
|                           | P   |             | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV 50 - 04                                                                                              |                |          |              |                   |
| D                         | 99  |             | Presun hmôt HSV                                                                                                                        |                |          |              | 13,11             |
| 5                         | K   | 999281111.1 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                      | t              | 3,464    | 3,79         | 13,11             |
|                           | P   |             | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť SO 01.1.1 Architektúra, statická položka č. 85 |                |          |              |                   |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**51 - ELI - Miestnosť 2.02, K1.10, Rozvádzač**

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

KS:

Dátum: 25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 119,91**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 2 119,91    | 20,00%      | 423,98     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 543,89**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**51 - ELI - Miestnosť 2.02, K1.10, Rozvádzač**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**2 119,91**

HSV - HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

**2 119,91**

D4 - Slaboprúd

1 705,78

D1 - Elektroinštalácia

135,51

D3 - Stavebné úpravy

278,62



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**51 - ELI - Miestnosť 2.02, K1.10, Rozvádzač**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

| PČ                        | Typ | Kód                 | Popis                                                                                                | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |                     |                                                                                                      |    |          |              | <b>2 119,91</b>   |
| D                         | HSV | HSV                 |                                                                                                      |    |          |              | 0,00              |
| D                         | PSV | Práce a dodávky PSV |                                                                                                      |    |          |              | 2 119,91          |
| D                         | D4  | Slaboprúd           |                                                                                                      |    |          |              | 1 705,78          |
| 1                         | K   | Pol1                | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + zapojenie                           | ks | 32,000   | 6,23         | 199,36            |
|                           | VV  |                     | 2NP                                                                                                  |    |          |              |                   |
|                           | VV  |                     | Pozn.: zmena miestnosti m 2.02                                                                       |    |          |              |                   |
|                           | VV  |                     | 32                                                                                                   |    | 32,000   |              |                   |
| 2                         | M   | Pol2                | Zásuvka 250V/16A, polozap. IP20                                                                      | ks | 8,000    | 3,45         | 27,60             |
| 3                         | M   | Pol3                | Zásuvka 250V/16A, polozap. IP20 do žľabu                                                             | ks | 24,000   | 2,70         | 64,80             |
| 4                         | M   | Pol21               | Jednorámik                                                                                           | ks | 4,000    | 0,73         | 2,92              |
| 5                         | M   | Pol22               | Dvojrámik                                                                                            | ks | 2,000    | 1,48         | 2,96              |
| 6                         | M   | Pol23               | Trojrámik                                                                                            | ks | 12,000   | 2,31         | 27,72             |
| 7                         | M   | Pol25               | Elektroinštalčná krabica ku68                                                                        | ks | 32,000   | 0,19         | 6,08              |
| 8                         | K   | Pol49               | Kábel uložený pevne medený 3 x 2,5                                                                   | m  | 218,000  | 0,82         | 178,76            |
|                           | VV  |                     | 2NP                                                                                                  |    |          |              |                   |
|                           | VV  |                     | Pozn.: zmena miestnosti m 2.02                                                                       |    |          |              |                   |
|                           | VV  |                     | 218                                                                                                  |    | 218,000  |              |                   |
| 9                         | M   | Pol50               | Kábel CHKE-R J 3x2,5mm2                                                                              | m  | 218,000  | 0,83         | 180,94            |
| 10                        | K   | Pol63               | Zhotovenie káblovej drážky                                                                           | m  | 28,000   | 4,14         | 115,92            |
|                           | VV  |                     | 2NP                                                                                                  |    |          |              |                   |
|                           | VV  |                     | Pozn.: zmena miestnosti m 2.02                                                                       |    |          |              |                   |
|                           | VV  |                     | 28                                                                                                   |    | 28,000   |              |                   |
| 11                        | M   | Pol64               | Sadra                                                                                                | kg | 15,000   | 0,38         | 5,70              |
| 12                        | M   | Pol103              | Zásuvka štrukt. kabeľáže osempólová RJ45-8 Cat. 5                                                    | ks | 12,000   | 16,88        | 202,56            |
| 13                        | K   | Pol80               | Ukončenie vodičov v rozvádzači do 2,5mm2                                                             | ks | 43,000   | 0,86         | 36,98             |
|                           | VV  |                     | 2NP                                                                                                  |    |          |              |                   |
|                           | VV  |                     | Pozn.: zmena miestnosti m 2.02                                                                       |    |          |              |                   |
|                           | VV  |                     | 43                                                                                                   |    | 43,000   |              |                   |
| 14                        | K   | Pol82               | Montáž ističa do rozvádzača                                                                          | ks | 3,000    | 8,20         | 24,60             |
|                           | VV  |                     | 2NP                                                                                                  |    |          |              |                   |
|                           | VV  |                     | Pozn.: zmena miestnosti m 2.02                                                                       |    |          |              |                   |
|                           | VV  |                     | 3                                                                                                    |    | 3,000    |              |                   |
| 15                        | M   | Pol54               | Istič 16A/B/1                                                                                        | ks | 3,000    | 5,10         | 15,30             |
|                           | P   |                     | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD: súbor SO_01_1_Budova_skoly_zadanie<br>časť: SO 01.1.3 |    |          |              |                   |
| 16                        | K   | Pol82               | Montáž ističa do rozvádzača                                                                          | ks | 4,000    | 8,20         | 32,80             |
|                           | VV  |                     | 3NP                                                                                                  |    |          |              |                   |
|                           | VV  |                     | Pozn.: modernizácia pôvodného rozvádzača                                                             |    |          |              |                   |
|                           | VV  |                     | 4                                                                                                    |    | 4,000    |              |                   |
| 17                        | M   | Pol54               | Istič 16A/B/1                                                                                        | ks | 3,000    | 5,10         | 15,30             |
| 18                        | M   | Pol55               | Istič 10A/B/1                                                                                        | ks | 1,000    | 5,10         | 5,10              |
| 19                        | K   | Pol56               | Montáž hlavného ističa do rozvádzača                                                                 | ks | 1,000    | 21,00        | 21,00             |
|                           | VV  |                     | 3NP                                                                                                  |    |          |              |                   |
|                           | VV  |                     | Pozn.: modernizácia pôvodného rozvádzača                                                             |    |          |              |                   |
|                           | VV  |                     | 1                                                                                                    |    | 1,000    |              |                   |
| 20                        | M   | Pol57               | Istič 80A/C/3                                                                                        | ks | 1,000    | 115,70       | 115,70            |
| 21                        | K   | Pol58               | Montáž zvodiča prepätia do rozvádzača                                                                | ks | 1,000    | 19,00        | 19,00             |
|                           | VV  |                     | 3NP                                                                                                  |    |          |              |                   |



| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                      | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|                        | vv  |           | Pozn. modernizácia pôvodného rozvádzača                                    |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | 1                                                                          |     | 1,000    |              |                   |
| 22                     | M   | Pol59     | Zvodč prepätia                                                             | ks  | 1,000    | 78,00        | 78,00             |
| 23                     | K   | Pol60     | Montáž chrániča do rozvádzača                                              | ks  | 2,000    | 15,60        | 31,20             |
|                        | vv  |           | 3NP                                                                        |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | Pozn. modernizácia pôvodného rozvádzača                                    |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | 2                                                                          |     | 2,000    |              |                   |
| 24                     | M   | Pol61     | Prúdový chránič B16/30mA                                                   | ks  | 2,000    | 20,93        | 41,86             |
| 25                     | K   | Pol62     | Demontáž, úprava v pôvodnom rozvádzači                                     | hod | 8,000    | 17,25        | 138,00            |
|                        | vv  |           | 3NP                                                                        |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | Pozn. modernizácia pôvodného rozvádzača                                    |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | 8                                                                          |     | 8,000    |              |                   |
| 26                     | K   | Pol77     | Montáž plastovej rozvodnice vrátane zapojenia                              | ks  | 1,000    | 26,62        | 26,62             |
|                        | vv  |           | Kuchyňa                                                                    |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | Pozn.: miestnosť K1.10 chladiaci box                                       |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | 1                                                                          |     | 1,000    |              |                   |
| 27                     | M   | Pol64.1   | Plastová rozvodnica                                                        | ks  | 1,000    | 89,00        | 89,00             |
| D D1 Elektroinštalácia |     |           |                                                                            |     |          |              | 135,51            |
| 28                     | K   | Pol1      | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + zapojenie | ks  | 2,000    | 6,23         | 12,46             |
|                        | vv  |           | 1NP                                                                        |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | Pozn.: napojenie telefónnych ústrední                                      |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | 2                                                                          |     | 2,000    |              |                   |
| 29                     | M   | Pol2      | Zásuvka 250V/16A polozap. IP20                                             | ks  | 2,000    | 3,45         | 6,90              |
| 30                     | M   | Pol21     | Jednorámik                                                                 | ks  | 2,000    | 0,73         | 1,46              |
| 31                     | M   | Pol25     | Elektroinštalčná krabica ku68                                              | ks  | 2,000    | 0,19         | 0,38              |
| 32                     | K   | Pol49     | Kábel uložený pevne medený 3 x 2,5                                         | m   | 25,000   | 0,82         | 20,50             |
|                        | vv  |           | 1NP                                                                        |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | Pozn.: napojenie telefónnych ústrední                                      |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | 25                                                                         |     | 25,000   |              |                   |
| 33                     | M   | Pol50     | Kábel CHKE-R-J 3x2 5mm2                                                    | m   | 25,000   | 0,83         | 20,75             |
| 34                     | K   | Pol60     | Montáž chrániča do rozvádzača                                              | ks  | 2,000    | 15,60        | 31,20             |
|                        | vv  |           | 1NP                                                                        |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | Pozn.: napojenie telefónnych ústrední                                      |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | 2                                                                          |     | 2,000    |              |                   |
| 35                     | M   | Pol61     | Prúdový chránič B16/30mA                                                   | ks  | 2,000    | 20,93        | 41,86             |
| D D3 Stavebné úpravy   |     |           |                                                                            |     |          |              | 278,62            |
| 36                     | K   | 612423521 | Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou        | m2  | 5,300    | 14,93        | 79,13             |
|                        | P   |           | Poznámka k položke                                                         |     |          |              |                   |
|                        | P   |           | Položka zo ZL05. (Vyspravenie rýh po ELI)                                  |     |          |              |                   |
|                        | P   |           | Rozbor TOV položky 05 - 01                                                 |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | Vyspravenie rýh po kabeľži rolet                                           |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | 53*0,1                                                                     |     | 5,300    |              |                   |
|                        | vv  |           | Súčet                                                                      |     | 5,300    |              |                   |
| 37                     | K   | 612460121 | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou                   | m2  | 21,200   | 1,72         | 36,46             |
|                        | P   |           | Poznámka k položke                                                         |     |          |              |                   |
|                        | P   |           | Položka zo ZL05. (Vyspravenie rýh po ELI)                                  |     |          |              |                   |
|                        | P   |           | Rozbor TOV položky 05 - 02                                                 |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | Vyspravenie rýh po ELI (rolety)                                            |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | 53*0,4                                                                     |     | 21,200   |              |                   |
|                        | vv  |           | Súčet                                                                      |     | 21,200   |              |                   |
| 38                     | K   | 612467522 | Vnútorná sadrová omietka stien hr. do 6 mm                                 | m2  | 21,200   | 7,69         | 163,03            |
|                        | P   |           | Poznámka k položke                                                         |     |          |              |                   |
|                        | P   |           | Položka zo ZL05. (Vyspravenie rýh po ELI)                                  |     |          |              |                   |
|                        | P   |           | Rozbor TOV položky 05 - 03                                                 |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | Vyspravenie rýh po ELI (rolety)                                            |     |          |              |                   |
|                        | vv  |           | 53*0,4                                                                     |     | 21,200   |              |                   |
|                        | vv  |           | Súčet                                                                      |     | 21,200   |              |                   |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou, SO 01 - Budova školy

Časť:

### 52 - Odpočet - Tepelná izolácia potrubí

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             | -2 272,77   |            |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | -2 272,77   | 20,00%      | -454,55    |
| Cena s DPH   |             | v EUR       | -2 727,32  |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinícka 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou, SO 01 - Budova školy

Časť:

**52 - Odpočet - Tepelná izolácia potrubí**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**-2 272,77**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

**-1 724,64**

D2 - 713 - Izolácie tepelné

**-1 724,64**

D3 - Izolácie tepelné - SO03 - Kuchyňa

**-548,13**



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou, SO 01 - Budova školy

Časť:

**52 - Odpočet - Tepelná izolácia potrubí**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel  
Karkoška

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**-2 272,77**

### D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

**-1 724,64**

#### D D2 713 - Izolácie tepelné

**-1 724,64**

|   |   |            |                                                                    |   |          |      |           |
|---|---|------------|--------------------------------------------------------------------|---|----------|------|-----------|
| 1 | K | 71346-2131 | Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 16 | m | -677,600 | 1,81 | -1 223,07 |
|---|---|------------|--------------------------------------------------------------------|---|----------|------|-----------|

P  
Poznámka k položke  
Položka zo ZoD rozpočtu:  
SO 01.1.4. Budova školy-ústredné vykurovanie  
Položka č. 1

|   |   |            |                                                  |   |          |      |         |
|---|---|------------|--------------------------------------------------|---|----------|------|---------|
| 2 | M | 283 772010 | Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.15mm | m | -538,300 | 0,69 | -373,04 |
|---|---|------------|--------------------------------------------------|---|----------|------|---------|

P  
Poznámka k položke  
Položka zo ZoD rozpočtu:  
SO 01.1.4. Budova školy-ústredné vykurovanie  
Položka č. 9

|   |   |            |                                                  |   |          |      |         |
|---|---|------------|--------------------------------------------------|---|----------|------|---------|
| 3 | M | 283 772020 | Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.18mm | m | -140,000 | 0,75 | -104,72 |
|---|---|------------|--------------------------------------------------|---|----------|------|---------|

P  
Poznámka k položke  
Položka zo ZoD rozpočtu:  
SO 01.1.4. Budova školy-ústredné vykurovanie  
Položka č. 10

|   |   |            |                                                            |   |         |      |        |
|---|---|------------|------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|
| 4 | K | 99871-3202 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m | % | -17,009 | 1,40 | -23,81 |
|---|---|------------|------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|

P  
Poznámka k položke  
Položka zo ZoD rozpočtu:  
SO 01.1.4. Budova školy-ústredné vykurovanie  
Položka č. 20

### D D3 Izolácie tepelné - SO03 - Kuchyňa

**-548,13**

|   |   |            |                                                                    |   |          |      |         |
|---|---|------------|--------------------------------------------------------------------|---|----------|------|---------|
| 5 | K | 71346-2131 | Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 16 | m | -216,000 | 1,81 | -389,88 |
|---|---|------------|--------------------------------------------------------------------|---|----------|------|---------|

P  
Poznámka k položke  
Položka zo ZoD rozpočtu:  
SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie  
Položka č. 1

|   |   |            |                                                  |   |          |      |         |
|---|---|------------|--------------------------------------------------|---|----------|------|---------|
| 6 | M | 283 772010 | Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.15mm | m | -188,000 | 0,69 | -130,28 |
|---|---|------------|--------------------------------------------------|---|----------|------|---------|

P  
Poznámka k položke  
Položka zo ZoD rozpočtu:  
SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie  
Položka č. 6

|   |   |            |                                                  |   |         |      |        |
|---|---|------------|--------------------------------------------------|---|---------|------|--------|
| 7 | M | 283 772020 | Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.18mm | m | -28,000 | 0,75 | -20,94 |
|---|---|------------|--------------------------------------------------|---|---------|------|--------|

P  
Poznámka k položke  
Položka zo ZoD rozpočtu:  
SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie  
Položka č. 7

|   |   |            |                                                           |   |        |      |       |
|---|---|------------|-----------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|
| 8 | K | 99871-3211 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | % | -5,411 | 1,30 | -7,03 |
|---|---|------------|-----------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|

P  
Poznámka k položke  
Položka zo ZoD rozpočtu:  
SO 01.3.5 Budova kuchyne-ústredné vykurovanie  
Položka č. 12



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

53 - ZTI - Úprava rozvodov vo výdajni stravy na 2.NP + Odvod kondenzu z VZT jednotky na 1.NP

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

KS:

Dátum: 25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karčoška

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                         |             |             |            |
|-------------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 1 957,10    |            |
| DPH základná<br>znižená | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|                         | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
|                         | 1 957,10    | 20,00%      | 391,42     |
| Cena s DPH              |             | v EUR       | 2 348,52   |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

53 - ZTI - Úprava rozvodov vo výdajni stravy na 2.NP + Odvod kondenzu z VZT jednotky na 1.NP

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

1 957,10

D3 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 861,01

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

581,20

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 158,20

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

121,61

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

96,09

771 - Podlahy z dlaždíc

65,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

137,86

D5 - Elektroinštalácia

287,60



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

53 - ZTI - Úprava rozvodov vo výdajni stravy na 2.NP + Odvod kondenzu z VZT jednotky na 1.NP

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel  
Karkoška

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

| PČ                        | Typ | Kód          | Popis                                             | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|--------------|---------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |              |                                                   |    |          |              | <b>1 957,10</b>   |
| D                         | D3  |              | PRÁCE A DODÁVKY PSV                               |    |          |              | 0,00              |
| D                         | PSV |              | Práce a dodávky PSV                               |    |          |              | 1 861,01          |
| D                         | 721 |              | Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia             |    |          |              | 581,20            |
| 6                         | K   | 721172206    | Montáž odpadového HT potrubia DN 50               | m  | 8,000    | 7,28         | 58,24             |
|                           | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 53 - 06 |    |          |              |                   |
| 7                         | M   | 286140037400 | HT rúra hrdlová DN 50                             | m  | 8,000    | 1,34         | 10,72             |
|                           | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS    |    |          |              |                   |
| 8                         | K   | 721172209    | Montáž odpadového HT potrubia DN 75               | m  | 9,000    | 7,95         | 71,55             |
|                           | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 53 - 08 |    |          |              |                   |
| 9                         | M   | 286140038000 | HT rúra hrdlová DN 75                             | m  | 9,000    | 2,03         | 18,27             |
|                           | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS    |    |          |              |                   |
| 10                        | K   | 721172212    | Montáž odpadového HT potrubia DN 110              | m  | 6,000    | 8,19         | 49,14             |
|                           | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 53 - 09 |    |          |              |                   |
| 11                        | M   | 286140038600 | HT rúra hrdlová DN 110                            | m  | 6,000    | 3,98         | 23,88             |
|                           | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS    |    |          |              |                   |
| 12                        | K   | 721172290    | Montáž kolena HT potrubia DN 50                   | ks | 7,000    | 3,32         | 23,24             |
|                           | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 53 - 12 |    |          |              |                   |
| 13                        | M   | 286540001500 | Koleno HT DN 50/87°                               | ks | 7,000    | 0,49         | 3,43              |
|                           | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS    |    |          |              |                   |
| 14                        | K   | 721172293    | Montáž kolena HT potrubia DN 75                   | ks | 9,000    | 3,77         | 33,93             |
|                           | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 53 - 14 |    |          |              |                   |
| 15                        | M   | 286540002000 | Koleno HT DN 70/87°                               | ks | 9,000    | 0,95         | 8,55              |
|                           | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS    |    |          |              |                   |
| 16                        | K   | 721172296    | Montáž kolena HT potrubia DN 110                  | ks | 5,000    | 4,86         | 24,30             |
|                           | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 53 - 16 |    |          |              |                   |
| 17                        | M   | 286540002500 | Koleno HT DN 100/87°                              | ks | 5,000    | 1,52         | 7,60              |
|                           | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS    |    |          |              |                   |
| 18                        | K   | 721172309    | Montáž odbočky HT potrubia DN 50                  | ks | 3,000    | 3,32         | 9,96              |
|                           | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 53 - 18 |    |          |              |                   |
| 19                        | M   | 286540008100 | Odbočka HT DN 50/40/45°                           | ks | 3,000    | 0,98         | 2,94              |
|                           | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS    |    |          |              |                   |
| 20                        | K   | 721172312    | Montáž odbočky HT potrubia DN 75                  | ks | 3,000    | 3,77         | 11,31             |
|                           | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 53 - 20 |    |          |              |                   |
| 21                        | M   | 286540009000 | Odbočka HT DN 70/50/45°                           | ks | 3,000    | 1,58         | 4,74              |
|                           | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS    |    |          |              |                   |
| 22                        | K   | 721172315    | Montáž odbočky HT potrubia DN 110                 | ks | 3,000    | 4,86         | 14,58             |
|                           | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 53 - 22 |    |          |              |                   |
| 23                        | M   | 286540010200 | Odbočka HT DN 100/70/45°                          | ks | 3,000    | 2,95         | 8,85              |



| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                       | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Jednotková cena CENKROS</i>                                                                                                |     |          |              |                   |
| 24 | K   | 72121-1912   | Montáž vpustí podlahových DN 75                                                                                                                             | kus | 2,000    | 6,30         | 12,61             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,</i><br><i>časť: SO 01.3.2 Zdravotechnika, položka č. 11</i> |     |          |              |                   |
| 25 | M   | 28663002330C | Podlahový vpust, variabilný odtok DN 50/75                                                                                                                  | ks  | 2,000    | 78,21        | 156,42            |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Jednotková cena CENKROS</i>                                                                                                |     |          |              |                   |
| 26 | K   | 721300912    | Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200                                                                                                     | ks  | 2,000    | 10,45        | 20,90             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Rozbor TOV položky 53 - 26</i>                                                                                             |     |          |              |                   |
| 27 | K   | 99872-1202   | Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m                                                                                                 | %   | 5,752    | 1,05         | 6,04              |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,</i><br><i>časť: SO 01.3.2 Zdravotechnika, položka č. 16</i> |     |          |              |                   |
| D  |     | 722          | Zdravotechnika - vnútorný vodovod                                                                                                                           |     |          |              | 1 158,20          |
| 28 | K   | 722172900    | Montáž vodovodného plastlinikového potrubia D 16,2x2,2                                                                                                      | m   | 9,000    | 3,56         | 32,04             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Rozbor TOV položky 53 - 28</i>                                                                                             |     |          |              |                   |
| 29 | M   | 286210005600 | Rúra univerzálna 16,2x2,6 mm, materiál: plastlinik                                                                                                          | m   | 9,000    | 2,32         | 20,88             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Jednotková cena CENKROS</i>                                                                                                |     |          |              |                   |
| 30 | K   | 722172903    | Montáž vodovodného plastlinikového potrubia D 20,2x2,9                                                                                                      | m   | 15,000   | 3,86         | 57,90             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Rozbor TOV položky 53 - 30</i>                                                                                             |     |          |              |                   |
| 31 | M   | 286210005800 | Rúra univerzálna D 20,2x2,9 mm, materiál: plastlinik                                                                                                        | m   | 15,000   | 3,21         | 48,15             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Jednotková cena CENKROS</i>                                                                                                |     |          |              |                   |
| 32 | K   | 722172906    | Montáž vodovodného plastlinikového potrubia D 25x3,7                                                                                                        | m   | 10,000   | 4,41         | 44,10             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Rozbor TOV položky 53 - 32</i>                                                                                             |     |          |              |                   |
| 33 | M   | 286210006000 | Rúra univerzálna D 25x3,7 mm, materiál: plastlinik                                                                                                          | m   | 10,000   | 5,79         | 57,90             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Jednotková cena CENKROS</i>                                                                                                |     |          |              |                   |
| 34 | K   | 722172963    | Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 26                                                                                                     | ks  | 3,000    | 3,44         | 10,32             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Rozbor TOV položky 53 - 34</i>                                                                                             |     |          |              |                   |
| 35 | M   | 198730021600 | Prechod s vnútorným závitom, 26-Rp 3/4                                                                                                                      | ks  | 3,000    | 7,94         | 23,82             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Jednotková cena CENKROS</i>                                                                                                |     |          |              |                   |
| 36 | K   | 722173000    | Montáž plastlinikového T-kusu pre vodu lisovaním D 20                                                                                                       | ks  | 10,000   | 3,01         | 30,10             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Rozbor TOV položky 53 - 36</i>                                                                                             |     |          |              |                   |
| 37 | M   | 286220017300 | T-Kus D 20 mm, odbočka a prietok rovnaké                                                                                                                    | ks  | 5,000    | 5,94         | 29,70             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Jednotková cena CENKROS</i>                                                                                                |     |          |              |                   |
| 38 | M   | 286220017500 | T-Kus D 20-16-20 mm                                                                                                                                         | ks  | 5,000    | 5,66         | 28,30             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Jednotková cena CENKROS</i>                                                                                                |     |          |              |                   |
| 39 | K   | 722173003    | Montáž plastlinikového T-kusu pre vodu lisovaním D 26                                                                                                       | ks  | 6,000    | 3,44         | 20,64             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Rozbor TOV položky 53 - 39</i>                                                                                             |     |          |              |                   |
| 40 | M   | 286220018400 | T-Kus D 26-20-20 mm                                                                                                                                         | ks  | 5,000    | 6,44         | 32,20             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Jednotková cena CENKROS</i>                                                                                                |     |          |              |                   |
| 41 | M   | 286220018200 | T-Kus D 26-16-26 mm                                                                                                                                         | ks  | 1,000    | 6,44         | 6,44              |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Jednotková cena CENKROS</i>                                                                                                |     |          |              |                   |
| 42 | K   | 722173066    | Montáž plastlinikového kolena pre vodu lisovaním D 16                                                                                                       | ks  | 7,000    | 1,89         | 13,23             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Rozbor TOV položky 53 - 42</i>                                                                                             |     |          |              |                   |
| 43 | M   | 286220000100 | Koleno D 16/90 mm                                                                                                                                           | ks  | 7,000    | 4,19         | 29,33             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Jednotková cena CENKROS</i>                                                                                                |     |          |              |                   |
| 44 | K   | 722173072    | Montáž plastlinikového kolena pre vodu lisovaním D 20                                                                                                       | ks  | 12,000   | 2,39         | 28,68             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Rozbor TOV položky 53 - 44</i>                                                                                             |     |          |              |                   |
| 45 | M   | 286220000300 | Koleno D 20/90 mm                                                                                                                                           | ks  | 12,000   | 4,85         | 58,20             |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Jednotková cena CENKROS</i>                                                                                                |     |          |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 46 | K   | 722173075    | Montáž plastlinikového kolena pre vodu lisovaním D 26                                                                                | ks  | 10,000   | 2,64         | 26,40             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 53 - 46                                                                                    |     |          |              |                   |
| 47 | M   | 28622000400  | Koleno D 26/90 mm                                                                                                                    | ks  | 10,000   | 7,22         | 72,20             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS                                                                                       |     |          |              |                   |
| 48 | K   | 722173093    | Montáž plastlinikovej redukcie pre vodu lisovaním D 20                                                                               | ks  | 7,000    | 2,39         | 16,73             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 53 - 48                                                                                    |     |          |              |                   |
| 49 | M   | 286220046800 | Redukcia D 20/16 mm                                                                                                                  | ks  | 7,000    | 3,71         | 25,97             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS                                                                                       |     |          |              |                   |
| 50 | K   | 722173175    | Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 16                                                                               | ks  | 4,000    | 2,09         | 8,36              |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 53 - 50                                                                                    |     |          |              |                   |
| 51 | M   | 286220049700 | Nástenka D 16x1/2"                                                                                                                   | ks  | 4,000    | 4,71         | 18,84             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS                                                                                       |     |          |              |                   |
| 52 | K   | 722173181    | Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 20                                                                               | ks  | 7,000    | 2,59         | 18,13             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 53 - 52                                                                                    |     |          |              |                   |
| 53 | M   | 286220049900 | Nástenka D 20x1/2"                                                                                                                   | ks  | 7,000    | 6,21         | 43,47             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS                                                                                       |     |          |              |                   |
| 54 | K   | 722221001    | Montáž armatúr závitových s 2 závitmi                                                                                                | ks  | 20,000   | 3,12         | 62,40             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 53 - 54                                                                                    |     |          |              |                   |
| 55 | M   | 197730004800 | Koleno 1/2" mosadz                                                                                                                   | ks  | 4,000    | 4,06         | 16,24             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS                                                                                       |     |          |              |                   |
| 56 | M   | 197730004900 | Koleno 3/4" mosadz                                                                                                                   | ks  | 8,000    | 5,11         | 40,88             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS                                                                                       |     |          |              |                   |
| 57 | M   | 197730005000 | Koleno 1" mosadz                                                                                                                     | ks  | 6,000    | 12,53        | 75,18             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS                                                                                       |     |          |              |                   |
| 58 | M   | 552540033300 | Šrobenie závitové 3/4"                                                                                                               | ks  | 2,000    | 2,18         | 4,36              |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS                                                                                       |     |          |              |                   |
| 59 | K   | 722221015    | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4                                                                            | ks  | 2,000    | 2,83         | 5,66              |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 53 - 59                                                                                    |     |          |              |                   |
| 60 | M   | 551110013800 | Guľový uzáver pre vodu, 3/4" FF, páčka                                                                                               | ks  | 2,000    | 6,00         | 12,00             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS                                                                                       |     |          |              |                   |
| 61 | K   | 73499-9906   | Armatúry, otočenie ventilov                                                                                                          | hod | 8,000    | 8,05         | 64,40             |
| 62 | K   | 72229-0226   | Tlakové skúšky vodov., potrubia závitového do DN 50                                                                                  | m   | 34,000   | 1,13         | 38,32             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie, časť: SO 01.3.2. Zdravotechnika, položka č. 37 |     |          |              |                   |
| 63 | K   | 72229-0234   | Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80                                                                                | m   | 34,000   | 0,76         | 25,91             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie, časť: SO 01.3.2. Zdravotechnika, položka č. 38 |     |          |              |                   |
| 64 | K   | 99872-2202   | Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m                                                                              | %   | 14,422   | 0,75         | 10,82             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie, časť: SO 01.3.2. Zdravotechnika, položka č. 39 |     |          |              |                   |
| D  |     | 725          | Zdravotechnika - zariadenie predmety                                                                                                 |     |          |              | 121,61            |
| 65 | K   | 725819402    | Montáž ventilu rohového bez pripojovacej rúrky G 1/2                                                                                 | ks  | 8,000    | 4,47         | 35,76             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 53 - 65                                                                                    |     |          |              |                   |
| 65 | M   | 551410000500 | Ventil rohový 1/2"                                                                                                                   | ks  | 8,000    | 10,70        | 85,60             |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS                                                                                       |     |          |              |                   |
| 66 | K   | 998725201    | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m                                                                         | %   | 0,838    | 0,30         | 0,25              |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena CENKROS                                                                                       |     |          |              |                   |

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

96,09



| PČ    | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                       | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| D 771 |     |             | Podlahy z dlaždíc                                                                                                                           |     |          |              | 65,85             |
| 67    | K   | 632470001   | Nivelačná stierka podlahová, hrúbka stierky sa upresní podľa skutočného stavu po vybúraní pôvodných vrstiev podlahy                         | m2  | 1,000    | 6,79         | 6,79              |
| P     |     |             | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 47    |     |          |              |                   |
| 68    | K   | 631312141   | Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách                                                 | m3  | 0,240    | 115,80       | 27,79             |
| P     |     |             | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_kuchyne_zadanie, časť: SO 01.3.1 Architektúra, statika, položka č. 52  |     |          |              |                   |
| 69    | K   | 771571270   | Montáž podlah z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore veľ. 400 x 400 mm                                                       | m2  | 1,000    | 16,42        | 16,42             |
| P     |     |             | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL39<br>Rozbor TOV položky 39 - 19                                                                        |     |          |              |                   |
| 70    | M   | 5978651030  | Dlažba keramická svetlo sivá 400x400mm                                                                                                      | m2  | 1,000    | 11,04        | 11,04             |
| P     |     |             | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 177   |     |          |              |                   |
| 71    | K   | 998771203   | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad I2 do 24 m                                                                          | %   | 0,930    | 4,10         | 3,81              |
| P     |     |             | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 181   |     |          |              |                   |
| VV    |     |             | 0,62*1,5 Přeplávané koeficientom množstva                                                                                                   |     | 0,930    |              |                   |
| D 9   |     |             | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                         |     |          |              | 137,86            |
| 72    | K   | 971056007   | Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - železobetónových -0,00012t                                                        | cm  | 90,000   | 0,80         | 72,00             |
| P     |     |             | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 53-72                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV    |     |             | 3*30 cm                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
| VV    |     |             | 3*30                                                                                                                                        |     | 90,000   |              |                   |
| 73    | K   | 965081712   | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t                                            | m2  | 1,000    | 1,73         | 1,73              |
| P     |     |             | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 65    |     |          |              |                   |
| 74    | K   | 96504-3441  | Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2                                                                                       | m3  | 0,240    | 32,59        | 7,82              |
| P     |     |             | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_kuchyne_zadanie, časť: SO 01.3.2 Zdravotechnika statika, položka č. 01 |     |          |              |                   |
| VV    |     |             | 0,4*0,3*2                                                                                                                                   |     | 0,240    |              |                   |
| 75    | K   | 979011111   | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                                                   | t   | 0,011    | 7,10         | 0,08              |
| P     |     |             | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 78    |     |          |              |                   |
| 76    | K   | 979082111.1 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                                 | t   | 0,011    | 7,17         | 0,08              |
| P     |     |             | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 82    |     |          |              |                   |
| 77    | K   | 979082121   | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                                  | t   | 0,055    | 0,81         | 0,04              |
| P     |     |             | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 83    |     |          |              |                   |
| VV    |     |             | 0,011*5 Přeplávané koeficientom množstva                                                                                                    |     | 0,055    |              |                   |
| 78    | K   | 952901111   | Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m                                                                                                    | m2  | 221,760  | 0,25         | 56,11             |
| P     |     |             | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 55    |     |          |              |                   |
| VV    |     |             | 93,61+62,7+29,49+35,96                                                                                                                      |     | 221,760  |              |                   |
| VV    |     |             | Súčet                                                                                                                                       |     | 221,760  |              |                   |
| D D5  |     |             | Elektroinštalácia                                                                                                                           |     |          |              | 287,60            |
| 79    | K   | Pol115      | ELI - Úprava, vypínačov, zásuviek                                                                                                           | hod | 20,000   | 14,38        | 287,60            |
| P     |     |             | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.3 Elektroinštalácia, položka č. 122       |     |          |              |                   |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

### 54 - Odpočet - Prietokové ohrievače

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-368,23

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | -368,23     | 20,00%      | -73,65     |

Cena s DPH

v EUR

-441,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**54 - Odpočet - Prietokové ohrievače**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**-368,23**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

**-368,23**

D3 - 725 - Zariadenie predmety

**-368,23**

## ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**54 - Odpočet - Prietokové ohrievače**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**-368,23**

D D1

PRÁCE A DODÁVKY PSV

**-368,23**

D D3

725 - Zariadenie predmety

**-368,23**

|   |   |            |                                                            |     |        |        |         |
|---|---|------------|------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|
| 1 | K | 72553-9001 | Montáž zásobník elektr. prepádový s batériou do 10L        | kus | -3,000 | 7,32   | -21,96  |
| 2 | M | 541 2B0501 | Ohrievač prietokový M3/SMB Clage                           | kus | -3,000 | 115,06 | -345,17 |
| 3 | K | 99872-5202 | Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m | %   | -3,671 | 0,30   | -1,10   |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

55 - Odpočet - PVC Podlaha v miestnostiach 3.27+3.28 a epoxidová podlaha v miestnosti 1,15

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

KS:

Dátum: 25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 696,16

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | -2 696,16   | 20,00%      | -539,23    |

Cena s DPH

v EUR

-3 235,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**55 - Odpočet - PVC Podlaha v miestnostiach 3.27+3.28 a epoxidová podlaha v miestnosti 1,15**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel  
Karkoška

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**-2 696,16**

HSV - Práce a dodávky HSV

-673,14

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

-673,14

PSV - Práce a dodávky PSV

-2 023,02

776 - Podlahy povlakové

-851,80

777 - Podlahy syntetické

-1 171,22

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

55 - Odpočet - PVC Podlaha v miestnostiach 3.27+3.28 a epoxidová podlaha v miestnosti 1,15

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Karkoška

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

-2 696,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

-673,14

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

-673,14

|   |   |           |                                                                                                                     |    |         |      |         |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|---------|
| 1 | K | 632470001 | Nivelačná stierka podlahová, hrúbka stierky sa upresní podľa skutočného stavu po vyburaní pôvodných vrstiev podlahy | m2 | -99,210 | 6,79 | -673,14 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|---------|

P

Poznámka k položke:  
Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO\_01\_1\_Budova\_skoly\_zadanie, časť:  
SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 47

VV

PVC+Epoxid

VV

-45,39-53,82

-99,210

VV

Súčet

-99,210

D PSV

Práce a dodávky PSV

-2 023,02

D 776

Podlahy povlakové

-851,80

|   |   |           |                                                                                    |    |         |      |        |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 2 | K | 776511810 | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t | m2 | -45,390 | 1,73 | -78,30 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

P

Poznámka k položke:  
Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO\_01\_1\_Budova\_skoly\_zadanie, časť:  
SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 182

VV

Miestnosť 3.27

VV

-26,29

-26,290

VV

Miestnosť 3.28

VV

-19,1

-19,100

VV

Súčet

-45,390

|   |   |           |                                                                |    |         |      |        |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 3 | K | 776511820 | Odstránenie "čiernej podložky" z povlakových podláh, -0,00100t | m2 | -45,390 | 1,52 | -68,99 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

P

Poznámka k položke:  
Položka zo ZLO4 - Rozbor TOV položky 04 - 9

|   |   |           |                                                               |    |         |      |         |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------|----|---------|------|---------|
| 4 | K | 776521100 | Lepenie povlakových podláh z plastov PVC, vrátane oľišťovania | m2 | -45,390 | 6,57 | -298,30 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------|----|---------|------|---------|

P

Poznámka k položke:  
Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO\_01\_1\_Budova\_skoly\_zadanie, časť:  
SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 183

|   |   |            |                   |    |         |      |         |
|---|---|------------|-------------------|----|---------|------|---------|
| 5 | M | 2841291500 | Podlahovina z PVC | m2 | -46,752 | 8,63 | -403,24 |
|---|---|------------|-------------------|----|---------|------|---------|

P

Poznámka k položke:  
Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO\_01\_1\_Budova\_skoly\_zadanie, časť:  
SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 184

VV

PVC\*1,03

VV

-45,39\*1,03

-46,752

VV

Súčet

-46,752

|   |   |           |                                                                    |   |        |      |       |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|
| 6 | K | 998776203 | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | -8,456 | 0,35 | -2,97 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|

P

Poznámka k položke:  
Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO\_01\_1\_Budova\_skoly\_zadanie, časť:  
SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 187

D 777

Podlahy syntetické

-1 171,22

|   |   |           |                                                       |    |         |      |         |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|---------|------|---------|
| 7 | K | 777611901 | Epoxidová penetrácia podkladu s presypom krem. piesku | m2 | -45,390 | 5,32 | -241,47 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|---------|------|---------|

P

Poznámka k položke:  
Položka zo ZLO4 - Rozbor TOV položky 04 - 10

|   |   |           |                                      |    |         |       |         |
|---|---|-----------|--------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 8 | K | 777615113 | Nátery epoxidových podláh betónových | m2 | -53,820 | 17,25 | -928,40 |
|---|---|-----------|--------------------------------------|----|---------|-------|---------|

P

Poznámka k položke:  
Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO\_01\_1\_Budova\_skoly\_zadanie, časť:  
SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 188

VV

Miestnosť 1.15

VV

-53,82

-53,820

VV

Súčet

-53,820

|   |   |           |                                                                    |   |        |      |       |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|
| 9 | K | 998777202 | Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | -1,927 | 0,70 | -1,35 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|

P

Poznámka k položke:  
Položka zo ZLO4 - Číslo položky 04 - 14



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

### 56 - Odpočet - Vonkajšia dlažba

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-585,70

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižena      | -585,70     | 20,00%      | -117,14    |

Cena s DPH

✓ EUR

-702,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**56 - Odpočet - Vonkajšia dlažba**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**-585,70**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-585,70**

5 - Komunikácie

**-585,70**

## ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

56 - Odpočet - Vonkajšia dlažba

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Kárkoška

| PČ                                                                                                                                                               | Typ | Kód        | Popis                                          | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                                                                                                                                        |     |            |                                                |    |          |              | <b>-585,70</b>    |
| D                                                                                                                                                                | HSV |            | Práce a dodávky HSV                            |    |          |              | -585,70           |
| D                                                                                                                                                                | 5   |            | Komunikácie                                    |    |          |              | -585,70           |
| 1                                                                                                                                                                | K   | 596911113  | Kladenie bet. dlaždíc hr. 5 cm kom. pre peších | m2 | -23,361  | 10,35        | -241,79           |
| <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,</i><br><i>časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 20</i> |     |            |                                                |    |          |              |                   |
| 2                                                                                                                                                                | M   | 5924562000 | Betónová soklová dlažba 600x600x50mm           | m2 | -23,828  | 14,43        | -343,91           |
| <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,</i><br><i>časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 21</i> |     |            |                                                |    |          |              |                   |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO J1 - Budova školy

Časť:

**57 - Dilatačné lišty na steny**

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

KS:

Dátum: 25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 008,06**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 1 008,06    | 20,00%      | 201,61     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 209,67**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinícka 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**57 - Dilatačné lišty na steny**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 008,06**

HSV - Práce a dodávky HSV

**1 008,06**

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**1 008,06**



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

57 - Dilatačné lišty na steny

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel  
Karkoška

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

| PČ                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                    | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |           |                                                                                                                                          |    |          |              | <b>1 008,06</b>   |
| D                         | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                      |    |          |              | 1 008,06          |
| D                         | 9   |           | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                      |    |          |              | 1 008,06          |
| 1                         | K   | 974032831 | Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0.00180 t                                               | m  | 26,000   | 4,40         | 114,40            |
|                           | P   |           | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 57 - 01                                                                                        |    |          |              |                   |
| 2                         | K   | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                                                | t  | 0,047    | 7,10         | 0,33              |
|                           | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 78 |    |          |              |                   |
| 3                         | K   | 979011121 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie                                                                         | t  | 0,094    | 4,98         | 0,47              |
|                           | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 79 |    |          |              |                   |
|                           | vv  |           | 0,047*2 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                               |    | 0,094    |              |                   |
| 4                         | K   | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                              | t  | 0,047    | 7,17         | 0,34              |
|                           | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 82 |    |          |              |                   |
| 5                         | K   | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                               | t  | 0,235    | 0,81         | 0,19              |
|                           | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 83 |    |          |              |                   |
|                           | vv  |           | 0,047*5 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                               |    | 0,235    |              |                   |
| 6                         | K   | 953996610 | Dilatačný profil priebežný                                                                                                               | m  | 28,600   | 8,19         | 234,23            |
|                           | P   |           | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 57 - 06                                                                                        |    |          |              |                   |
|                           | vv  |           | 3,25*8*1,1                                                                                                                               |    | 28,600   |              |                   |
| 7                         | K   | 624601221 | Tmelenie škár butylkaučukovým tmelom (s dodaním hmôt)                                                                                    | m  | 26,000   | 16,08        | 418,08            |
|                           | P   |           | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV položky 57 - 07                                                                                        |    |          |              |                   |
| 8                         | K   | 612409991 | Lokálna oprava omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.                                                       | m  | 26,000   | 8,45         | 219,78            |
|                           | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 22 |    |          |              |                   |
| 9                         | K   | 952901111 | Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m                                                                                                 | m2 | 80,000   | 0,25         | 20,24             |
|                           | P   |           | Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 55 |    |          |              |                   |

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**58 - ZTI - Doplnenie ventilov na stúpacie potrubia**

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**554,97**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 554,97      | 20,00%      | 110,99     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**665,96**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**58 - ZTI - Doplnenie ventilov na stúpacie potrubia**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**554,97**

PSV - Práce a dodávky PSV

**554,97**

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

**554,97**



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

58 - ZTI - Doplnenie ventilov na stúpacie potrubia

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

554,97

|    |     |              |                                                                                                               |    |        |       |        |
|----|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| D  | PSV |              | Práce a dodávky PSV                                                                                           |    |        |       | 554,97 |
| D  | 722 |              | Zdravotechnika - vnútorný vodovod                                                                             |    |        |       | 554,97 |
| 1  | K   | 722130913    | Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie ocelevej rúrky do DN 25                                     | ks | 32,000 | 0,87  | 27,84  |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV Položky 58 - 01                                                             |    |        |       |        |
| 2  | K   | 722130919    | Rezanie závirov do 1"                                                                                         | ks | 32,000 | 2,51  | 80,32  |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV Položky 58 - 02                                                             |    |        |       |        |
| 3  | K   | 722190901    | Uzavorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia                                                               | ks | 2,000  | 2,46  | 4,92   |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV Položky 58 - 03                                                             |    |        |       |        |
| 4  | K   | 722221015    | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4                                                     | ks | 6,000  | 3,45  | 20,70  |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV Položky 58 - 04                                                             |    |        |       |        |
| 5  | M   | 551110016100 | Guľový uzáver pre vodu, 3/4" FF, páčka                                                                        | ks | 6,000  | 11,02 | 66,12  |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena Centkros                                                               |    |        |       |        |
| 6  | M   | 552540033300 | Šróbenie liatinové závitové pozinkované 3/4" FF                                                               | ks | 12,000 | 2,18  | 26,16  |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena Centkros                                                               |    |        |       |        |
| 7  | M   | 552540018200 | Vsuvka liatinová závitová pozinkovaná 3/4"                                                                    | ks | 6,000  | 0,61  | 3,66   |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena Centkros                                                               |    |        |       |        |
| 8  | K   | 722221020    | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1                                                       | ks | 10,000 | 3,88  | 38,80  |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV Položky 58 - 08                                                             |    |        |       |        |
| 9  | M   | 551110016200 | Guľový uzáver pre vodu, 1" FF, páčka                                                                          | ks | 10,000 | 18,05 | 180,50 |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena Centkros                                                               |    |        |       |        |
| 10 | M   | 552540033400 | Šróbenie liatinové závitové pozinkované 1" FF                                                                 | ks | 20,000 | 2,48  | 49,60  |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena Centkros                                                               |    |        |       |        |
| 11 | M   | 552540018300 | Vsuvka liatinová závitová pozinkovaná 1"                                                                      | ks | 10,000 | 0,87  | 8,70   |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Jednotková cena Centkros                                                               |    |        |       |        |
| 12 | K   | 722290229    | Tlaková skúška vodovodného potrubia po opravách                                                               | ks | 16,000 | 2,72  | 43,52  |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV Položky 58 - 12                                                             |    |        |       |        |
| 13 | K   | 99872-2202   | Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m                                                       | %  | 5,505  | 0,75  | 4,13   |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Položka zo ZbD rozpočtu:<br>SO 01.3.2. Budova kuchyne - zdravotníctva<br>Položka č. 39 |    |        |       |        |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

### 61 - Stavebné práce - NN prípojka

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 518,10

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
1 518,10

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
303,62

Cena s DPH

v EUR

1 821,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

**61 - Stavebné práce - NN prípojka**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel  
Karkoška

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 518,10**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

**1 106,07**

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

1 106,07

HSV - Práce a dodávky HSV

355,22

4 - Vodorovné konštrukcie

243,60

5 - Komunikácie

90,40

99 - Presun hmôt HSV

21,22

PSV - Práce a dodávky PSV

56,81

771 - Podlahy z dlaždíc

56,81



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

61 - Stavebné práce - NN prípojka

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel  
Karkoška

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

| PČ                        | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                               | MJ | Množstvo | J cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |            |                                                                                                                                                                     |    |          |              | <b>1 518,10</b>   |
| D                         | D1  |            | <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>                                                                                                                                          |    |          |              | <b>1 106,07</b>   |
| D                         | D2  |            | <b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>                                                                                                                                              |    |          |              | <b>1 106,07</b>   |
| 1                         | K   | 919735111  | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm                                                                                                | m  | 3,000    | 2,04         | 6,11              |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,</i><br><i>časť: SO 01.3.1. Architektúra, statika, položka č. 54</i> |    |          |              |                   |
| 2                         | K   | 113106121  | Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, vrátane očistenia a spätného uloženia                                              | m2 | 4,800    | 11,50        | 55,20             |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,</i><br><i>časť: SO 01.3.1. Architektúra, statika, položka č. 01</i> |    |          |              |                   |
| VV                        |     |            | Okapový chodník                                                                                                                                                     |    | 4,800    |              |                   |
| VV                        |     |            | 8*0,6                                                                                                                                                               |    | 4,800    |              |                   |
| VV                        |     |            | Súčť                                                                                                                                                                |    | 4,800    |              |                   |
| 3                         | K   | 11310-7331 | Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm                                                                                                        | m2 | 2,400    | 16,14        | 38,74             |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,</i><br><i>časť: SO 01.3.3. Lepac laku, položka č. 02</i>            |    |          |              |                   |
| VV                        |     |            | Vybúranie vrstvy betónu pod asfaltom (chodník)                                                                                                                      |    | 1,500    |              |                   |
| VV                        |     |            | 1,5                                                                                                                                                                 |    | 1,500    |              |                   |
| VV                        |     |            | Vybúranie vrstvy betónu pod asfaltom (chodba internát)                                                                                                              |    | 0,900    |              |                   |
| VV                        |     |            | 1,5*0,6                                                                                                                                                             |    | 0,900    |              |                   |
| VV                        |     |            | Súčť                                                                                                                                                                |    | 2,400    |              |                   |
| 4                         | K   | 965042141  | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t                                            | m3 | 0,045    | 64,51        | 2,90              |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,</i><br><i>časť: SO 01.3.1. Architektúra, statika, položka č. 72</i> |    |          |              |                   |
| VV                        |     |            | Vybúranie asfaltu (chodník)                                                                                                                                         |    | 0,045    |              |                   |
| VV                        |     |            | 1,5*0,03                                                                                                                                                            |    | 0,045    |              |                   |
| VV                        |     |            | Súčť                                                                                                                                                                |    | 0,045    |              |                   |
| 5                         | K   | 965081812  | Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových hr. nad 10 mm, -0,06500t                                                                                            | m2 | 1,260    | 3,10         | 3,91              |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Rozbor TOV 61 - 05</i>                                                                                                             |    |          |              |                   |
| VV                        |     |            | Búrania terazzo dlažby - internát                                                                                                                                   |    | 1,260    |              |                   |
| VV                        |     |            | 1,26                                                                                                                                                                |    | 1,260    |              |                   |
| 6                         | K   | 113206111  | Vytrhanie obrubníkov betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t                                                               | m  | 1,000    | 2,04         | 2,04              |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Rozbor TOV 61 - 06</i>                                                                                                             |    |          |              |                   |
| 7                         | K   | 132201101  | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                                                                                       | m3 | 21,600   | 26,75        | 577,80            |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka zo ZL 44</i><br><i>Rozbor TOV 44 - 03</i>                                                                                  |    |          |              |                   |
| VV                        |     |            | Výkop pre NN prípojku                                                                                                                                               |    | 21,600   |              |                   |
| VV                        |     |            | 60*0,6*0,6                                                                                                                                                          |    | 21,600   |              |                   |
| 8                         | K   | 132201109  | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3                                                   | m3 | 21,600   | 7,72         | 166,75            |
| P                         |     |            | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka zo ZL 44</i><br><i>Rozbor TOV 44 - 04</i>                                                                                  |    |          |              |                   |
| 9                         | K   | 17120-1201 | Uloženie sypaniny na skládku                                                                                                                                        | m3 | 21,600   | 1,10         | 23,65             |



| PČ                                                                                                                                                                                                                                               | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                     | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,<br>časť: SO 01.3.3 Lapač tuky, položka č. 12                                                                                                               |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 10                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 17410-1101   | Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu                                                                     | m3 | 21,600   | 3,05         | 65,77             |
| Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,<br>časť: SO 01.3.3 Lapač tuky, položka č. 14                                                                                                               |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 11                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 215901101    | Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných                       | m2 | 36,000   | 0,20         | 7,20              |
| Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL18 (Vonkajšia kanalizácia)<br>Rozbor TOV položky 18 - 10<br>60*0,6<br>Súčet                                                                                                                                  |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 12                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 181301303    | Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3 hr. do 200 mm                                               | m2 | 60,000   | 2,60         | 156,00            |
| Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,<br>časť: SO 01.3.1. Architektúra, statika, položka č. 13<br>60*1<br>Súčet                                                                                  |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| D HSV Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                        |     |              |                                                                                                                           |    |          |              | 355,22            |
| D 4 Vodovodné konštrukcie                                                                                                                                                                                                                        |     |              |                                                                                                                           |    |          |              | 243,60            |
| 13                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 417321313    | Belón stĺžujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20                                                                     | m3 | 1,500    | 102,26       | 153,39            |
| Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,<br>časť: SO 01.3.1. Architektúra, statika, položka č. 32<br>(chodník)<br>0,5<br>(chodba interná)<br>0,5<br>(okapový chodník)<br>0,5<br>Súčet               |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 14                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 45157-3111   | Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku                                                       | m3 | 1,500    | 21,76        | 32,63             |
| Poznámka k položke:<br>Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,<br>časť: SO 01.3.3 Lapač tuky, položka č. 19<br>Štrkové lôžko (chodník)<br>0,5<br>Štrkové lôžko (chodba interná)<br>0,5<br>Okapový chodník<br>0,5<br>Súčet |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 15                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 916561112    | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou                   | m  | 1,000    | 5,24         | 5,24              |
| Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV 61 - 15<br>Obrubník PREMAC záhradný, 1xšxv 500x50x150 mm, sivá<br>1 98019801980198*1,01 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                     |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 16                                                                                                                                                                                                                                               | M   | 592170002000 | Obrubník PREMAC záhradný, 1xšxv 500x50x150 mm, sivá                                                                       | ks | 2,000    | 1,75         | 3,50              |
| Poznámka k položke:<br>Jednotková cena Centros<br>1 98019801980198*1,01 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                                                                       |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 17                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 918101112    | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20                              | m3 | 0,500    | 97,67        | 48,84             |
| Poznámka k položke:<br>Rozbor TOV 61 - 17<br>Komunikačné                                                                                                                                                                                         |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 18                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 566902132    | Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení do hr. 150 mm | m2 | 1,500    | 8,80         | 13,20             |
| Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL18 (Vonkajšia kanalizácia)<br>Rozbor TOV položky 18 - 15<br>Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom C 20/25 do hr. 150 mm                                  |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 19                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 566902162    | Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom C 20/25 do hr. 150 mm           | m2 | 1,500    | 23,69        | 35,54             |
| Poznámka k položke:<br>Položka zo ZL18 (Vonkajšia kanalizácia)<br>Rozbor TOV položky 18 - 16<br>Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch OK asfaltom hr. 50 mm                                                                                     |     |              |                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 20                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 57293-1121   | Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch OK asfaltom hr. 50 mm                                                              | m2 | 1,500    | 27,28        | 40,91             |



| PČ    | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                       | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| P     |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD súbor SO_01_3_Budova_kuchyne_zadanie,</i><br><i>časť SO 01.3.3 Lepáč ľuku, položka č 22</i>         |    |          |              |                   |
| 21    | K   | 573231111    | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2                                                         | m2 | 1,500    | 0,50         | 0,75              |
| P     |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka zo ZL18 (Vonkajšia kanalizácia)</i><br><i>Rozbor TOV položky 18 - 17</i>                                           |    |          |              |                   |
| D 99  |     |              | Presun hmôt HSV                                                                                                                                             |    |          |              | 21,22             |
| 22    | K   | 999281111    | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                                           | t  | 5,607    | 3,79         | 21,22             |
| P     |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Položka z rozpočtu ZoD súbor SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,</i><br><i>časť SO 01.1.1 Architektúra, stálka, položka č 85</i> |    |          |              |                   |
| D PSV |     |              | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                         |    |          |              | 56,81             |
| D 771 |     |              | Podlahy z dlaždíc                                                                                                                                           |    |          |              | 56,81             |
| 23    | K   | 771551921    | Opravy podláh z dlaždíc terazzových do 10 ks/m2, - 0,0014t                                                                                                  | ks | 14,000   | 2,60         | 36,40             |
| P     |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Rozbor TOV 61 - 23</i>                                                                                                     |    |          |              |                   |
| 24    | M   | 592470000300 | Dlaždica terazzová, rozmer 300x300x35 mm, farebná                                                                                                           | m2 | 1,260    | 16,20        | 20,41             |
| P     |     |              | <i>Poznámka k položke:</i><br><i>Jednotkovú cenu Centros</i><br><i>7,72058823529412*0,1632 'Přepočítané koeficientom</i><br><i>množstva</i>                 |    |          |              |                   |
| VV    |     |              |                                                                                                                                                             |    | 1,260    |              |                   |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**62 - Kazetový podhľad - Miestnosť 1.01**

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

KS:

Dátum: 25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**219,21**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 219,21      | 20,00%      | 43,84      |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**263,05**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**62 - Kazetový podhľad - Miestnosť 1.01**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Kód dlelu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**219,21**

PSV - Práce a dodávky PSV

219,21

763 - Konštrukcie - drevostavby

219,21



## ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

62 - Kazetový podhľad - Miestnosť 1.01

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel  
Karkoška

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

219,21

D PSV

Práce a dodávky PSV

219,21

D 763

Konštrukcie - drevostavby

219,21

|                                                                     |   |            |                                                                                   |    |        |       |        |
|---------------------------------------------------------------------|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1                                                                   | K | 7631322201 | SDK kazetový podhľad 600x600mm                                                    | m2 | 12,990 | 16,68 | 216,61 |
| <i>Poznámka k položke</i>                                           |   |            |                                                                                   |    |        |       |        |
| <i>Položka z rozpočtu ZoD. súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,</i> |   |            |                                                                                   |    |        |       |        |
| <i>časť: SO 01 1.1 Architektúra, statická položka č. 131</i>        |   |            |                                                                                   |    |        |       |        |
| <i>Miestnosť 1.01</i>                                               |   |            |                                                                                   |    |        |       |        |
| <i>12,90</i>                                                        |   |            |                                                                                   |    |        |       |        |
| <i>Súčet</i>                                                        |   |            |                                                                                   |    |        |       |        |
| <i>12,990</i>                                                       |   |            |                                                                                   |    |        |       |        |
| 2                                                                   | K | 998763403  | Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m | %  | 2,166  | 1,20  | 2,60   |
| <i>Poznámka k položke</i>                                           |   |            |                                                                                   |    |        |       |        |
| <i>Položka z rozpočtu ZoD. súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie,</i> |   |            |                                                                                   |    |        |       |        |
| <i>časť: SO 01 1.1 Architektúra, statická položka č. 132</i>        |   |            |                                                                                   |    |        |       |        |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

## 63 - Obsyp objektu štrkovým násypom

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2019

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

181,33

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 181,33      | 20,00%      | 36,27      |

Cena s DPH

v EUR

217,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyre s jedálňou

Časť:

**63 - Obsyp objektu štrkovým násypom**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**181,33**

HSV - Práce a dodávky HSV

**181,33**

1 - Zemné práce

154,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26,96



# ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 03 - Budova kuchyne s jedálňou

Časť:

63 - Obsyp objektu štrkovým násypom

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Karkoška

| PČ                        | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                  | MJ | Množstvo | J cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |            |                                                                                                                                                                        |    |          |              | <b>181,33</b>     |
| D                         |     | HSV        | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                    |    |          |              | 181,33            |
| D                         |     | 1          | Zemné práce                                                                                                                                                            |    |          |              | 154,37            |
| 1                         | K   | 175101202  | Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny                                                                                               | m3 | 3,202    | 28,66        | 91,77             |
|                           | P   |            | Poznámka k položke                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |
|                           | vv  |            | Rozbor TOV 63 - 01                                                                                                                                                     |    | 3,202    |              |                   |
|                           | vv  |            | (29,02+3)*0,2*0,5                                                                                                                                                      |    | 3,202    |              |                   |
|                           | vv  |            | Súčet                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
| 2                         | M   | 5833110100 | Riečne kamenivo fr. 19-32mm                                                                                                                                            | m3 | 3,202    | 19,55        | 62,60             |
|                           | P   |            | Poznámka k položke                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |
|                           | P   |            | Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 7                                                       |    |          |              |                   |
| D                         |     | 9          | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                                                    |    |          |              | 26,96             |
| 3                         | K   | 989281353  | Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 ms naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom | m3 | 3,202    | 8,42         | 26,96             |
|                           | P   |            | Poznámka k položke                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |
|                           | P   |            | Rozbor TOV 63 - 03                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**65 - ELI - Doplnenie chýbajúcich zásuviek**

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

KS:

Dátum: 25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

360 636 06

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

**2 964,00**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0 00       |
| DPH znížená  | 2 964,00    | 20,00%      | 592 80     |

Cena s DPH

**v EUR**

**3 556,80**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

**65 - ELI - Doplnenie chýbajúcich zásuviek**

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel  
Karkoška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**2 964,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

2 964,00

D1 -

2 964,00



## ROZPOČET

Stavba:

Obnova strednej odbornej školy Hlinická 1, Bratislava

Objekt:

SO 01 - Budova školy

Časť:

65 - ELI - Doplnenie chýbajúcich zásuviek

Miesto:

SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum:

25.04.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Daniel  
Karkoška

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

2 964,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 964,00

D D1

2 964,00

|    |   |       |                                                                            |    |         |      |        |
|----|---|-------|----------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 1  | K | Pol1  | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + zapojenie | ks | 75,000  | 6,23 | 467,25 |
| 2  | M | Pol2  | Zásuvka 250V/16A polozap IP20                                              | ks | 75,000  | 3,45 | 258,75 |
| 21 | M | Pol21 | Jednozámk                                                                  | ks | 75,000  | 0,73 | 54,75  |
| 25 | M | Pol25 | Elektroinštalčná krabica Iku68                                             | ks | 75,000  | 0,19 | 14,25  |
| 51 | K | Pol49 | Kábel uložený pevne medený 3 x 2,5                                         | m  | 750,000 | 0,82 | 615,00 |
| 52 | M | Pol50 | Kábel CHKE-R-J 3x2,5mm <sup>2</sup>                                        | m  | 750,000 | 0,83 | 622,50 |
| 65 | K | Pol63 | Zhotovenie káblovej drážky                                                 | m  | 225,000 | 4,14 | 931,50 |

P

Poznámka k položke

Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO\_01\_1\_Budova\_skoly\_zadanie, časť: SO 01.1.3

